

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **Sň003_1**
Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Ostatní a vedlejší náklady		1,00	251 844,77
Stavební objekt		7,00	
01 Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35	801.9.1.0	5,00	13 067 581,53
02 Vodovodní přípojka	827.19.1.0	1,00	60 547,68
03 Přípojka kanalizace	827.29.1.0	1,00	183 205,42
04 Svody dešťových vod	827.2.1.0	1,00	108 692,24
05 Vedení NN od hranice k domu	828.7.1.0	1,00	33 777,07
06 Zpevněné plochy	822.59.3.0	1,00	483 877,78
07 Oplocení	815.2.7.0	1,00	139 582,64
Celkem za stavbu			14 329 109,13

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	14 329 109,13
DPH	15 %	2 149 366,37
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za stavbu s DPH		16 478 475,50

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	
18	Povrchové úpravy terénu	
27	Základy	
3	Svislé a kompletní konstrukce	
4	Vodorovné konstrukce	
46	Zpevněné plochy	
501	Dlažby	
6	Úpravy povrchu, podlahy	

B	Trubní vedení	
9	Ostatní konstrukce, bourání	
915	Oplocení	
99	Staveništní přesun hmot	
711	Izolace proti vodě	
712	Živičné krytiny	
713	Izolace tepelné	
720	Zdravotechnická instalace	
730	Ústřední vytápění	
764	Konstrukce klempířské	
766	Konstrukce truhlářské	
767	Konstrukce zámečnické	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	
776	Podlahy povlakové	
777	Podlahy ze syntetických hmot	
781	Obklady keramické	
784	Malby	
M21	Elektromontáže	
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	
VN	Vedlejší náklady	
ON	Ostatní náklady	
Cena celkem		14 329 109,13

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: Sň003_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35

O: 00 Ostatní a vedlejší náklady

R: 00 Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				110 765,06		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 318,96	23 318,96		RTS 17/I
2	005121020R	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	69 956,88	69 956,88		RTS 17/I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	17 489,22	17 489,22		RTS 17/I
Díl:	ON	Ostatní náklady				141 079,71		
4	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	9 327,58	9 327,58		RTS 17/I
5	005211020R	Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	11 659,48	11 659,48		RTS 17/I
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	58 297,40	58 297,40		RTS 17/I
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	8 161,64	8 161,64		RTS 17/I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 00	Ostatní a vedlejší náklady
R: 00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
8	005241020R	Poznámka uchazeče Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.	Soubor	1,00000	6 995,69	6 995,69		RTS 17/I
9	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00000	13 991,38	13 991,38		RTS 17/I
10	005261020R	Bankovní záruky Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	Soubor	1,00000	27 982,75	27 982,75		RTS 17/I
11	00529101	D+M velkoplošného celobarevného informačního panelu k označení staveniště po dobu výstavby rozměry, text a barevné řešení bude určeno investorem	soubor	1,00000	4 663,79	4 663,79		Vlastní

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	JKSO :	801.9.1.0
Objekt :	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

JKSO: 801 Budovy občanské výstavby
801.9 Budovy pro sociální péči
801.9.1 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
801.9.1.0

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35	10 325 612,98
02	Zdravotechnika	687 583,62
03	Topení	929 284,92
04	Elektroinstalace	417 987,12
05	Slaboproudy	707 112,89
	Celkem objekt 01	13 067 581,53

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	13 067 581,53
DPH	15 %	1 960 137,23
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		15 027 718,76

Rekapitulace soupisu 01 Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	
18	Povrchové úpravy terénu	
27	Základy	
3	Svislé a kompletní konstrukce	
4	Vodorovné konstrukce	
501	Dlažby	
6	Úpravy povrchu, podlahy	
8	Trubní vedení	
9	Ostatní konstrukce, bourání	
99	Staveništní přesun hmot	
711	Izolace proti vodě	
712	Živičné krytiny	
713	Izolace tepelné	
764	Konstrukce klempířské	
766	Konstrukce truhlářské	
767	Konstrukce zámečnické	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	
776	Podlahy povlakové	
777	Podlahy ze syntetických hmot	
781	Obklady keramické	
784	Malby	
	Celkem soupis 01	10 325 612,98

Rekapitulace soupisu 02 Zdravotechnika

Stavební díl		Cena (Kč)
720	Zdravotechnická instalace	687 583,62
	Celkem soupis 02	687 583,62

Rekapitulace soupisu 03 Topení

Stavební díl		Cena (Kč)
730	Ústřední vytápění	929 284,92
	Celkem soupis 03	929 284,92

Rekapitulace soupisu 04 Elektroinstalace

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	417 987,12
	Celkem soupis 04	417 987,12

Rekapitulace soupisu 05 Slaboproudy

Stavební díl		Cena (Kč)
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	707 112,89
	Celkem soupis 05	707 112,89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		121 10-11 Sejmутí ornice						
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,						
1	121101103R00	s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m 36*20*0,3	m3	216,00000 216,00000	181,19	39 136,68	800-1	RTS 17/I
		131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy						
2	131201112R00	do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně 35*16*0,6	m3	336,00000 336,00000	103,54	34 788,16	800-1	RTS 17/I
3	131201119R00	příplatek za lepivost, v hornině 3, 132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s	m3	336,00000	7,77	2 609,11	800-1	RTS 17/I
4	132201211R00	do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně (14,4*2+14,9*2+13*2+4,6)*1,6*0,95 135,584	m3	292,52400 135,58400	155,30	45 430,23	800-1	RTS 17/I
5	132201219R00	5,1*1,6*0,95*2 1,4*1,1*0,95*4 příplatek za lepivost, v hornině 3, 162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	15,50400 5,85200	7,77	2 271,51	800-1	RTS 17/I
6	162201102R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	425,00000	77,65	33 002,16	800-1	RTS 17/I
7	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 216+336+292,524-425	m3	419,52400 419,52400	168,25	70 583,36	800-1	RTS 17/I
8	162701109R00	162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 Položka pořadí 7 : 419.52400*5	m3	2 097,62000 2 097,62000	7,77	16 288,47	800-1	RTS 17/I
		171 20 Uložení sypaniny						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
9	171201201R00	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m3	425,00000	12,94	5 500,36	800-1	RTS 17/1
10	181101102R00	Poznámka uchazeče na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice v hornině 1 až 4, se zhutněním 34,5*16	m2	552,00000 552,00000	31,06	17 145,59	800-1	RTS 17/1
11	199000005R00	199 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Položka pořadí 7 : 419.52400*1,65	t	692,21460 692,21460	116,48	80 627,92	800-1	RTS 17/1
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu						
12	162201102R00	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 425	m3	425,00000 425,00000	77,65	33 002,16	800-1	RTS 17/1
13	167101101R00	167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehčeného výkopku 167 10-1 nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	425,00000	51,77	22 001,44	800-1	RTS 17/1
14	171201101R00	171 20 Uložení sypání do násypů nezhutněných Uložení sypání do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním. 425-127,5	m3	297,50000 297,50000	12,94	3 850,25	800-1	RTS 17/1
15	180402111R00	180 40-11 Založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	850,00000	25,88	22 001,44		RTS 17/1
16	181301102R00	181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	850,00000	15,53	13 200,86	800-1	RTS 17/1
17	182001111R00	182 00-11 Plošná úprava terénu Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	850,00000	15,53	13 200,86		RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		183 40-3 Obdělávání půdy						
18	183403151R00	Obdělání půdy smykovaním, v rovině	m2	850,00000	2,59	2 200,14		RTS 17/I
19	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	850,00000	2,59	2 200,14		RTS 17/I
20	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 850*2	m2	1 700,00000	2,59	4 400,29		RTS 17/I
21	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 700,00000	2,59	4 400,29		RTS 17/I
	184 80-21	Chemické odplevelení půdy před založením kultury						
		Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo travníku						
22	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině Včetně dovozu vody do 10 km.	m2	850,00000	3,88	3 300,22		RTS 17/I
23	184802611R00	Chem. odplevel. po založ. postřik naširoko, rovina Včetně dovozu vody do 10 km. 850*2	m2	1 700,00000	3,88	6 600,43		RTS 17/I
	185 80-21	Hnojení						
		Hnojení půdy nebo travníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva						
24	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině 850*0,03*0,001 dokončovací péče : 850*0,03*0,001*2	t	0,07650	103 536,19	7 920,52		RTS 17/I
	185 80-31	Ošetření travníku						
		Ošetření travníku bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením						
25	185803111R00	Ošetření travníku v rovině 850*3	m2	2 550,00000	2,59	6 600,43		RTS 17/I
26	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2 550,00000				
27	25191158R	Travníkové hnojivo po 10 kg	Kg	30,00000	116,48	3 494,35	SPCM	RTS 17/I
28	25230500.AR	herbicid selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouděložných plevelů	l	90,00000	97,07	8 735,87	SPCM	RTS 17/I
29	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	0,80000	181,19	144,95	SPCM	RTS 17/I
				3,00000	188,95	566,86	SPCM	RTS 17/I
Díl: 27		Základy						
		274 27-21 Zdivo základové z bednicích tvárníc						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustav
		Geník, kapitola						
		s výplní betonem, bez výztuže,						
30	274272140RT3	tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 (33,9+14,9+1,35+1,75)*2*0,5	m2	51,90000 51,90000	1 165,95	60 512,70	801-1	RTS 17/1
		274 32 Beton základových pasů železový bez výztuže						
31	274321311R00	z betonu C 16/20 (14,4+14,9)*2*0,7*0,95*2 13*4*0,7*0,95 4,6*2*0,6*0,95 5,1*2*0,7*0,95 1,4*1,1*0,6*4+12	m3	140,24100 77,93800 34,58000 5,24400 6,78300 15,69600	2 624,78	368 102,09	801-1	RTS 17/1
		274 35 Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), pudorýsně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
32	274351215R00	zřízení (14,4+14,9)*2*2*0,95*2 13*4*2*0,95 4,6*2*2*0,95 5,1*2*2*0,95	m2	358,34000 222,68000 98,80000 17,48000 19,38000	408,08	146 232,04	801-1	RTS 17/1
33	274351216R00	odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	358,34000	174,89	62 670,87	801-1	RTS 17/1
		274 36 Výztuž základových pasů						
		274 36-1 z betonářské oceli						
34	274361821R00	10 505(R) 140,241*55*0,001	t	7,71326 7,71326	32 646,55	251 811,30	801-1	RTS 17/1
		451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,						
35	451572111R00	z kameniva drobného těženého 0+4 mm lože a obsyp ležaté kanalizace	m3	14,50000	629,61	9 129,37	827-1	RTS 17/1
		631 31 Mazanina z betonu prostého						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cent. soustava
		Genik, kapitola						
		(z kamenná) hlazená dřevěným hladítkem						
		631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm						
36	631315611R00	z betonu C 16/20 podkladní beton Včetně vytvoření dílačních spár, bez zaplnění. 14,4*14,9*0,15*2 5,1*(0,7+10,4+0,7)*0,15	m3	73,39500 64,36800 9,02700	2 809,93	206 235,17	801-1	RTS 17/I
		631 31-917 Příplatek za stržení povrchu						
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
37	631319175R00	tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	73,39500	495,53	36 369,27	801-1	RTS 17/I
		631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách						
38	631351101R00	zřízení (14,4+14,9)*2*0,15*2 5,1*2*0,15	m2	19,11000 17,58000 1,53000	408,08	7 798,44	801-1	RTS 17/I
		631 35 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách						
39	631351102R00	odstranění	m2	19,11000	174,89	3 342,19	801-1	RTS 17/I
		631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů						
		631 36-2 ze svařovaných sítí						
40	631362021R00	ze svařovaných sítí (14,4*14,9*2+5,1*11,8)*1,2*3,02*0,001	t	1,77322 1,77322	30 314,65	53 754,54	801-1	RTS 17/I
		631 57 Násyp pod podlahy z kamenná						
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		631 57-1 z kamenná						
41	631571003R00	ze šterkopiesku 0-32 pro zpevnění podkladu 14,4*14,9*0,25*2 5,1*(0,7+10,4+0,7)*0,25 dosyp u pasů : 80 552*0,2 Dod+mont zřízení prostupů základy	m3 ks	312,72500 107,28000 15,04500 80,00000 110,40000 18,00000	629,61 139,91	196 895,40	801-1	RTS 17/I
42	27435							Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených						
43	311238112R00	tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,4 MPa, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,34$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=1,3$ W/m ² .K, 1,3*4*4	m ²	20,80000	957,94	19 925,21	801-1	RTS 17/I
44	311238116R00	tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,56$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,70$ W/m ² .K, (33,5+14,5)*2*2,8 32,9*2*2,8+13,9*2*2,8 -1,2*2,35*2-1,25*2,6*5-1*2,6*6-2*0,85*4-1,1*2,35*2-4,7*2,6*2-1*1,65*4-1,25*1,75*2-1,25*1,5 Mezisoučet (14+14,5)*2*1,65*2 5,5*0,75*2 Mezisoučet	m ²	20,80000 640,48000 268,80000 262,08000 -86,75000 444,13000 188,10000 8,25000 196,35000	1 205,01	771 783,10	801-1	RTS 17/I
317 16	Překlady keramické							
317 16-1	montáž a dodávka							
45	317168122R00	nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladačů.	kus	7,00000	223,86	1 567,03	801-1	RTS 17/I
317 16	Překlady keramické							
317 16-1	montáž a dodávka							
46	317168130RT2	nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	246,02	984,06	801-1	RTS 17/I
317 16	Překlady keramické							
317 16-1	montáž a dodávka							
47	317168131R00	nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	38,00000	311,31	11 829,71	801-1	RTS 17/I
317 16	Překlady keramické							
317 16-1	montáž a dodávka							
48	317168132R00	nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	44,00000	360,28	15 852,23	801-1	RTS 17/I
317 16	Překlady keramické							
317 16-1	montáž a dodávka							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
49	317168134R00	nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	565,48	4 523,88	801-1	RTS 17/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
50	317168135R00	nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	635,44	5 083,53	801-1	RTS 17/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
51	317168136R00	nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	12,00000	791,68	9 500,14	801-1	RTS 17/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
52	317168137R00	nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	32,00000	842,98	26 975,37	801-1	RTS 17/I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-7	izolace vkládaná mezi překlady						
53	317998114R00	tloušťky 90 mm	m	40,50000	82,20	3 329,07	801-1	RTS 17/I
	317 94	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo I.E, nebo U, nebo U.E, nebo L						
54	317941123R00	bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	1,77112	27 982,75	49 560,81	801-1	RTS 17/I
		5,5*2*4*26,2*0,001		1,15280				
		5,9*2*2*26,2*0,001		0,61832				
342 24	Příčky z tvárníc pálených	jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
342 24-1	Příčky z tvárníc pálených							
55	342248109R00	tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	157,76000	443,06	69 897,19	801-1	RTS 17/I
		(4,15+4,15+4,15+3,4+1,1)*3,2		54,24000				
		54,24		54,24000				
		(5,5*2+2,2*2)*3,2		49,28000				
342 24	Příčky z tvárníc pálených	jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
342 24-1	Příčky z tvárníc pálených							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
56	342248114R00	Poznámka uchazeče tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 (4,15+4,4+4,15)*3,2	m2	40,64000 40,64000	652,93	26 535,11	801-1	RTS 17/I
57	346244312R00	346 24-431 Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm vany : 2,88*2 sprchy : 1,25*3	m2	9,51000 5,76000 3,75000	524,68	4 989,67	801-1	RTS 17/I
58	346244315R00	tloušťky 150 mm wc : 1,1*1,3*2 1,25*1,25*3	m2	7,54750 2,86000 4,68750	874,46	6 599,99	801-1	RTS 17/I
59	346244361R00	346 24-436 Zazdivka rýh, potrubí, nik (vyklenku) nebo kapes z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	25,00000	454,72	11 367,99	801-1	RTS 17/I
60	346244381R00	346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné jakýmkoliv cihlami, výšky do 200 mm 5,5*0,2*2*4	m2	8,80000 8,80000	1 165,95	10 260,34	801-1	RTS 17/I
61	64294111RT3	642 94-1 Stavební pouzdra pro posuvné dveře z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu 642 94-11 osazené do zdiva Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zasklení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícho trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připravení uchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.	kus	2,00000	6 529,31	13 058,62	801-1	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, přípevnění úchytlů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.						
	642 94-111	jednostranné						
	62	64294111RT4		kus	6 529,31	13 058,62	801-1	RTS 17/1
		642 94-1						
		Stavební pouzdra pro posuvné dveře z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
	642 94-11	osazené do zdiva						
		Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, přípevnění úchytlů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.						
	642 94-111	jednostranné						
	63	64294111RT6		kus	6 762,50	54 099,99	801-1	RTS 17/1
		pouzdro 1100/1970 mm						
	64	311254801		ks	1 515,73	3 031,46		Vlastní
		Zřízení a úprava niky pro elektrovozaděč						
	65	13480815R		t	22 153,01	42 374,51	SPCM	RTS 17/1
		tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 200 mm						
		Položka pořadí 54 : 1.77112*1,08						
	Díl: 4	Vodorovné konstrukce						
	389 36-10	Doplňující výtěž prefabrikovaných konstrukcí						
	66	389361001R00		t	33 952,41	13 580,96	801-2	RTS 17/1
		z oceli BS1 500 S						
	389 38-10	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí se zřízením a odstraněním bednění						
	67	389381001R00		m3	4 061,23	57 669,47	801-2	RTS 17/1
		betonem třídy C 25/30						
	411 36-1	Výtěž stropů prostě uložených, velknuťých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hríbových včetně hlavíc hríbových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů,						
	411 36-11	z betonářské oceli						
	68	411361821R00		t	32 646,55	18 935,00	801-1	RTS 17/1
		10 505(R)						
		zářivková výtěž						
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
69	416021121R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár, 11,77*2+22 53,5*2+12,45*2+20,75*2+23,86*2+14,11*2+1,59*2 29,806	m2	327,86600 45,54000 252,52000 29,80600	531,67	174 317,28	801-1	RTS 17/I
416 02		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
416 02-1		nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
70	416021123R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár, 4,07*2+3,52+16,6*2+1,93*2+17,5*2 8,372	m2	92,09200 83,72000 8,37200	583,73	53 757,04	801-1	RTS 17/I
417 32		Železobeton ztužujících pásů a věnců						
71	417321315R00	z betonu C 20/25 (33,5+14,8)*2*0,3*0,4 (32,9+32,9-5,5-5,5+13,9+13,9)*0,3*0,4 5*2*0,3*0,4	m3	22,70400 11,59200 9,91200 1,20000	3 408,30	77 382,03	801-1	RTS 17/I
417 35-11		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr						
72	417351115R00	zřízení (33,5+14,8)*2*0,4 (32,9+32,9-5,5-5,5+13,9+13,9)*2*0,4 5*2*0,4	m2	151,36000 77,28000 66,08000 8,00000	408,08	61 767,26	801-1	RTS 17/I
73	417351116R00	odstranění						
417 36		Výztuž ztužujících pásů a věnců						
417 36-1		z betonářské oceli						
74	417361821R00	10 505(R) 22,7*110*0,001	m2	151,36000	174,89	26 471,68	801-1	RTS 17/I
713 11		Montáž tepelné izolace stropů						
713 11-2		parotěsná zábrana	t	2,49700 2,49700	32 646,55	81 518,43	801-1	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
75	713111221RK6	Poznámká uchazeče zavěšených podhledu s přelepěním spoju, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. Položka pořadí 69 : 327.86600*1,1 Položka pořadí 70 : 92.09200*1,1 Montáž strop.panelů dutinových tl.250mm spiroll Dodávka strop.panelů dutinových tl.250mm spiroll	m2	461,95380	58,71	27 119,22	800-713	RTS 17/I
76	411135		m2	360,65260				Vlastní
77	411136		m2	438,00000	321,42	140 782,40		Vlastní
Díl: 501			m2	438,00000	964,26	422 347,20		Vlastní
78	564751111R00	564 72-1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm 35,83*2	m2	71,66000	104,94	7 519,67	822-1	RTS 17/I
79	564861111R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm 35,83*1,1 596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	35,83000	139,91	5 013,11	822-1	RTS 17/I
80	596215040R00	tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm 5,5*1,9 12,69*2 Dod+mont geotextilie 35,83*1,1 dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 35,83*1,03	m2	35,83000	279,83	10 026,22	822-1	RTS 17/I
81	50101		m2	10,45000				Vlastní
82	592451170R		m2	25,38000	29,15	1 148,84		Vlastní
			m2	39,41300	279,83	10 327,01	SPCM	RTS 17/I
			m2	39,41300				Vlastní
			m2	36,90490				RTS 17/I
			m2	36,90490				RTS 17/I
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy						
83	610991111R00	610 99 Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, fólií Pe 0,05-0,2 mm 1,2*2,35*2+1,25*2,6*5+1*2,6*6+1*2,6*2+1,0*2,6*2+4,7*2,6*2+1*2,6*4+1,25*2,6*2+1,25*1,5	m2	91,10500	23,32	2 124,47	801-1	RTS 17/I
			m2	91,10500				RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	612 40-3	Hrubá vyplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou						
	612 40-31	jakoukoliv maltou						
84	612403399R00	jakékoliv šířky						
85	612421615R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zatřené atika : (14+14,5)*2*1,4*2 5,5*0,45*2	m2	92,00000	326,47	30 034,82	801-4	RTS 17/I
	612 45-11	Omitky vnitřního zdíva cementové v podlaží i ve schodišti, zdíva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového	m2	164,55000 159,60000 4,95000	174,89	28 778,51	801-1	RTS 17/I
86	612451121R00	hladké pod obklad Položka pořadí 199 : 172.49000	m2	172,49000	174,89	30 167,16	801-1	RTS 17/I
87	612473182VA1	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková, vč. všech lišt, rohovníku, APu lišt (4,15+5,75+4,15+4+4,15+3,4+5+11+4,15+5,2+1,75+1,1+1,45+1,1+4,15+5+4,15+3)*2*3 435,9 (4+5,5+1,85*2+2,2*2+1,6+2,2+4,4*2+2,675*2)*2*3	m2	1 085,10000 435,90000 435,90000 213,30000	268,17	290 989,16		Vlastní
88	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1 085,10000	64,13	69 584,36	801-1	RTS 17/I
89	620991121R00	Z postaveného lešení						
90	622421121R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubě zatřené, bez uvedení složitosti 140,628+11,12+38,4	m2	91,10500	29,15	2 655,59	801-1	RTS 17/I
	632 41-1	Potěr ze suchých směsí Cemix	m2	190,14800 190,14800	279,83	53 208,65	801-1	RTS 17/I

Položky obsahují rozmíchání suché směsi s vodou, rozprosení a uhlazení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sř003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
91	632411T00	Potěr cementový samonivelační ze SMS tl.60mm 16,6*2 17,50*2 Mezisoučet	m2	68,20000 33,20000 35,00000 68,20000	378,12	25 787,58		Vlastní
632 44-1		Potěr litý anhydritový dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
632 44-149		broušení anhydritových potěrů						
92	632441491R00		m2	381,78000	328,51	125 416,97	801-1	RTS 17/1
632 45-102		Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem.						
93	632451024R00		m2	12,60000	326,47	4 113,46	801-1	RTS 17/1
94	622001	o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm (1,2*2+1,25*5+1*6+2*4+1,1*2+4,7*2+1*4+1,25*2+1,25)*0,3 Dod+mont KZS podhledu min.vata tl.120mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy 2,7*5*2	m2	12,60000 27,00000	1 210,53	32 684,42		Vlastní
95	622002	Dod+mont KZS fasáda min.vata tl.180mm kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy plastických šámbrán kolem oken v jasných barvách (14,86)*2*3,7-4,6*2,6 2,88*4*3,7	m2	27,00000 140,62800	1 419,47	199 617,48		Vlastní
96	622003	Dod+mont KZS fasáda XPS tl.180mm soklu s mozaikovou omítkou kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy (33,8+14,8+1,5+1,9)*2*0,5 2,88*4*3,7	m2	98,00400 42,62400 52,00000	1 725,04	89 702,26		Vlastní
97	622005	Dod+mont KZS XPS tl.100mm pod úrovní terénu kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy (33,5+14,8+1,35+1,75)*2*1	m2	52,00000 102,80000	920,63	94 641,03		Vlastní
98	622006	Dod+mont KZS miner.vata tl.do 30mm špalety otvorů kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy (1*2+2,6*2*2+4,64+2,6*2)*2*0,25	m2	11,12000 11,12000	955,89	10 629,51		Vlastní
99	622007	Dod+mont novová folie vč.ukončující lišty	m2	102,80000	90,94	9 349,04		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
100	62202	Poznámka uchazeče Dod+mont obklad fasády latování pohledové na roštu se zateplením tl.180mm vč.lazury komplet sklada, vč.všech detailů a doplňků vč. ostění 33,5*3,9*2 (1,53*2+1,93*2)*3,7	m2	286,90400	3 291,76	944 419,94		Vlastní
101	62203	Dod+mont probarvená omítka +perlínka s tmelem na cementofiskových deskách 33,5*1,5*2+33,5*0,2*2 1,53*5,5+1,93*5,5	m2	261,30000 25,60400 132,93000 113,90000	279,83	37 197,47		Vlastní
102	62204	Dod+mont probarvená omítka + perlínka s tmelem na bočních zidkách 2,4*4*4	m2	19,03000 38,40000 38,40000	279,83	10 745,38		Vlastní
103	63241	Příplatek za sklon mazaniny,potěru 16,6*2	m2	33,20000 33,20000	34,98	1 161,28		Vlastní
104	632412150V1T00	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 60 mm, samonivelační anhydritová směs 11,77*2+22 53,5*2+12,45*2+20,75*2+23,86*2+14,11*2+1,59*2 4,07*2+3,52+16,6*2+1,93*2+17,5*2 -68,2	m2	313,58000 45,54000 252,52000 83,72000 -68,20000	378,12	118 569,92		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení						
105	80101	Drenáž - betonové lože RD+Sklep+garáž 126*0,1*0,5	m3	6,30000	4 917,97	30 983,20		Vlastní
106	80102	Dod+mont drenáž potrubí dn100 (41+16)*2+12	m	6,30000	168,25	21 199,03		Vlastní
107	80103	Drenáž-obsyp štěrtem 126*0,5*0,45	m3	28,35000 28,35000	698,87	19 812,94		Vlastní
108	80104	Drenáž - obaleni geotextilií 126*2	m2	252,00000	25,88	6 522,78		Vlastní
109	80105	Drenáž Dod+mont nopová folie 126*1	m2	252,00000 126,00000 126,00000	49,18	6 196,64		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
		941 94-1 Montáž řešení lehkého pracovního řádového s podlahami						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
110	941941031R00	Poznámka uchazeče šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. (14,86+33,86+1,53+1,93+4*1)*2*4,7	m2	528,09200	40,81	21 550,47	800-3	RTS 17/1
111	941941191R00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 528,092*2	m2	1 056,18400 1 056,18400	31,48	33 249,30	800-3	RTS 17/1
112	941941831R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	528,09200	17,49	9 235,92	800-3	RTS 17/1
113	941955001R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešěnové podlahy do 1,2 m	m2	381,00000	52,47	19 990,18	800-3	RTS 17/1
114	941955002R00	941 94-40 Montáž ochranné sítě pomocné, o výšce lešěnové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 12,7*2 33,8*1,5*2	m2	126,80000 25,40000 101,40000	58,30	7 392,11	800-3	RTS 17/1
115	944944011R00	944 94-40 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	528,09200	3,50	1 847,18	800-3	RTS 17/1
116	944944031R00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 056,18400	6,30	6 649,86	800-3	RTS 17/1
117	944944081R00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	528,09200	2,33	1 231,46	800-3	RTS 17/1
118	952901111R00	952 90 Vycištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vycištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vycištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m 33,8*14,8	m2	500,24000 500,24000	40,81	20 413,89	801-1	RTS 17/1
119	90100	Stavební zednické výpomocce pro řemesla	hod	80,00000	186,55	14 924,14		Vlastní
120	90103	Dod+mont mřížky na fasádě - výstupy ventilátorů VZT	ks	5,00000	209,87	1 049,35		Vlastní
121	90104	Dod+mont potrubí VZT DN 125 vč.provedení prostupů 3*4,8	m	14,40000 14,40000	443,06	6 380,07		Vlastní
122	90105	Dod+mont obklad,kufř svodů,rozvodů SDK do vlhka	m2	15,30000	538,32	8 236,27		Vlastní
123	90106	Dod+mont přechodové podlahové lišty nerez	m	23,00000	310,00	7 130,05		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
124	90107	Poznámka uchazeče						
		Dod+mont hasicí přístroje						
125	90108	Dod+mont vybavení koupelny dle vyhl.398/2009 viz popis v TZ str. 4-8	ks	4,00000	1 233,57	4 934,29		Vlastní
126	90109	Dod+mont vybavení WC dle vyhl.398/2009 viz popis v TZ str. 4-8	sada	2,00000	9 793,96	19 587,93		Vlastní
127	90110	Dod+mont ocel.rám tvaru L z U140 - 3075/1400 vč.chemických kotev M20 vč.povrchové úpravy	sada	2,00000	9 036,10	18 072,20		Vlastní
128	90111	Dod+mont ocel.rám tvaru L z U140 1725/1400 vč.chemických kotev M20 vč.povrchové úpravy	ks	18,00000	6 436,03	115 848,60		Vlastní
129	90112	Dod+mont opláštění ocel. rámů cementotřískovými deskami tl.20mm vč.montážního materiálu	ks	92,00000	4 859,67	447 089,78		Vlastní
		33,5*3,65*2*1,08	m2	284,31000	757,87	215 468,95		Vlastní
		1,7*5,5*2*1,08		264,11400				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot						
		998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou						
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
130	998011001R00	výšky do 6 m	t	2 131,12041	31,48	67 088,94	801-1	RTS 17/ I
Díl:	711	Izolace proti vodě						
		711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena						
		711 11-1 na ploše vodorovné						
		711 11-11 natěram						
131	711111001R00	penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci 14,4*14,9*2 5,1*11,8	m2	489,30000	17,49	8 557,48	800-711	RTS 17/ I
		711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena		429,12000				
		711 11-2 na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.		60,18000				
		711 11-21 natěram						
132	711112001R00	penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci (33,9+14,9)*2*0,75 (1,35+1,75)*2*0,75	m2	77,85000	23,32	1 815,38	800-711	RTS 17/ I
		711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením		73,20000				
				4,65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šn003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
133	711141559R00	Poznámková uchazeče						
134	711142559R00	vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, svíslá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, 711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 stěrka hydroizolační	m2	489,30000	93,28	45 639,87	800-711	RTS 17/I
135	711212002R00	proti vlhkosti dvouvrstvá 16,6*2 (4+4,15)*2*2*2 3,52 (1,6+2,2)*2*2	m2	77,85000	104,94	8 169,22	800-711	RTS 17/I
136	711212601R00	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	m2	117,12000	326,47	38 235,63	800-711	RTS 17/I
137	11163111R	těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm (4,+4,15)*2*2*4*2 (1,6+2,2)*2*2*4 2	m	66,20000	53,63	3 550,55	800-711	RTS 17/I
138	62833161R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20 °C kapalné; hustota při 15 °C 890 až 910 kg/m ³ ; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý 489,3*0,35 77,85*0,4	kg	202,39500	41,97	8 495,35	SPCM	RTS 17/I
998	71-1	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm 489,3*1,15 77,85*1,2	m2	171,25500	99,11	65 024,66	SPCM	RTS 17/I
998	71-1	Presun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu		562,69500				
139	998711101R00	svisle do 6 m	t	93,42000				
Díl:	712	Živičné krytiny		3,86610	349,78	1 352,30	800-711	RTS 17/I
	712 31	Povlakové krytiny střech do 10° za studena						
	712 31-1	nátěrem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
140	712311101R00	Poznámka uchazeče 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu 17,8*33,8	m2	601,64000 601,64000	16,32	9 820,73	800-711	RTS 17/1
141	712341559R00	712 34 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	601,64000	90,89	54 680,44	800-711	RTS 17/1
142	71201	Mont střední folie z PVC a EVA tl..min 2,2 s nakšír. polyst. roumem vč.všech detailů,typových doplňk, a systémových prvků 33,8*17,8 (13,4+13,6)*2*1,1*2 5,5*0,2*2+11,4*2*1,1	m2	747,72000 601,64000 118,80000 27,28000	136,32	101 931,17		Vlastní
143	71202	Dod střední folie z PVC a EVA tl..min 2,2 s nakšír. polyst. roumem vč.všech detailů,typových doplňk, a systémových prvků	m2	859,87800	268,17	230 591,81		Vlastní
144	11163111R	Položka pořadí 142 : 747.72000*1,15 lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý	kg	859,87800 210,57400	41,97	8 838,66	SPCM	RTS 17/1
145	62833161R	601,64*0,35 pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	210,57400 691,88600 691,88600	99,11	68 569,77	SPCM	RTS 17/1
146	998712101R00	998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně	t	6,74983	349,78	2 360,99	800-711	RTS 17/1
Díl: 713		Izolace tepelné v objektech výšky do 6 m						
147	713121111R00	713 12 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	381,78000	23,32	8 902,71	800-713	RTS 17/1
148	713191100RT9	713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu 11,77*2+22 53,5*2+12,45*2+20,75*2+23,86*2+14,11*2+1,59*2 4,07*2+3,52+16,6*2+1,93*2+17,5*2	m2	381,78000 45,54000 252,52000 83,72000 419,95800	8,16	3 115,95	800-713	RTS 17/1
149	713191221R00	obložení stěn pásy 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	419,95800	11,66	4 896,49	800-713	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
150	71301	381,78*1,1 Montáž tep.izolace střechy spádové klíny vč.kotev a kotvení 5,5*10,8 14*14,8*2	m2	419,95800 473,80000 59,40000	45,44	21 528,05		Vlastní
151	71302	Dod spádových klínů EPS 100 0-130mm 473,8*0,07*1,03	m3	414,40000 34,16098	1 888,84	64 524,48		Vlastní
152	71303	Montáž tep.izolace střechy 160mm 2x vč.kotev a kotvení 59,4*2 14*14,8*2*2	m2	947,60000 118,80000	32,72	31 002,16		Vlastní
153	71304	Dod tep. izolace střechy EPS 100 tl.160mm 947,6*1,03	m2	828,80000 976,02800	124,76	121 765,78		Vlastní
154	71305	Dod+mont zateplení horní plochy atiky 128,1*0,3	m2	38,43000 38,43000	274,00	10 529,74		Vlastní
155	283	Deska z lehč. polystyrénu podlahová tl.140mm 381,78*1,03	m2	393,23340 393,23340	228,53	89 863,99		Vlastní
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně						
156	998713101R00	v objektech výšky do 6 m	t	7,46620	174,89	1 305,78	800-713	RTS 17/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské						
157	76401	Dod+mont kompletní prvek K1 vyhrňvané střešní vpusti	ks	5,00000	3 615,34	18 076,68		Vlastní
158	76402	Dod+mont kompletní prvek K2 odvětrávací komínky	ks	4,00000	1 445,78	5 783,10		Vlastní
159	76403	Dod+mont kompletní prvek K2 anténní prstus s anténou	ks	1,00000	1 165,95	1 165,95		Vlastní
160	76404	Dod+mont oplechování atiky - kompletní prvek K4	m	128,10000	1 112,90	142 562,16		Vlastní
161	76405	Dod+mont podložení cementofískovou deskou vč.kotev a kotvení	m	128,10000	700,54	89 738,74		Vlastní
		998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně						
162	998764101R00	v objektech výšky do 6 m	t	2,37380	932,76	2 214,18	800-764	RTS 17/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské						
163	76601	Dod+mont dveře T1 1100/1970 EW 30DP3 vč.zarubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	13 804,08	27 608,16		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen.
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
164	76602	Dod+mont dveře T2 800/1970 EW 30DP3 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	12 327,34	24 654,67		Vlastní
165	76603	Dod+mont dveře T3 700/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	1,00000	7 842,17	7 842,17		Vlastní
166	76604	Dod+mont dveře T4 900/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	9 444,18	18 888,36		Vlastní
167	76605	Dod+mont dveře T5 700/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	9 171,35	18 342,70		Vlastní
168	76606	Dod+mont dveře T6 800/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	9 283,28	18 566,56		Vlastní
169	76607	Dod+mont dveře T7 1100/1970 posuvné vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	8,00000	14 818,92	118 551,36		Vlastní
170	76608	Dod+mont dveře T8 900/1970 posuvné vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	12 140,78	24 281,57		Vlastní
171	76609	Dod+mont dveře T9 800/1970 posuvné vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	12 140,78	24 281,57		Vlastní
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské						
		50 m vodorovně						
172	998766101R00	v objektech výšky do 6 m	t	0,52000	932,76	485,03	800-766	RTS 17/1
		Konstrukce zámečnické						
Díl: 767								
173	76701	Dod+mont 1/P 1200/2350 vstupní AL dveře vč.nouzového kování,bezpečnostní kování	ks	2,00000	44 961,42	89 922,83		Vlastní
174	76702	Dod+mont 2/P 1250/2600 franc.okno plastové vč.kování vč.žaluzii	ks	5,00000	10 696,60	53 482,98		Vlastní
175	76703	Dod+mont 3/P 1000/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii	ks	6,00000	10 391,99	62 351,96		Vlastní
176	76704	Dod+mont 4/P 1000/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii	ks	2,00000	10 391,99	20 783,99		Vlastní
177	76705	Dod+mont 5/P 1000/2350 franc.okno-dveře plastové vč.kování vč.žaluzii	ks	2,00000	10 391,99	20 783,99		Vlastní
178	76706	Dod+mont 6/P 4640/2600 okno plastové s dveřmi vč.kování vč. žaluzii	ks	2,00000	41 232,31	82 464,62		Vlastní
179	76707	Dod+mont 7/P 1000/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii	ks	4,00000	10 391,99	41 567,97		Vlastní
180	76708	Dod+mont 8/P 1250/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii, sklo činčila	ks	2,00000	11 642,53	23 285,06		Vlastní
181	76709	Dod+mont 9/P 1250/1500 okno plastové vč.kování vč.vnitřního a vnějšího parapetu vč. žaluzii	ks	1,00000	8 651,72	8 651,72		Vlastní
182	76721	Dod+mont světlodod vč.nosné konstrukce	ks	6,00000	22 036,42	132 218,51		Vlastní
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce						
		50 m vodorovně						
183	998767101R00	v objektech výšky do 6 m	t	2,70000	349,78	944,42	800-767	RTS 17/1
Díl: 771								
		Podlahy z dlaždic a obklady						
184	771101210R00	771 10 Příprava podkladu pod dlažby						
		penetrace podkladu pod dlažby	m2	107,26000	23,32	2 501,19	800-771	RTS 17/1
		771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
185	771475014R00	Poznámka uchazeče výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele (4,4+2,675)*2*2-0,9*2-1,1*2 (1,85+2,2)*2*2-0,9*2 (1,6+2,2)*2 (4+4,15)*2*2 (1,75+1,1)*2*2-0,6*2 (5,2+4,15)*2*2	m	126,50000 24,30000 14,40000 7,60000 32,60000 10,20000 37,40000	104,94	13 274,32	800-771	RTS 17/I
186	771575109RT1	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 11,77*2+4,07*2+3,52+16,6+1,93+17,5+16,6+1,93+17,5	m2	107,26000 107,26000	431,40	46 272,05	800-771	RTS 17/I
187	771579791R00	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 4,07*2+3,52+1,93+1,93	m2	15,52000 15,52000	11,66	180,96	800-771	RTS 17/I
188	77101	Dod keramická dlažba profiskluzová R10 107,26*1,075	m2	115,30450 115,30450	349,78	40 331,72		Vlastní
189	77102	Dod soklík s požiábkem 126,5*1,075	m	135,98750 135,98750	69,96	9 513,26		Vlastní
190	77103	Příplatek na zapuštění a zacištění soklíku do omítky (4,4+2,675)*2*2-0,9*2-1,1*2 tech. m : 12*2	m	48,30000 24,30000 24,00000	58,30	2 815,76		Vlastní
191	998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně	t	2,30206	349,78	805,22	800-771	RTS 17/I
Díl: 776	776011	Podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m Montáž přírodního linolea tl.3mm vč.soklíku s fabionem ukončeným lištou vč.dod montážních materiálů 53,5+12,45+20,75+23,86+14,11+1,59 126,26 22 Dod přírodního linolea tl.3mm s povrchovou úpravou	m2	274,52000 126,26000 126,26000 22,00000 343,15000	281,04	77 151,13		Vlastní
193	776012		m2	343,15000	461,25	158 277,61		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
194	776013	274,52*1,1 na soklíky : 274,52*0,15 Dod tvar. profil požlábkový velký (5,5+4+5+11,4+3+4,15+5+4,15+1,45+1,1+5,75+4,15+3,4+4,15)*2*1,05	m	301,97200 41,17800 261,24000 261,24000 261,24000	28,96	7 566,07		Vlastní
195	776014	Dod ukončující lišta soklíku	m	261,24000	21,45	5 604,50		Vlastní
196	998776101R00	998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m	t	2,67657	349,78	936,22	800-775	RTS 17/I
	Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot						
197	777553210R00	777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí 777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	274,52000	186,55	51 212,17	800-773	RTS 17/I
198	998777101R00	998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické 50 m vodorovně	t	0,82356	349,78	288,07	800-773	RTS 17/I
	Díl: 781	Obklady keramické						
199	781415015RT1	781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových 781 41-5 montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele montáž pro všechny rozměry obkladů tech.m. : 9*2,05*2 (1,85+2,2)*2*2,05*2-0,9*2*2 (1,6+2,2)*2*2,05-0,7*2 (4,15+4)*2*2,05*2-0,9*2*2 (1,75+1,1)*2*2,05*2-0,7*2*2 kuch : 4*2	m2	172,49000 36,90000 29,61000 14,18000 63,23000 20,57000 8,00000	431,40	74 412,32	800-771	RTS 17/I
200	781419705R00	781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových 781 41-9 příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček porovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	172,49000	23,32	4 022,29	800-771	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň003_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
 O: 01 Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
 R: 01 Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových						
		781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových						
201	781419711R00	příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl (1,6+2,2)*2*2,05-0,7*2 (1,75+1,1)*2*2,05*2-0,7*2*2 4*2	m2	42,75000 14,18000 20,57000 8,00000	11,66	498,44	800-771	RTS 17/1
202	78101	Dod obklad vícebarevný 172,49*1,075	m2	185,42675 185,42675	291,49	54 049,49		Vlastní
203	78102	Dod+ mont lišta plastová k obkladům 998 78 Přesun hmot pro obklady keramické	m	86,00000	75,79	6 517,65		Vlastní
204	998781101R00	v objektech výšky do 6 m	t	0,86243	349,78	301,66	800-771	RTS 17/1
	Díl: 784	Malby						
		784 41 Příprava povrchu						
		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
205	784191101R00	disperzní, jednonásobná 1085,1 327,866+92,092	m2	1 505,05800 1 085,10000 419,95800	7,00	10 528,92	800-784	RTS 17/1
		784 45 Malby z malířských směsí						
206	784195312R00	otěruvzdorné, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	1 505,05800	29,15	43 870,49	800-784	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				687 584		
1	72001	Zdravotechnika	ks	1,00000	687 584	687 584		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	03	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	730	Ústřední vytápění						
1	73001	Topení	ks	1,00000	929 285	929 285	929 285	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
Díl:	M21	Elektromontáže				417 987,12
1	2101	Elektroinstalace	ks	1,00000	417 987,12	417 987,12

P.č.	Označení	Popis	MJ	Množství	cena/MJ	Celkem
1	MONTÁŽ	Rozváděče				
1.1	MONTÁŽ	Rozváděč RE a pilíř celoplastový vč. základu, jistič 40A/3,2A/1B dvojsazba ,např ER212NKP7P-C	ks	2	1 280,74	2 561,48
1.2	MONTÁŽ	Plastový rozváděč s vybavením jističi, chrániči, přepět. Ochranou , dle výkresu E05.06	ks	2	3 253,00	6 506,00
1.3	MONTÁŽ	Centrální pospojovací skříň EPS2	ks	2	228,12	456,24
2	MONTÁŽ	Svítilna a světelné zdroje				
2.1	A	Plastové kruhové svítidlo se senzorem LED7W,IP44 4000K,např KIRA DL	ks	5	237,20	1 186,00
2.2	B	Kruhové přís. Svítidlo s krytem např. Beta 1x32Wm K1mEP.IP40	ks	13	237,20	3 083,60
2.3	C	Kruhové přís. Svítidlo s krytem např. Beta 1x22Wm K1mEP.IP40	ks	17	237,20	4 032,40
2.4	D	Zařivkové stropní svítidlo s mřížkou ALDP IP20 např.LLX228 ALDP	ks	5	264,31	1 321,55
2.5	E	Zařivkové stropní svítidlo s krytem IP65 např V3- 228	ks	8	250,75	2 006,00
2.5	F	Reflektor se sklem a čidlem m zdroj LED 11W, IP65 např. RS-KS-W10	ks	4	346,99	1 387,96
2.6	NO	Nouzové svítidlo 1 hod , IP22 např. Tiger LED cd 25	ks	4	210,09	840,36
3	MONTÁŽ	Spínače, zásuvky, krabice				
3.1		Dvojjzásuvka 230V, 16A bílá, natočené dutiny	ks	75	81,74	6 130,50
3.2		Dvojjzásuvka s ochrannými kuličky a víčkem, IP44, 16A, 230V	ks	4	127,01	508,04
3.3		Zásuvka s clonkami a víčkem 16A, 230V	ks	6	81,74	490,44
3.4		Dvojjzásuvka bordo s přepětovou ochranou, 230V, 16A, natočené dutiny	ks	2	127,01	254,02
3.5		Vypínač v plastu 25A, 400V, IP44	ks	2	207,52	415,04
3.6		Spínač č.1 pod omítku vč. strojkou a rámečku IP44	ks	18	91,22	1 641,96
3.7		Spínač č.5 pod omítku vč. strojkou a rámečku IP44	ks	5	97,46	487,30
3.8		Spínač č.6 pod omítku vč. strojkou a rámečku IP44	ks	18	97,46	1 754,28
3.9		Spínač č.6+6 pod omítku vč. strojkou a rámečku IP44	ks	2	107,76	215,52
3.10		Sporáková přípojka pod omítku, 400V, 16A	ks	2	119,55	239,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
3.11		Doběhové relé 230V, 2min do krabice pro ventilátory	ks	5	140,15	700,75
3.12		Ventilátor axiální stěnový, zpětná klapa s doběhem í DN125, 230V, 20W	ks	5	210,09	1 050,45
3.13		Krabice přístrojová pod omítku KU 1901	ks	125	31,47	3 933,75
3.14		Krabice rozvodná vč. věnečku pod omítku KU 1903	ks	92	135,67	12 481,64
3.15		Trubka ohebná d-21mm	m	22	24,81	545,82
3.16		Trubka Kopoflex do výkopu d-75mm	m	18	40,8	734,40
3.17		Svorky Bernard	ks	16	78,76	1 260,16
4	MONTÁŽ	Kabely				
4.1		CYKY 4Jx16 mm	m	20	21,01	420,20
4.2		CYKY 5Jx4 mm	m	68	16,95	1 152,60
4.2		CYKY 5Jx2,5 mm	m	60	16,95	1 017,00
4.3		CYKY 5Jx1,5 mm	m	190	16,95	3 220,50
4.4		CYKY 4Jx1,5mm	m	140	16,95	2 373,00
4.5		CYKY 3Jx1,5mm	m	790	16,95	13 390,50
4.5		CYKY 3Jx2,5mm	m	930	16,95	15 763,50
4.6		CYY 6mm zíží	m	45	13,70	616,50
4.7		CYY 4mm zíží	m	30	13,70	411,00
5	MONTÁŽ	Hromosvod a uzemnění				
5.1		Vodič AlMgSi d-8mm vč. podpěr	m	230	90,81	20 886,30
5.2		FeZn d-10mm	m	40	60,99	2 439,60
5.3		Jímací tyč l-2,0m vč. ochranné stříšky a svorek uchycení	ks	8	311,75	2 494,00
5.4		Ochranný úhelník vč držáku OU	ks	8	188,40	1 507,20
5.5		Svorky SS, SK?SP1, SO, ZS, SR02, SR03	ks	94	75,09	7 058,46
5.6		Pásek FeZn 30/4mm	m	130	60,99	7 928,70
5.7		Podpěra FB2 vč přilepení	ks	170	16,26	2 764,20
6	MONTÁŽ	Ukončení vodičů				
6.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4	ks	49,0	53,54	2 623,46
6.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x16	ks	4,0	135,41	541,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
7	MONTÁŽ	pomocný materiál + PPV + dopravné				
7.1		podružný materiál	%	3,0	1 626,50	4 879,50
7.2		přesun dodávek	%	1,0	542,17	542,17
7.3		dopravné dodávek	%	3,6	1 951,80	7 026,48
7.4		podíl přidružených výkonů	%	6,0	3 253,00	19 518,00
8	MONTÁŽ	výkopové práce				
8.1		Výkop kabelové rýhy 350x800mm vč. pískového lože	m	10,0	366,37	3 663,70
8.2		Zához kabelové rýhy 350x800mm	m	10,0	89,87	898,70
8.3		Výkop jámy pro pilíř rozváděč RE vč záhozu a úpravy	ks	1,0	1 144,78	1 144,78
9	MONTÁŽ	HZS				
9.1		Napojení vývodu na rozváděč	hod	2	298,19	596,38
9.2		Propojení jednotlivých provozních stavů	hod	1	298,19	298,19
9.5		Vodivé propojení výstuže ve stavební konstrukci.	hod	2	298,19	596,38
9.6		Odzkoušení, uvedení do provozu	hod	2,0	298,19	596,38
9.7		Revize vč. zprávy	hod	22	379,52	8 349,44
1	MATERIÁL	Rozváděče				
1.1		Rozváděč RE a pilíř celoplastový vč. základu, jistič 40A/3,2A/1B dvojsazba , např ER212NKP7P-C	ks	2	7 459,18	14 918,36
1.2		Plastový rozváděč s vybavením jističi, chrániči, přepět. Ochranou , dle výkresu E05.04	ks	2	20 978,71	41 957,42
1.3		Centrální pospojovací skříň EPS2	ks	2	935,24	1 870,48
2	MATERIÁL	Svítilna a světelné zdroje				
2.1	A	Plastové kruhové svítidlo se senzorem LED7W,IP44 4000K,např KIRA DL	ks	5	545,14	2 725,70
2.2	B	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x32Wm K1mEP.IP40	ks	13	948,11	12 325,43
2.3	C	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x22Wm K1mEP.IP40	ks	17	591,01	10 047,17
2.4	D	Zářivkové stropní svítidlo s mřížkou ALDP IP20 např,LLX228 ALDP	ks	5	960,61	4 803,05
2.5	E	Zářivkové stropní svítidlo s krytem IP65 např V3- 228	ks	8	885,50	7 084,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č. 1226/35
R: 04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
2.5	F	Reflektor se sklem a čidlem m zdroj LED 11W, IP65 např. RS-KS-W10	ks	4	319,17	1 276,68
2.6	NO	Nouzové svítidlo 1 hod., IP22 např. Tiger LED cd 25	ks	4	559,06	2 236,24
3	MATERIÁL	Spínače, zásuvky, krabice				
3.1		Dvojjzásuvka 230V, 16A bílá, natočené dutiny	ks	75	151,30	11 347,50
3.2		Dvojjzásuvka s ochrannými kličky a víčkem, IP44, 16A, 230V	ks	4	143,46	573,84
3.3		Zásuvka s clonkami a víčkem 16A, 230V	ks	6	139,53	837,18
3.4		Dvojjzásuvka bordo s přepětovou ochranou, 230V, 16A, natočené dutiny	ks	2	900,37	1 800,74
3.5		Vypínač v plastu 25A, 400V, IP44	ks	2	548,21	1 096,42
3.6		Spínač č.1 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	18	161,77	2 911,86
3.7		Spínač č.5 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	5	186,80	934,00
3.8		Spínač č.6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	18	161,77	2 911,86
3.9		Spínač č.6+6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	2	247,70	495,40
3.10		Sporáková přípojka pod omítku, 400V, 16A	ks	2	351,33	702,66
3.11		Doběhové relé 230V, 2min do krabice pro ventilátory	ks	5	238,79	1 193,95
3.12		Ventilátor axiální stěnový, zpětná klapa s doběhem i DN125, 230V, 20W	ks	5	841,50	4 207,50
3.13		Krabice přístrojová pod omítku KU 1901	ks	125	5,67	708,75
3.14		Krabice rozvodná vč. věnečku pod omítku KU 1903	ks	92	40,45	3 721,40
3.15		Trubka ohebná d-21mm	m	22	5,35	117,70
3.16		Trubka Kopoflex do výkopu d-75mm	m	18	23,35	420,30
3.17		Svorky Bernárd	ks	16	12,73	203,68
4	MATERIÁL	Kabely				
4.1		CYKY 4Jx16 mm	m	20	157,76	3 155,20
4.2		CYKY 5Jx4 mm	m	68	51,54	3 504,72
4.3		CYKY 5Jx2,5 mm	m	60	31,39	1 883,40
4.4		CYKY 5Jx1,5 mm	m	190	19,32	3 670,80
4.5		CYKY 4Jx1,5mm	m	140	16,94	2 371,60
4.5		CYKY 3Jx2,5mm	m	790	11,72	9 258,80
4.6		CYY 6mm z/žl	m	930	19,15	17 809,50
			m	45	14,38	647,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
4.7		CYY 4mm z/ží	m	30	9,68	290,40
5	MATERIÁL	Hromosvod a uzemnění				
5.1		Vodič AlMgSI d-8mm vč. podpěr	m	230	18,15	4 174,50
5.2		FeZn d-10mm	m	40	21,14	845,60
5.3		Jímací tyč l-2,0m vč. ochranné stříšky a svorek uchycení	ks	8	324,71	2 597,68
5.4		Ochranný úhelník vč držáku OU	ks	8	173,49	1 387,92
5.5		Svorky SS,SK?SP1,SO,ZS, SR02,SR03	ks	94	18,00	1 692,00
5.6		Pásek FeZn 30/4mm	m	130	32,55	4 231,50
5.7		Podpěra FB2 vč přilepení	ks	170	20,68	3 515,60
6	MATERIÁL	Ukončení vodičů				
6.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4	ks	49,0	4,34	212,66
6.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x16	ks	4,0	17,35	69,40
7	MATERIÁL	pomocný materiál + PPV + dopravné				
7.1		podružný materiál	%	3,0	1 487,11	4 461,33
7.2		přesun dodávek	%	1,0	1 487,11	1 487,11
7.3		dopravné dodávek	%	3,6	2 168,66	7 807,18
7.4		podíl přidružených výkonů	%	6,0	1 487,11	8 922,66
8	MATERIÁL	výkopové práce				
8.1		Výkop kabelové rýhy 350x800mm vč. pískového lože	m	10,0	195,18	1 951,80
8.2		Zához kabelové rýhy 350x800mm	m	10,0	54,22	542,20
8.3		Výkop jámy pro pilíř rozváděč RE vč záhozu a úpravy	ks	1,0	433,73	433,73
9	MATERIÁL	HZS				
9.1		Napojení vývodu na rozváděč	hod	2	206,02	412,04
9.2		Propojení jednotlivých provozních stavů	hod	1	206,02	206,02
9.5		Vodivé propojení výstuže ve stavební konstrukci.	hod	2	206,02	412,04
9.6		Odzkoušení, uvedení do provozu	hod	2,0	206,02	412,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchazeče				
9.7		Revize vč. zprávy	hod	22	238,55	5 248,10

Celkem

417 987,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchazeče				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				707 113
1	2201	Slaboproudé rozvody	ks	1,00000	707 113	707 113

Elektronická zabezpečovací signalizace_PZTS						
Č. typ	položka	j.	poč.	materiál	cena	celkem
1.	Deska ústředny - 8 zón (s ATZ 16 zón) na desce, max.192 zón, 999 kódů, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS, 2048 událostí, 4x PGM (max.50mA), 1x Relé (24V, 5A), možnost bezdrátové nebo Access nábřavby, telefonní datový komunikátor na PCO.	ks	1		2694,53	2 694,53
2.	LCD alfanumerická dvouřádková klávesnice LCD s modrým podsvícením, česká verze, 1x klávesnicová zóna, 1x PGM na desce, napájení 11-16Vss, odběr 120mA.	ks	3		2699,45	8 098,35
3.	Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, EVO192. Nový GSM/GPRS komunikátor pro rady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživatelům, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDM3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm, pracovní teplota 0-50°C	ks	4		1345,22	5 380,88
4.	Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, EVO192. Nový GSM/GPRS komunikátor pro rady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživatelům, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDM3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm, pracovní teplota 0-50°C	ks	1		5898,62	5 898,62
5.	Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, EVO192. Nový GSM/GPRS komunikátor pro rady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživatelům, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDM3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm, pracovní teplota 0-50°C	ks	1		1998,17	1 998,17
6.	IP modul pro komunikaci pomocí LAN / INTERNET pro ústředny SP/MG/EVO, napájení 11 - 16Vss, odběr 110mA, rozměr 110 x 30 x 25 mm.	ks	1		3268,83	3 268,83
7.	PGM4 BUS, Sběrnice výstupní modul - 4x RELÉ - 5A, napájení 11 - 16Vss, odběr 15mA(v klidu), 150mA (při aktivních všech 4 relé), pouze deska. Kompaktabilita SP4000/SP65/SP5500/SP6000/SP7000 MG5000/MG5050 EVO192.	ks	1		1228,88	1 228,88
8.	Magnetický kontakt povrchový, bílý, pro přišroubování s 4-drátovým kablíkem v délce 3m, relé NC kontakt, rozměry 54x13x13mm, spínací vzdálenost 25mm.	ks	5		59,81	299,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1
O:	01
R:	05
Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	
Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35	
Slaboproudy	

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
9.		Poznámka uchazeče Venkovní zálohovaná sířena 110dB/1m, červený maják, dvojitý plastový, s NICD akumulátorem 4.8V / 1800Ah.	ks	1	1007,69	1 007,69
10.		Vnitřní nezalohovaná plastová piezosířena, napájení 11 - 14 Vss / 250 mA, akustický výkon 110 dB / 1m, barva slonová kost, rozměry 122 x 72 x 43 mm (v x š x h).	ks	2	132,72	265,44
11.		Akumulátor 12V / 18Ah VdS	ks	2	761,91	1 523,82
12.		Digitální infrapasivní PIR detektor s Quad senzorem, dosah 15x20m vějíř; digitální analýza, ASIC technologie, nastavitelný čítač pulsů, nastavitelná citlivost, imunita proti zvířatům do 25 kg, polokulovitá čočka, odběr 10mA, +5 až +50°	ks	15	313,78	4 706,70
13.		Požární detektor samoresetovací, s montážní základnou opticko-kouřový VAR-TEC-FDR 26S	ks	15	647,22	9 708,30
14.		Velký univerzální plechový box s transformátorem 80VA, svorkovnicí a pojistkou pro ústředny ES/SP/MG/EVO a moduly ZX8, ZX4, PGM4, PRT3, HUB2, ADM2, RELEBOARD, GSM VT10, VT11, VT21 a další komponenty, příprava na přidání 2.TAMPER proti sejmutí ze zdi, lze dokoupit a vyhovět kategorii rizik 3-střední a vyšší, dvířka s nasouvacími panty, distančními sloupky pro uchycení na zeď, zemnicí svorky s osazenou kabeláží dle normy, možnost použít zámeček nebo dvířka zašroubovat, místo pro 7Ah i 17Ah, TAMPER, rozměry v 397 x š 322 x h 90mm	ks	1	1103,54	1 103,54
15.		Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápuštnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá včetně přístrojové krabice pod omítku KP67/3	ks	5	167,13	835,65
16.	NEWARE IP SECURITY	SW pro uživatelskou správu ústředny EVO, přímé spojení s PC pomocí I 307 (do cca10m) nebo pomocí CONV (do cca 300 m) nebo dálkově přes LAN/WAN a modul IP100, umožňuje uživateli plně ovládat a kontrolovat systém, programování uživatelských kódů včetně vlastostí, nastavení všech uživatelských vlastností systému, programování přístupové nadstavby ACCESS včetně rozvrhů časových pásem a svátků, monitorování stavu systému, provoz v jednotlivých částech objektu, archivace, třídění a tisk událostí	ks	1	4950,76	4 950,76
17.		INSTALAČNÍ MATERIÁL	x			
18.	W4x22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný čtyřžilový	m	165	5,23	862,95
19.	W6X22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestžilový	m	540	6,56	3 542,40
20.		Jy(st)Y 2x2x0,8	m	525	7,88	4 137,00
21.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	170	5,46	928,20
22.	Cyky 3x1,5	Kabel napájecí pro detektory a sběrnice, přívod 230V	m	40	11,85	474,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1
O:	01
R:	05

Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
 Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
 Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
23.		Jistič 10A/230V	ks	1	117,00	117,00
24.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	5,41	162,30
25.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	8,41	168,20
28.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	10,96	876,80
29.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nspecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.	kpl	1	1890,58	1 890,58

Elektronická zabezpečovací signalizace_PZTS		položka		montáž		celkem
č.	typ	j.	poč.	cena	celkem	
1.		Deska ústředny - 8 zón (s ATZ 16 zón) na desce, max.192 zón, 999 kódů, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS, 2048 událostí, 4x PGM (max.50mA), 1x Relé (24V, 5A), možnost bezdrátové nebo Access nábavby, telefonní datový komunikátor na PCO.	ks	1	838,67	838,67
2.		LCD alfanumerická dvouřádková klávesnice LCD s modrým podsvícením, česká verze, 1x klávesnicová zóna, 1x PGM na desce, napájení 11-16Vss, odběr 120mA.	ks	3	159,06	477,18
3.		Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, FVO192, Nový GSM/GPRS komunikátor pro rady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživateli, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm, pracovní teplota 0-50°C	ks	4	175,36	701,44
4.		Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, FVO192, Nový GSM/GPRS komunikátor pro rady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživateli, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm, pracovní teplota 0-50°C	ks	1	187,69	187,69
5.		Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, FVO192, Nový GSM/GPRS komunikátor pro rady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživateli, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm, pracovní teplota 0-50°C	ks	1	175,78	175,78
6.		IP modul pro komunikaci pomocí LAN / INTERNET pro ústředny SP/MG/EVO, napájení 11 - 16Vss, odběr 110mA, rozměry š 110 x v 30 x h 25 mm.	ks	1	175,36	175,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1
O:	01
R:	05
Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	
Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35	
Slaboproudy	

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchažeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
7.		PGM4 BUS, Sběrníkový výstupní modul - 4x RELÉ - 5A, napájení 11 - 16Vss, odběr 15mA(v klidu), 150mA (při aktivních všech 4 relé), pouze deska. Kompaktabilita SP4000/SP65/SP5500/SP6000/SP7000 MG5000/MG5050 EVO192.	ks	1	175,36	175,36
8.		Magnetický kontakt povrchový, bílý, pro přišroubování s 4-drátovým kablíkem v délce 3m, relé NC kontakt, rozměry 54x13x13mm, spínací vzdálenost 25mm.	ks	5	118,24	591,20
9.		Venkovní zálohovaná sířena 110dB/1m, červený maják, dvojitý plastový, s NICD akumulátorem 4,8V / 1800Ah.	ks	1	156,18	156,18
10.		Vnitřní nezalohovaná plastová piezosířena, napájení 11 - 14 Vss / 250 mA, akustický výkon 110 dB / 1m, barva slonová kost, rozměry 122 x 72 x 43 mm (v x š x h).	ks	2	156,18	312,36
11.		Akumulátor 12V / 18Ah VdS	ks	2	76,24	152,48
12.		Digitální infrapasivní PIR detektor s Quad senzorem, dosah 15x20m vějíř; digitální analýza, ASIC technologie, nastavitelný čítač pulsů, nastavitelná citlivost, imunita proti zvířatům do 25 kg, polokulovitá čočka, odběr 10mA, +5 až +50°	ks	15	159,06	2 385,90
13.		Požární detektor samoresetovací, s montážní základnou opticko-kouřový VAR-TEC-FDR 265	ks	15	159,06	2 385,90
14.		Velký univerzální plechový box s transformátorem 80VA, svorkovnicí a pojistkou pro ústředny ES/SP/MG/EVO a moduly ZX8, ZX4, PGM4, PRT3, HUB2, ADM2, RELEBOARD, GSM VT10, VT11, VT21 a další komponenty, příprava na přidání 2.TAMPER proti sejmutí ze zdi, lze dokoupit a vyhovět kategorií rizik 3-střední a vyšší, dvířka s nasouvacími panty, distančními sloupky pro uchycení na zeď, zemnicí svorky s osazenou kabeláží dle normy, možnost použít zámeč nebo dvířka zašroubovat, místo pro 7Ah i 17Ah, TAMPER, rozměry v 397 x š 322 x h 90mm	ks	1	106,74	106,74
15.		Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro záпустnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá včetně přístrojové krebice pod omlitku KP67/3	ks	5	130,15	650,75
16.	NEWARE IP SECURITY	SW pro uživatelskou správu ústředny EVO, přímé spojení s PC pomocí I 307 (do cca10m) nebo pomocí CONV (do cca 300 m) nebo dálkové přes LAN/WAN a modul IP100, umožňuje uživateli plně ovládat a kontrolovat systém, programování uživatelských kódů včetně vlastostí, nastavení všech uživatelských vlastností systému, programování přístupové nadstavby ACCESS včetně rozvrhů časových pásem a svátek, monitorování stavu systému, provoz v jednotlivých částech objektu, archivace, třídění a řízení a řízení.	ks	1	2739,98	2 739,98

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
INSTALAČNÍ MATERIÁL						
17.		Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný čtyřžilový	x	165	15,07	2 486,55
18.	W4x22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestizžilový	m	540	15,07	8 137,80
19.	W6x22D	Jy(st)Y 2x2x0,8	m	525	15,07	7 911,75
20.		Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	170	15,07	2 561,90
21.	C5E UTP LSZH	Kabel napájecí pro detektory a sběrnice, přívod 230V	m	40	17,13	685,20
22.	Cyky 3x1,5	Jistič 10A/230V	ks	1	66,64	66,64
23.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	25,90	777,00
24.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	27,40	548,00
25.		Vysekání drážky cihla, beton	m	45	75,35	3 390,75
26.		Průraz zdí cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod.	ks	14	157,55	2 205,70
27.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	14,03	1 122,40
28.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.	kpl	1	2739,98	2 739,98
30.		HZS	x			
31.		Závěrečné odzkoušení systému a naprogramování dle požadavků uživatele, napojení pomocí veřejné IP adresy na centrálu investora pro dálkový dohled systému PZTS	hod.	8	383,60	3 068,80
32.		Projektová technická dokumentace skutečného stavu	kpl	1	1643,99	1 643,99
33.		Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1,5	301,40	452,10
34.		Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními řemesly, atd.	hod.	8	301,40	2 411,20
35.		Zaškolení obsluhy systému	hod	6	301,40	1 808,40
36.		Dopravné / cestovné	set	1	4931,96	4 931,96

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ						
č.	typ	položka	MJ	poč.	cena	celkem
1.		Datové rozvaděče, příslušenství				
2.		19' rozvaděč stojanový 27U/600x600 skleněné dveře, RMA-27-A66-XAX-A1	ks	1	7449,32	7449,32
3.		Vložka zámku FAB, systém, s jedním klíčem	ks	1	753,49	753,49
		Klíč k zámku FAB DV900333	ks	1	150,70	150,70
						celkem

Položkový soupis prací a dodávek

S: Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R: 05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
4.		Horní/spodní ventilační jednotka, 6x ventilátor, včetně termostatu, hloubka 4U	ks	1	4303,35	4303,35
5.		19" patchpanel modulární, pro max. 24 keystone modulů, neosazený, výška 1U, RAL 7035	ks	2	328,80	657,60
6.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozárezový	ks	48	40,23	1931,04
7.		Záslepka pro neosazené pozice, barva bílá, RAL 9010	ks	6	5,03	30,18
8.		19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U, barva šedá	ks	4	141,11	564,44
9.		19" polička s perforací 1U/650mm, max.nosnost 40kg	ks	2	402,32	804,64
10.		19" napájecí panel AXON, 8x230V, 3 m přívodní kabel, vypínač, přepětová ochrana, tepelná polistka	ks	1	567,56	567,56
11.		Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice	ks	1	212,66	212,66
12.		Přehrádka na dokumentaci A4	ks	1	127,30	127,30
13.		Datové zásuvky 2xRJ45	ks			
14.		Kryt komunikační zásuvky, bílá barva	ks	14	56,64	792,96
15.		Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly	ks	14	24,17	338,38
16.		Rámeček 80x80 mm, bílá barva	ks	14	20,39	285,46
17.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozárezový	ks	28	40,23	1126,44
23.		Metalické propojovací patchcordy	ks			
25.		Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	ks	40	25,15	1006,00
26.		Telefonní Patch Panel, propojovací kabely	ks			
27.		Patch panel telefonní 25 portů RJ45	ks	1	808,29	808,29
28.		telefonní patch kabel 2x RJ11, bílý,délka 5 m	ks	15	43,11	646,65
29.		MIS 1b, rozvaděč pro 100 párů, vnější, pod omítku	ks	1	1083,66	1083,66
30.		Plech montážní 10+1 pozice 22 mm	ks	1	162,45	162,45
31.		Lišta rozpojovací KRONE, LSA plus	ks	2	146,36	292,72
32.		Lišta zemnicí, LSA plus	ks	1	313,62	313,62
33.		Štítek odklopný nepotisknutý	ks	1	51,47	51,47
34.		Kabeláže, nosné systémy	ks			
35.		Kabel U/UTP Cat.6, 4x2xAWG23, cívka 500m	ks	1 740	7,84	13641,60
36.		Kabel sdělovací 15x2x0,5	m	40	23,66	946,40
37.		Kabel napájecí 230V 3Cx2,5	m	35	19,36	677,60
38.		Zemnicí vodič pro dat. Rozváděče CY zř 8mm	m	35	24,39	853,65
39.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	150	5,41	811,50
40.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	8,41	168,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální učely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchažeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
41.		PVC trubka ohebná KOPOFLEX pro stoupací vedení , trubka KOPOFLEX 75 KF09075	m	40	21,26	850,40
		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	10,96	876,80
		Jistič 16A/230V	ks	1	101,29	101,29
42.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68	ks	15	8,31	124,65
43.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97	ks	2	24,21	48,42
44.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125	ks	2	85,04	170,08
52.		Pomocný instalační materiál, svorky, úchyty, kotvení, sádra	set	1	1854,40	1854,40

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ						
č. typ	položka	MJ	poč.	montáž cena	celkem	
1.	Datové rozvaděče, příslušenství					
1.	19" rozvaděč stojanový 27U/600x600 skleněné dveře, RMA-27-A66-XAX-A1	ks	1	479,50	479,50	
2.	Vložka zámku FAB, systém, s jedním klíčem	ks	1	137,00	137,00	
3.	Klíč k zámku FAB DV900333	ks	1	15,25	15,25	
4.	Horní/spodní ventilační jednotka, 6x ventilátor, včetně termostatu, hloubka 4U	ks	1	142,35	142,35	
5.	19" patchpanel modulární, pro max. 24 keystone modulů, neosazený, výška 1U, RAL 7035	ks	2	76,24	152,48	
6.	Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	48	88,92	4268,16	
7.	Záslepka pro neosazené pozice, barva bílá, RAL 9010	ks	6	32,88	197,28	
8.	19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U, barva šedá	ks	4	58,91	235,64	
9.	19" polička s perforací 1U/650mm, max.nosnost 40kg	ks	2	34,25	68,50	
10.	19" napájecí panel AXON, 8x230V, 3 m přívodní kabel, vypínač, přepětová ochrana, tepelná pojistka	ks	1	92,06	92,06	
11.	Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice	ks	1	20,55	20,55	
12.	Přihrádka na dokumentaci A4	ks	1	34,25	34,25	
13.	Datové zásuvky 2xRJ45	ks				
14.	Kryt komunikační zásuvky, bílá barva	ks	14	54,80	767,20	
15.	Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly	ks	14	22,87	320,18	
16.	Rámeček 80x80 mm, bílá barva	ks	14	22,87	320,18	
17.	Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	28	88,92	2489,76	
23.	Metalické propojovací patchcordy	ks				

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R: 05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
25.		Poznámková uchazeče				
26.		Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	ks	40	4,57	182,80
27.		Telefonní Patch Panel, propojovací kabely	ks			
28.		Patch panel telefonní 25 portů RJ45	ks	1	208,24	208,24
29.		telefonní patch kabel 2x RJ11, bílý, délka 5 m	ks	15	7,62	114,30
30.		MIS 1b, rozvaděč pro 100 párů, vnější, pod omítku	ks	1	342,50	342,50
31.		Plech montážní 10+1 pozice 22 mm	ks	1	91,49	91,49
32.		Lišta rozpojovací KRONE, LSA plus	ks	2	102,75	205,50
33.		Lišta zemnicí, LSA plus	ks	1	102,75	102,75
34.		Štítek odklopný nepotisknutý	ks	1	20,55	20,55
35.		Kabeláže, nosné systémy				
36.		Kabel U/UTP Cat.6, 4x2xAWG23, cívka 500m	ks	1 740	15,07	26221,80
37.		Kabel sdělovací 15x2x0,5	m	40	19,18	767,20
38.		Kabel napájecí 230V 3Cx2,5	m	35	17,13	599,55
39.		Zemnicí vodič pro dat. Rozvaděče CY zř 8mm	m	35	13,84	484,40
40.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	150	25,90	3885,00
41.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	27,40	548,00
42.		PVC trubka ohebná KOPOFLEX pro stoupací vedení , trubka KOPOFLEX 75 KF09075	m	40	41,24	1649,60
43.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	14,03	1 122,40
44.		Jistič 16A/230V	ks	1	66,64	66,64
45.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68	ks	15	60,28	904,20
46.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97	ks	2	60,28	120,56
47.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125	ks	2	69,87	139,74
48.		Vysekáni drážky cihla, beton do 30mm	m	160	75,35	12056,00
49.		Vysekáni drážky cihla, beton do 120mm	ks	20	121,99	2439,80
50.		Průraz zdí cihla-beton 30cm	ks	20	106,74	2134,80
51.		Průraz zdí cihla-beton 60cm	ks	6	317,17	1903,02
52.		Průraz zdí cihla-beton nad 95cm	ks	4	556,57	2226,28
53.		Pomocné instalační práce, zednická výpomoc, stavební přípomoc, blíže nespécifikovatelné kompletační výkony, atd.	hod.	12	301,40	3616,80
54.		Pomocný instalační materiál, svorky, úchyty, kotvení, sádra	set	1	2739,98	2739,98
55.		HZS	ks			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ		celkem
60.		Proměření datových pozic 1pozice-záčatek,konec, vypracování měřičního protokolu	ks	28	95,22		2666,16
61.		Inženýrská činnost, technický dozor, koordinace na stavbě Připojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod. hod.	8 1	301,40 301,40		2411,20 301,40
62.		Projektová technická dokumentace skutečného provedení, zakreslení skutečných pozic	kpl	1	1643,99		1643,99
63.		Dopravné	set	1	4931,96		4931,96

IP Interkom - INT		položka		materiál		celkem
č. typ	j.	poč.	cena			
1.	ks	3	3855,41		11 566,23	
	<p>IP handsfree videomonitor, provedení bílý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP / IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, možnost automatického záznamu obrázků po zazvonění nebo videa při zanechání vzkazu po vložení micro SD karty (není součástí balení), interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů), přijatelnost až 20 dveřních jednotek a 8 ks externích CCTV Dahu IP kamer, podpora přenosu video hovoru / push notifikace na Android a iOS smartfony přes internet (aplikace gDMSS Plus nebo iDMSS Plus), 1x RJ45 konektor pro připojení do sítě, 6x NO kontakt pro připojení alarmových vstupů - funkce EZS ústředny, 1x NO alarmový výstup, ovládání 1 zámku, přizvonení od dveří, napájení externím zdrojem 12VDC / 600mA (zdroj není součástí balení), nebo Dahua PoE switchem (pro napájení není možné použít standardní typ PoE switche), montáž na povrch, rozměry 200x136x21mm, interiérové použití</p>					
2.	ks	2	3716,13		7 432,26	
	<p>IP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s jedním tlačítkem, podsvícená jmenovka, antivandal nerez provedení, 1,3Mpx barevná kamera, 110° úhel pohledu, H264 komprese, TCP / IP komunikace, nastavení přes webový rozhraní, LED přísvisčení snímaného prostoru, funkce zanechání vzkazu uživateli, IP43, 1x kontakt NO / NC pro ovládání zámku, 1x NO kontakt odchodového tlačítka, 1x RS 485 pro připojení modulu ovládání 2. dveřního zámku DEE 1010A, napájení 12VDC / 800mA (zdroj není součástí balení), montáž pod omítku do instalačního rámečku, rozměry 140x130x32mm, bez instalační krabice</p>					
3.	ks	2	836,46		1 672,92	
	<p>Modul pro IP dveřní vícetlačítkovou jednotku, 3 tlačítka, podsvícené jmenovky, nerez provedení, nastavování přes webový rozhraní, napájení z dveřní jednotky, montáž do instalačního rámečku. rozměry 110x110x25mm</p>					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1
O:	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
4.		Instalační rámeček pro 2 moduly IP moduliárního systému Dahua, nerez, rozměry 146x255mm	ks	2	929,04	1 858,08
5.		Instalační krabice pod omítku, pro 2 moduly a rámeček IP moduliárního systému Dahua, kovová, rozměry 143x255x50mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	371,95	743,90
6.		Instalační krabice na omítku s dešťovou stříškou, pro 2 moduly a rámeček IP moduliárního systému Dahua, kovová, rozměry 147x258x80mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	929,04	1 858,08
7.		Modul pro ovládání 2. zámku, napájení z dveřní jednotky, výstupní NO / NC relé, přes RS485 připojitelné pouze k dveřním jednotkám VTO 2000A, VTO2000A-C	ks	1	697,19	697,19
8.		Dahu PoE switch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.45W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním Poe switchem) napájení 24 VDC, napájecí adaptér 24VDC/2,5A je součástí, montáž na DIN lištu, rozměry 179x107x30mm	ks	2	1115,01	2 230,02
9.		Elektrický otvirač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta	ks	2	1030,37	2 060,74
10.		Kabelová zadlabovací průchodka (260x18x16mm)	ks	2	616,50	1 233,00
11.		Odhodové tlačítko k brance, kompletní včetně KO68 a zasekání do sloupku branky, např. ABB Tango	kpl.	1	440,25	440,25
13.		Napájecí zdroj 24VDC/2A, instalace na DIN lištu (5 modulů), plynulá regulace trimrem 19,5-27,5 VDC	KS	1	598,06	598,06
14.		INSTALAČNÍ MATERIÁL	x			
15.	Sykfy 4x2x0,5	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný	m	30	6,86	205,80
16.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	8	16,53	132,24
17.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	220	5,46	1 201,20
18.		Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	180	6,86	1 234,80
19.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx1,5, napájecí kabel 230V	m	30	12,47	374,10
20.	I27655192	Kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	80	10,41	832,80
21.		Kabel zemní TCEKPFLE 3x4x0,8	m	45	31,51	1 417,95
22.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	10,96	876,80
23.		Jistič 10A/230V	ks	1	117,00	117,00
24.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	5,41	162,30
25.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	8,41	168,20
26.		Chránička zemního kabelu HDPE 06050	m	30	14,07	422,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
29.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, úprava datového rozvaděče, bliže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, instalace a protažení kabeláže ve sloupku braniky, apod.	kpl	1	1512,47	1 512,47

IP Interkom - INT		položka	j.	poč.	montáž cena	celkem
č. typ						
1.		IP handsfree videomonitor, provedení bílý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP / IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, možnost automatického záznamu obrázků po zazvonění nebo videa při zanechání vzkazu po vložení micro SD karty (není součástí balení), interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů), přijatelnost až 20 dveřních jednotek a 8 ks externích CCTV Dahu IP kamer, podpora přenosu video hovoru / push notifikace na Android a iOS smartfony přes internet (aplikace gDMSS Plus nebo iDMSS Plus), 1x RJ45 konektor pro připojení do sítě, 6x NO kontakt pro připojení alarmových vstupů - funkce EZS ústředny, 1x NO alarmový výstup, ovládání 1 zámku, přizvonení od dveří, napájení externím zdrojem 12VDC / 600mA (zdroj není součástí balení), nebo Dahua PoE switchem (pro napájení není možné použít standardní typ PoE switche), montáž na povrch, rozměry 200x136x21mm, interiérové použití	ks	3	182,98	548,94
2.		IP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s jedním tlačítkem, podsvícená jmenovka, antivandal nerez provedení, 1,3Mpx barevná kamera, 110° úhel pohledu, H264 komprese, TCP / IP komunikace, nastavení přes webové rozhraní, LED přísvisvení snímaného prostoru, funkce zanechání vzkazu uživateli, IP43, 1x kontakt NO / NC pro ovládání zámku, 1x NO kontakt odchodového tlačítka, 1x RS 485 pro připojení modulu ovládání 2. dveřního zámku DEE 1010A, napájení 12VDC / 800mA (zdroj není součástí balení), montáž pod omítku do instalačního rámečku, rozměry 140x130x32mm, bez instalační krabice	ks	2	616,50	1 233,00
3.		Modul pro IP dveřní vicitlačítkovou jednotku, 3 tlačítka, podsvícené jmenovky, nerez provedení, nastavování přes webové rozhraní, napájení z dveřní jednotky, montáž do instalačního rámečku, rozměry 110x110x25mm	ks	2	479,50	959,00
4.		Instalační rámeček pro 2 moduly IP modulárního systému Dahua, nerez, rozměry 146x255mm	ks	2	205,50	411,00
5.		Instalační krabice pod omítku, pro 2 moduly a rámeček IP modulárního systému Dahua, kovová, rozměry 143x255x50mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	171,25	342,50

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R: 05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchažeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
6.		Instalační krabice na omítku s dešťovou stříškou, pro 2 moduly a rámeček IP moduliárního systému Dahua, kovová, rozměry 147x258x80mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	171,25	342,50
7.		Modul pro ovládání 2. zámku, napájení z dveřní jednotky, výstupní NO / NC relé, přes RS485 pripojitelné pouze k dveřním jednotkám VTO 2000A, VTO200A-C	ks	1	205,50	205,50
8.		Dahu PoE switch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.45W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním Poe switchem) napájení 24 VDC, napájecí adaptér 24VDC/2,5A je součástí, montáž na DIN lištu, rozměry 179x107x30mm	ks	2	294,55	589,10
9.		Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta	ks	2	171,25	342,50
10.		Kabelová zadlabovací průchodka (260x18x16mm)	ks	2	328,80	657,60
11.		Odhodové tlačítko k brance, kompletní včetně KO68 a zasekání do sloupku branky, např. ABB Tanqo	kpl.	1	70,14	70,14
12.		zvonkové tlačítko k dveřím bytů, kanceláře, kompletní včetně KO68 a zasekání pod omítku, např. ABB Tanqo	kpl.	4	70,14	280,56
13.		Napájecí zdroj 24VDC/2A, instalace na DIN lištu (5 modulů), plynulá regulace trimrem 19.5-27.5 VDC	KS	1	175,78	175,78
14.		INSTALAČNÍ MATERIÁL	x			
15.	Sykfy 4x2x0,5	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný	m	30	15,07	452,10
16.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	8	4,57	36,56
17.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	220	15,07	3 315,40
19.	CYKY 3Cx2,5	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	180	15,07	2 712,60
20.	I27655192	CYKY 3Cx1,5, napájecí kabel 230V	m	30	17,13	513,90
21.		Kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	80	15,07	1 205,60
22.		Kabel zemní TCEKPFLE 3x4x0,8	m	45	19,18	863,10
23.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	14,03	1 122,40
24.		Jističí 10A/230V	ks	1	66,64	66,64
25.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	25,90	777,00
26.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	27,40	548,00
27.		Chráníčka zemního kabelu HDPE 06050	m	30	34,94	1048,20
28.		Vysekání drážky cihla, beton	m	40	75,35	3 014,00
		Průřaz zdí cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod., 60 - 90cm	ks	7	533,70	3 735,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nova Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nova Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
29.		Pomocný instalační materiál, implementace do moduliárních boxů, úprava datového rozvaděče, bližší nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, instalace a protažení kabeláže ve sloupku branky, apod.	kpl	1	684,99	684,99
30.		HZS	x			
31.		Závěrečné odzkoušení systému	set	1	1643,99	1 643,99
32.		Projektová technická dokumentace skutečného stavu	kpl	1	1643,99	1 643,99
33.		Oživení systému, naprogramování, nastavení LAN sítě, komunikačních protokolů dle požadavků investora a IT oddělení	hod	8	301,40	2 411,20
34.		Připojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1,5	301,40	452,10
35.		Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními řemesly, atd.	hod.	3	301,40	904,20
36.		Zaškolení obsluhy systému	hod	4	301,40	1 205,60
37.		Dopravné / cestovné	set	1	1643,99	1 643,99

p.č.	VÝKAZ VYMER_STA_PRIJEM A ROZVOD SAT-STA ,2 DRUZICE,11 VÝSTUPŮ	MJ	poč.	cena vlastní	cena vlastní celkem
1.	KOTVENÍ STOŽÁRU DO STŘECHY VČETNĚ ÚCHYTŮ	kpl	1	567,18	567,18
2.	STOŽÁR d=60mm,4m žár FeZn	ks	1	1687,46	1 687,46
3.	PLASTOVÁ KRABICE SCAME IP54 500x330x120	ks	1	1020,47	1 020,47
4.	CY/CYA 6 mm2 Zž	m	30	15,25	457,50
5.	TRUBKA OCHRANNÁ PRO LEHKÉ NAMÁHÁNÍ, trubka KOPOFLEX 75 KF09075	m	40	31,05	1 242,00
6.	CY/CYA 4 mm2 zž	m	35	9,58	335,30
7.	CYKY 3Cx2,5 mm2 zž	m	40	19,36	774,40
8.	TRUBKA OHEBNÁ PVC 25mm	m	90	10,97	987,30
9.	ZÁSUVKA DVOJITÁ 230V,AC 16A S KRABICÍ	ks	2	60,28	120,56
10.	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL (HMOŽDINY,VRUTY,OZNAČ. ROZVADĚČŮ,STAHOVACÍ PÁSKY, ZATĚSNĚNÍ PROSTUPŮ....)	ks	1	411,00	411,00
11.	JISTIČ PRO STA LPE B16/1	ks	1	65,18	65,18
12.	ANTÉNA VKV FM dipol	ks	1	287,70	287,70
13.	ANTÉNA Fracarro logáro 11 dB	ks	2	418,90	837,80
14.	VÝLOŽNÉ RAMENO	ks	1	360,92	360,92
15.	ANTÉNA PARABOLICKÁ AI 87 cm	ks	1	1164,49	1 164,49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
16.		MULTIFEED PRO 2 DRUŽICE	ks	1	392,80	392,80
17.		LNB "BLACK ULTRA" QUATRO 0,2 dB	ks	2	527,45	1 054,90
18.		GROUND BLOCK BLANKOM "GEB200"	ks	6	371,82	2 230,92
19.		BLESKOJISTKA TR. II. NA ROZHRANÍ LPZ0B - LPZ1	ks	11	271,05	2 981,55
20.		ZESILOVAČ DOMOVNÍ TERRA	ks	1	1391,47	1 391,47
21.		FILTR	ks	1	371,06	371,06
22.		ODLAĐOVAČ	ks	1	173,93	173,93
23.		ZÁSUVKOVÉ POLE - 6 ZÁSUVEK S PŘEPĚTOVOU OCHR.	ks	1	719,11	719,11
24.		KOAX.KABEL BELDEN "H121/BLACK PE" ANTÉNY	m	350	14,19	4 966,50
25.		KOAX.KABEL BELDEN "H121/WHITE PVC ROZVODY	m	385	9,60	3 696,00
26.		KOAX.KABEL BELDEN "H121/WHITE PVC STOUPACÍ VEDENÍ	m	185	9,60	1 776,00
27.		ZÁSUVKA TV/R/SAT	ks	11	182,53	2 007,83
28.		MULTISWITCH PROFI 8/12	ks	1	3767,12	3 767,12
29.		F KOMPRESNÍ KONEKTOR CABELCON BEZ ROZLIŠENÍ	ks	60	18,85	1 131,00
30.		Ff SPOJKA PROFI	ks	5	4,79	23,95
31.		ÚTLUMOVÝ ČLÁNEK F DLE MĚŘENÍ	ks	1	39,14	39,14
32.		ROZVÁDĚČ STA 600x600x180 KOMAXIT	ks	1	2534,48	2534,48
MATERIÁL STA CELKEM v Kč bez DPH						39 577,02

p.č.	Montáže - STA_PŘÍJEM A ROZVOD SAT-STA ,2 DRUŽICE,11 VÝSTUPŮ	MJ	poč.	cena vlastní	cena vlastní celkem
1.	KOORDINACE ,PŘIDRUŽENÉ KOMPLETAČNÍ VÝKONY	hod	4	301,40	1 205,60
2.	MONTÁŽ KOTVENÍ NA STŘECHU	ks	1	753,49	753,49
4.	MONTÁŽ TRUBKY/ LIŠTY BEZ ROZLIŠENÍ VČETNĚ SPOJ.MAT.	m	40	34,94	1 397,60
5.	MONTÁŽ ROZVODNICE	ks	1	390,45	390,45
6.	ZNAČENÍ TRASY VEDENÍ	m	40	13,70	548,00
7.	DEMONTÁŽ/MONTÁŽ (ÚPRAVY) PLECH.OCHR.KRYTŮ TRASY	h	1	301,40	301,40
8.	VERTIKÁLNÍ PRŮRAZ STROPU A ZAČÍST. do 50 mm	ks	3	212,35	637,05
9.	PRŮRAZ d=60 mm A ZAČÍSTĚNÍ	ks	22	92,21	2 028,62
10.	VYSEKÁNÍ DRÁŽKY CIHLA, BETON	m	85	75,35	6 404,75
12.	MONTÁŽ CYKY KABELU DO 2,5mm2	m	40	17,13	685,20
13.	MONTÁŽ CY VODIČE POSPOJOVÁNÍ	m	75	13,84	1 038,00
14.	UKONČENÍ VODIČE 1 ŽÍLA	ks	4	16,31	65,24

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
15.		MONTÁŽ TRUBKA OHEBNÁ PVC 25mm	m	90	25,90	2 331,00
16.		ÚPRAVY V ROZVADĚČI SILNOPROUDU-DEMONTÁŽ PŘÍSTROJE VYŘEZÁNÍ OTVORU DO KRYTU.MONTÁŽ PŘÍSTROJE	set	1	753,49	753,49
17.		MONTÁŽ A ZAPOJENÍ ANTÉNY	ks	3	390,45	1171,35
18.		MONTÁŽ PARABOLICKÉ ANTÉNY S MULTIFEED ,2xQUATRO	ks	1	479,50	479,50
19.		MONTÁŽ PAS.PRVKU,PŘEP.OCHRANY,ZEM.BLOKU	ks	18	89,05	1602,90
20.		MONTÁŽ ÚČ.ZÁSUVKY	ks	11	108,23	1190,53
21.		MONTÁŽ F ,JEC KONEKTORU,ODPORU,SPOJKY	ks	75	32,88	2466,00
22.		MONTÁŽ,ADJUSTÁŽ MODULU ZDROJE,ZESIL.,PŘÍJÍMAČE	ks	2	801,44	1602,88
23.		MONTÁŽ,ADJUSTÁŽ MULTISWITCHE 8/12	ks	1	684,99	684,99
24.		PROTAŽENÍ/ULOŽENÍ KOAX.KABELU BEZ ROZLIŠENÍ	m	735	19,18	14097,30
26.		SMĚROVÁNÍ ANTÉNY DO OPTIMA PŘÍJMU	ks	2	876,79	1753,58
27.		SMĚROVÁNÍ PARABOLY DO OPTIMA PŘÍJMU 2xLNB	ks	1	986,39	986,39
28.		MĚŘENÍ A OZNAČENÍ KABELŮ	ks	25	54,80	1370,00
29.		MĚŘENÍ ÚROVNĚ SIGNÁLŮ NA ÚČ.ZÁSUVKÁCH	ks	11	68,50	753,50
30.		KOMPLEXNÍ SEŘÍZENÍ HLAVNÍ STANICE A AKTIVNÍCH PRVKŮ	hod	4	452,10	1808,40
31.		DOKUMENTACE,VČETNĚ SKUTEČNÉHO STAVU	hod	10	164,40	1644,00
32.		KOORDINACE A MĚŘENÍ PŘED MONTÁŽÍ	hod	10	452,10	4521,00
33.		PŘESUNY HMOT A DOPRAVA	kpl	1	1643,99	1 643,99

IP Kamerový systém - CCTV		položka		materiál		celkem
č.	typ	j.	poč.	cena		
1.		ks	1	4800,01		4 800,01
2.		ks	1	3658,29		3 658,29
3.		ks	1	2334,88		2 334,88
4.		ks	1	3186,90		3 186,90

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R: 05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
5.		Poznámka uchazeče Dahua switch 8x 10/100 Mbps +1 x Gbit +1 x SFP Gbit, podpora Poe pro 8 portů, 8 * POE (IEEE802.3af) z toho první čtyři POE + (IEEE802.3), porty 1 a 2 do 60W, porty 3 a 4 do 30W, celkem na všechny porty max 120W, napájení 100-240VAC, rozměry 300x220x45 mm	ks	1	4413,33	4 413,33
6.		Kamery	ks			
7.		2 MPx kamera IP kompaktní exteriérová barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 30m, 1/3" 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektiv 2,7-12 mm, úhel záběru 78°-28°, 3DNR, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, slot na Micro SD kartu max 64GB, napájení 12VDC, 710mA, PoE, IP66, rozměry 70x80x213mm, hmotnost 0,65 kg	ks	6	4172,46	25 034,76
8.		2 MPx kamera IP dome exteriérová antivandal barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 20m, 1/3" 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektiv 2,7-12 mm, úhel záběru 72°-28°, 3DNR, AWB, AGC, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, napájení 12VDC, 625mA, PoE, IK10, IP66, rozměry 122x89mm, slot na MicroSD kartu (max 64GB), hmotnost 0,65 kg	ks	1	3941,44	3 941,44
9.		Propojovací box, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modely HAC-HFW [R], IPC-HFW [R], IPC-HDW [S], HAC-HDW [S / C], PFA150, PFA151, PFA152, rozměry 134x134x55mm hmotnost 0.5 ka. nosnost 3ka	ks	7	196,80	1 377,60
10.		Datové rozvaděče, stavební přípomocce	ks			
11.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	16	16,44	263,04
12.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	380	5,46	2 074,80
13.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx2,5, napájecí kabel 230V	m	35	19,36	677,60
14.		Propojovací krabice GEWIS box, univerzální, modulární, vybavená DIN, RSA, apod.	ks	1	684,99	684,99
15.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	30	5,41	162,30
16.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	8,41	168,20
19.						
20.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	150	10,96	1 644,00
21.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, úprava datového rozvaděče, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, apod.	kpl	1	1512,47	1 512,47

Položkový soupis prací a dodávek

S: Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R: 05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
IP Kamerový systém - CCTV						
č. typ	položka	j.	poč.	cena	celkem	
1.	Videorekordér IP síťový 8-kanalový, OS Linux, Dual-core processor, přední ovládací panel, podporované formáty H.264, MJPEG, záznam max. do 200Mbps, maximální rozlišení 5MPx na kameru, podpora 8x audio z IP kamer, 1x audio vstup, 1x audio výstup, alarm I/O 4/2, 2x SATA 3.5" HDD Max. 8TB (bez HDD), výstup 1 HDMI + 1 VGA, podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua, 1x RJ45 port (10/100/1000 Mbps), 2x USB 2.0, součástí dálkové ovládání, rozměry 1U, 375 x 285 x 50mm, hmotnost 2.5kg (bez HDD)	ks	1	900,08	900,08	
2.	LCD LED monitor, 24", FULL HD, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 230V pro použití 7 dní v týdnu, 24 hod	ks	1	182,98	182,98	
3.	SATA DISK 2000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videooserver, DVR, NAS, záruka 36 měsíců	ks	1	137,00	137,00	
4.	Záložní zdroj UPS 1000 VA pro CCTV, FSP	ks	1	175,78	175,78	
5.	Dahua switch 8x 10/100 Mbps + 1 x Gbit + 1 x SFP Gbit, podpora Poe pro 8 portů, 8 * POE (IEEE802.3af) z toho první čtyři POE + (IEEE802.3), porty 1 a 2 do 60W, porty 3 a 4 do 30W, celkem na všechny porty max 120W, napájení 100-240VAC, rozměry 300x220x45 mm	ks	1	548,00	548,00	
6.	Kamery	ks				
7.	2 MPx kamera IP kompaktní exteriérová barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 30m, 1/3 " 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektív 2,7-12 mm, úhel záběru 78°-28°, 3DNR, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, slot na Micro SD kartu max 64GB, napájení 12VDC, 710mA, PoE, IP66, rozměry 70x80x213mm, hmotnost 0,65 kg	ks	6	683,62	4 101,72	
8.	2 MPx kamera IP dome exteriérová antivalandal barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 20m, 1/3" 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektív 2,7-12 mm, úhel záběru 72°-28°, 3DNR, AWB, AGC, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, napájení 12VDC, 625mA, PoE, IK10, IP66, rozměry 122x89mm, slot na MicroSD kartu (max 64GB), hmotnost 0,65 kg	ks	1	683,62	683,62	
9.	Propojovací box, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modely HAC-HFW [R], IPC-HFW [R], IPC-HDW [S], HAC-HDW [S / C], PFA150, PFA151, PFA152, rozměry 134x134x55mm hmotnost 0.5 ka. nosnost 3kg	ks	7	205,50	1 438,50	
10.	Datové rozvaděče, stavební přípojnice	ks				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1
O:	01
R:	05
Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	
Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35	
Slaboproudy	

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
11.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	16	10,96	175,36
12.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	380	15,07	5 726,60
13.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx2,5, napájecí kabel 230V	m	35	17,13	599,55
14.		Propojovací krabice GEWIS box, univerzální, modulární, vybavená DIN, RSA, apod.	ks	1	175,36	175,36
15.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	30	25,90	777,00
16.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	27,40	548,00
17.		Vysekání drážky cihla, beton	m	35	75,35	2 637,25
18.		Průrazy přes nosné konstrukce, stavební přípomocce, atd.	ks	14	212,35	2 972,90
19.		Jistič 16A/230V	ks	1	66,64	66,64
20.		Elektro příchytka, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	150	14,03	2 104,50
21.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, úprava datového rozvaděče, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, apod.	kpl	1	2739,98	2 739,98
22.		HZS	ks			
23.		Dodatečné zaměření a nastavení kamer, kamerová zkouška s investorem	hod	8	301,40	2 411,20
24.		Oživení systému, naprogramování, nastavení LAN sítě, komunikačních protokolů dle požadavků investora a IT oddělení	hod	8	452,10	3 616,80
25.		Revize systému CCTV	kpl	1	1643,99	1 643,99
26.		Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními řemesly, atd.	hod.	3	301,40	904,20
27.		Připojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1,5	301,40	452,10
28.		Projektová technická dokumentace skutečného stavu, certifikáty, prohlášení o shodě, apod.	kpl	1	1643,99	1 643,99
29.		Zaškolení obsluhy systému	hod	5	301,40	1 507,00
30.		Doprava	set	1	4931,96	4 931,96

IP Kamerový systém - CCTV		položka		celkem	
č.	typ	j.	poč.	materiál cena	celkem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1.	(otisk, čip)	Biometrická docházková čtečka Dsi 501 nebo Dsi 502 zaměstnance identifikuje na základě otisku prstu a dosahuje vysoké míry rozpoznání. Díky svému výkonnému procesoru tyto docházkové čtečky rozpoznávají otisk prstu zaměstnance v okamžiku přiložení na optický senzor (za 0,7s). Patří tak k nejrychlejším biometrickým čtečkám vůbec. Ve čtečce otisků prstů je integrovaná také čtečka čipů. Vybrání zaměstnanci se tak mohou identifikovat čipem nebo kombinací čipu a otisku prstu. Atraktivní design docházkových čteček je ve dvojím barevném provedení v kombinaci bílé a černé barvy s lesklou povrchovou úpravou.	ks	1	14540,16	14 540,16

IP Kamerový systém - CCTV

č. typ	položka	j.	poč.	montáž cena	celkem
2.		ks			
3.	Oživení systému, naprogramování, nastavení LAN sítě, komunikačních protokolů dle požadavků investora a IT oddělení	hod	5	301,40	1 507,00
4.	Doprava	set	1	1643,99	1 643,99

Novozová signalizace - NS (pro WC a koupelny)

č. typ	položka	j.	poč.	materiál cena	celkem
1.	Pokojevé světlo s elektronikou (bílé), Pokojové světlo s elektronikou F1, sada pro 4 lůžka a WC vč. bílého hlubokého montážního rámečku pro povrchovou montáž a svorek. LON Node.	ks	6	1524,80	9148,80
2.	Univerzální LCD displej bez dohovoru, Univerzální displejová jednotka bez dohovoru pro monitoring a ovládání systému. LON Node.	ks	1	3774,87	3774,87
3.	Volací panel, Volací panel VariolLine s tlačítkem volání, vč. svorek.	ks	6	269,72	1618,32
4.	Volací panel s přítomností a bzučákem, Volací panel VariolLine s tlačítky volání a přítomnosti a bzučákem, vč. svorek.	ks	6	294,93	1769,58
5.	Volací panel s táhlem 3m, Volací panel VariolLine s táhlem 3m, vč. svorek.	ks	10	565,92	5659,20
6.	Zdroj 24VDC/6A, Napájecí zdroj 24V/6A, VDE, pro montáž na DIN lištu.	ks	1	3961,41	3961,41
7.	Akustika do pokojového světla, Buzzer pro resuscitační světlo a akustiku pokojového světla	ks	6	587,34	3524,04
8.	Kabeláže a nosné systémy pod omítkou	x			
9.	PVC ohebná trubka Flex 25	m	130	5,41	703,30
10.	PVC ohebná trubka Flex 36	m	20	15,22	304,40
11.	PVC ohebná trubka Flex 50	m	20	21,14	422,80
12.	PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 20x20	m	10	15,33	153,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
13.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 40x20	m	10	21,14	211,40
14.		Kabel F/UTP drát CAT5E, fialový, 305m box, LSZH	m	50	7,55	377,50
15.		Kabel CYKY 3Cx2,5mm (přívod pro Rack 19")	m	25	19,36	484,00
16.		J-Y(st)Y 4x2x0,8 červený požární kabel	m	220	14,48	3185,60
17.		J-Y(st)Y 6x2x0,8 červený požární kabel	m	440	28,65	12606,00
18.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 dvojitá bez přepážky pro zásuvky SM včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	6	5,01	30,06
19.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	35	5,07	177,45
20.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97 včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	10	24,21	242,10
21.		Pomocný instalační materiál, svorky, kotvy, přídržný materiál, sádra, blíže nespecifikovatelné kompletační položky, nosné elektro příchytky a spony pro volné vedení kabelů v místnostech v SDK stropech, apod.	kpl.	1	1890,58	1890,58
26.		PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉMY	x			
27.		Protipožární ucpávky, zatěsnění kabelových průvláků v požárních přepážkách, CP611A GB protipožární hmota	ks	2	411,00	822,00
28.		Protipožární šiték 91100	ks	4	11,29	45,16

Nouzová signalizace - NS (pro WC a koupelny)		položka	j.	poč.	montáž cena	celkem
1.		Pokojevé světlo s elektronikou (bílá), Pokojové světlo s elektronikou F1, sada pro 4 lůžka a WC vč. bílého hlubokého montážního rámečku pro povrchovou montáž a svorek. LON Node.	ks	6	121,93	731,58
2.		Univerzální LCD displej bez dohovoru, Univerzální displejová jednotka bez dohovoru pro monitoring a ovládání systému. LON Node.	ks	1	171,25	171,25
3.		Volací panel, Volací panel VarioLine s tlačítkem volání, vč. svorek.	ks	6	157,55	945,30
4.		Volací panel s přítomnosti a bzučákem, Volací panel VarioLine s tlačítky volání a přítomnosti a bzučákem, vč. svorek.	ks	6	157,55	945,30
5.		Volací panel s táhlem 3m, Volací panel VarioLine s táhlem 3m, vč. svorek.	ks	10	157,55	1575,50
6.		Zdroj 24VDC/6A, Napájecí zdroj 24V/6A, VDE, pro montáž na DIN lištu.	ks	1	175,78	175,78
7.		Akustika do pokojového světla, Buzzer pro resuscitační světlo a akustiku pokojového světla	ks	6	130,15	780,90
8.		Kabeláže a nosné systémy pod omítkou	x			
9.		PVC ohebná trubka Flex 25	m	130	25,90	3367,00
10.		PVC ohebná trubka Flex 36	m	20	27,40	548,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchažeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
11.		PVC ohebná trubka Flex 50	m	20	30,14	602,80
12.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 20x20	m	10	31,65	316,50
13.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 40x20	m	10	33,43	334,30
14.		Kabel F/UTP drát CAT5E, fialový, 305m box, LSZH	m	50	15,07	753,50
15.		Kabel CYKY 3Cx2,5mm (přívod pro Rack 19")	m	25	17,13	428,25
16.		J-Y(st)Y 4x2x0,8 červený požární kabel	m	220	15,07	3315,40
17.		J-Y(st)Y 6x2x0,8 červený požární kabel	m	440	15,07	6630,80
18.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 dvojité bez přepážky pro zásuvky SM včetně vysekání kapy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	6	70,14	420,84
19.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 včetně vysekání kapy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	35	70,14	2454,90
20.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97 včetně vysekání kapy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	10	70,14	701,40
21.		Pomocný instalační materiál, svorky, kotvy, přídržný materiál, sádra, blíže nespecifikovatelné kompletační položky, nosné elektro příchytky a spony pro volné vedení kabelů v místnostech v SDK strozech, apod.	kpl.	1	684,99	684,99
22.		Stavební přímoc	x			
23.		Vysekání drážky pro uložení PVC trubek, kabelů, nad 3x3cm	m	90	75,35	6781,50
24.		Průrazy zdí cihla/beton 30,60, 90cm	ks	32	212,35	6795,20
25.		Průrazy zdí cihla/beton nad 90cm	ks	2	616,50	1233,00
26.		PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉMY HILTI (PROMAT)	x			
27.		Protipožární ucpávky HILTI, zatěsnění kabelových průvlaků v požárních přepážkách, CP611A GB protipožární hmota	ks	2	762,43	1524,86
28.		Protipožární štítek 91100	ks	4	20,55	82,20
29.		HZS	x			
30.		Závěrečné seřízení, odzkoušení včetně uvedení do provozu, koordinace s uživatelem, SW nastavení, blíže nespecifikovatelné kompletační položky, apod.	hod	20	383,60	7672,00
31.		Pomocné stavební práce, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, podružný materiál, apod.	hod.	20	301,40	6028,00
32.		Zaměření pozic aktivních prvků (zásuvky, terminály, tlačítka, táhla, apod.) ve všech místnostech a prostorách objektu s ohledem na interier, stavební řešení, koordinace se stavbou, apod.	hod.	12	301,40	3616,80
33.		Zaškolení obsluhy systému	hod	8	301,40	2411,20
34.		Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl.	1	1402,87	1402,87
35.		Inženýrská činnost, kontrola stavby, stavební dozor, koordináční práce, apod.	hod	8	301,40	2411,20

Položkový soupis prací a dodávek

S: Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O: 01	Dům v kat.ú. Nová Bělá parc.č.1226/35
R: 05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky Ceník, kapitola	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
36.		Výchozí revize silnoproudých přívodů	kpl.	1	1643,99	1643,99
37.		Dopravné / cestovné	kpl.	1	1643,99	1643,99

poř.č.	číslo pol.	Název položky Poznámka uchazeče	MJ	množství	cena / MJ	celkem
ZEMNÍ A POMOCNÉ PRÁCE						
1	460200263	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	35,00	239,40	8379,00
3	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	30,00	41,93	1257,90
4	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	40,00	26,58	1063,20
5	460560263	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3 vč.hutnění zeminy	m	30,00	117,84	3535,20
7	460620006	oseť povrchu travou	m2	30,00	15,76	472,80
1	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	m	40,00	2,47	98,80
2	90001	kopaný písek	m3	20,00	342,50	6850,00
3	990002	Travní semeno	kg	12,00	157,55	1890,60
3		kladení dlažby do lože z písku stav. dlažba	m2	2	457,46	914,92
9		pomocný instalační materiál, bližší nespecifikovatelné kompletační položky, nepředvídatelné práce nutné pro kompletní provedení zemních	hod.	18	301,40	5425,20
2		Podíl přidružených výkonů z C46M	%	1	383,60	383,60
4		Podružný materiál	%	1	1095,99	1095,99
6		Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	%	1	383,60	383,60
8		Územní vlivy z C21M a navázaného materiálu	kpl.	1	1643,99	1643,99
8		GZS z C21M a navázaného materiálu + doprava	kpl.	1	5479,96	5479,96

CELKEM

707 112,89 Kč

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	JKSO :	827.19.1.0
Objekt :	02	Vodovodní přípojka		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Vodovodní přípojka

JKSO: 827 Vedení trubní dálková přípojná
 827.1 Vodovody trubní
 827.19 vodovody trubní ostatní (přípojky)

 827.19.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

 827.19.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Vodovodní přípojka	60 547,68
	Celkem objekt 02	60 547,68

			Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %		60 547,68
DPH	15 %		9 082,15
Základ pro DPH	21 %		0,00
DPH	21 %		0,00
Celkem za objekt s DPH			69 629,83

Rekapitulace soupisu 02 Vodovodní přípojka

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	60 547,68
	Celkem soupis 02	60 547,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	02	Vodovodní přípojka
R:	02	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	8	Trubní vedení				60 547,68		
1	8010101	Vodoměrná šachtiice vč.zemních prací	ks	1,00000	10 493,53	10 493,53		Vlastní
2	80101012	Vodovodní přípojka D32 vč.zemních prací	m	17,70000	1 049,35	18 573,55		Vlastní
3	801010123	Napojení přípojky vody na stávající řád vč.armatur a zemních prací	ks	1,00000	31 480,60	31 480,60		Vlastní

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
Objekt :	03	Přípojka kanalizace
		JKSO : 827.29.1.0

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **03**
Přípojka kanalizace

JKSO: 827 Vedení trubní dálková přípojná
 827.2 Kanalizace trubní
 827.29 kanalizace trubní ostatní (přípojky)

 827.29.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

 827.29.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
03	Přípojka kanalizace	183 205,42
	Celkem objekt 03	183 205,42

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	183 205,42
DPH	15 %	27 480,81
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		210 686,23

Rekapitulace soupisu 03 Přípojka kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	183 205,42
	Celkem soupis 03	183 205,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	03	Přípojka kanalizace
R:	03	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
						183 205,42		
Díl: 8								
1	8010201	Přípojka kanalizace DN 200 vč.zemních prací	m	10,10000	1 515,73	15 308,90		Vlastní
2	80102012	Revizní šachta DN 1000 vč.zemních prací	ks	1,00000	16 323,27	16 323,27		Vlastní
3	801020124	Žumpa 30m3 vč.zemních prací a stavební části	ks	1,00000	151 573,25	151 573,25		Vlastní

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	
Objekt :	04	Svody dešťových vod	JKSO : 827.2.1.0

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **04**
Svody dešťových vod

JKSO: 827 Vedení trubní dálková přípojná
 827.2 Kanalizace trubní
 827.2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
 827.2.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
04	Svody dešťové kanalizace	108 692,24
	Celkem objekt 04	108 692,24

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	108 692,24
DPH	15 %	16 303,84
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		124 996,08

Rekapitulace soupisu 04 Svody dešťové kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	108 692,24
	Celkem soupis 04	108 692,24

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	04	Svody dešťových vod
R:	04	Svody dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl: 8		Poznámka uchazeče				108 692,24		
1	8010301	Dešťové svody za střech a ploch vč.zemních prací	m	48,00000	1 340,84	64 360,33		Vlastní
4	80104	Dod+mont akumulární nádrž 22m3 vč.stavební části a zemních prací	ks	1,00000	25,88	25,88		Vlastní
5	801041	Dod+mont vsakovací studna hl.6m z bet. skruží vč.zemních prací vč.obsypu a zásypu, šterkem 16+32 min. zásypová plocha kolem skruží 4m2	ks	1,00000	44 306,03	44 306,03		Vlastní

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	
Objekt :	05	Vedení NN od hranice k domu	JKSO : 828.7.1.0

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **05**
Vedení NN od hranice k domu

JKSO: 828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.7.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
828.7.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
05	Vedení NN od hranice k domu	33 777,07
	Celkem objekt 05	33 777,07

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	33 777,07
DPH	15 %	5 066,56
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		38 843,63

Rekapitulace soupisu 05 Vedení NN od hranice k domu

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	33 777,07
	Celkem soupis 05	33 777,07

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	05	Vedení NN od hranice k domu
R:	05	Vedení NN od hranice k domu

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				33 777,07		
1	2101	Elektroměrový pilíř vč. stavební části pro 2 elektroměry, 2 přívody do objektu (TČ+ostatní spotřeba)	ks	1,00000	8 739,92	8 739,92		Vlastní
2	21012	Přípojka NN vč. zemních prací -2 přívody- 2x CYKY 4Jx16mm + CYKY 3Jx1,5mm	m	30,50000	820,89	25 037,15		Vlastní

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	JKSO :	822.59.3.0
Objekt :	06	Zpevněné plochy		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **06**
Zpevněné plochy

JKSO: 822 Komunikace pozemní a letiště
 822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací
 822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní

 822.59.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

 822.59.3.0

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
06	Zpevněné plochy	483 877,78
	Celkem objekt 06	483 877,78

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	483 877,78
DPH	15 %	72 581,67
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		556 459,45

Rekapitulace soupisu 06 Zpevněné plochy

Stavební díl		Cena (Kč)
46	Zpevněné plochy	483 877,78
	Celkem soupis 06	483 877,78

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35
O:	06	Zpevněné plochy
R:	06	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Díl: 46	Poznámka uchazeče						
		Zpevněné plochy				483 877,78		
1	4601012	Zámková dlažba tl.80mm vč.obrubníků D+M	m2	420,00000	244,85	102 836,62		Vlastní
2	46010120	Zatrávňovací tvárnice vč.obrubníků vč.výplně tvárnice D+M	m2	102,00000	489,70	49 949,22		Vlastní
3	46010122	Štěrkový podsyp hutněný 16-32 tl.:200mm D+M 420+102	m2	522,00000	139,91	73 034,99		Vlastní
4	460101223	Štěrkový podsyp hutněný 32-63 tl.:300mm D+M	m2	522,00000	209,87	109 552,48		Vlastní
5	460101224	Geotextilie D+M	m2	522,00000	29,15	15 215,62		Vlastní
6	460101225	Zemní práce vč.provedení oddrenážování a hutnění	m2	522,00000	255,34	133 288,85		Vlastní

Stavba :	Šň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č.1226/35	JKSO :	815.2.7.0
Objekt :	07	Oplocení		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **07**
Oplocení

JKSO: 815 Objekty pozemní zvláštní
 815.2 Oplocení
 815.2.7 svislá nosná konstrukce kovová
 815.2.7.0

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
07	Oplocení	139 582,64
	Celkem objekt 07	139 582,64

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	139 582,64
DPH	15 %	20 937,40
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		160 520,04

Rekapitulace soupisu 07 Oplocení

Stavební díl		Cena (Kč)
915	Oplocení	139 582,64
	Celkem soupis 07	139 582,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň003_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Nová Bělá parc.č. 1226/35
O:	07	Oplocení
R:	07	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl: 915		Oplocení				139 582,64		
1	91501	Oplocení z poplastovaného pleťva , ocelové sloupky dle výkr. 09,10, ocelové sloupky - kompletní konstrukce D+M	m	201,00000	601,63	120 927,47		Vlastní
2	91503	Vstupní branka vč. spodní stavby a zemních prací D+M	ks	2,00000	9 327,58	18 655,17		Vlastní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **Sň005_1**
Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice

Zadavatel : IČO :
 DIČ :

Projektant : IČO :
 DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Ostatní a vedlejší náklady		1,00	251 844,77
Stavební objekt		7,00	
01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice	801.9.1.0	6,00	15 191 862,56
02 Vodovodní přípojka	827.19.1.0	1,00	196 007,53
03 Přípojka kanalizace	827.29.1.0	1,00	259 878,17
04 Svody dešťových vod	827.2.1.0	1,00	172 915,93
05 Vedení NN od hranice k domu	828.7.1.0	1,00	15 307,04
06 Zpevněné plochy	822.59.3.0	1,00	572 886,27
07 Oplocení	815.2.7.0	1,00	187 461,13
Celkem za stavbu			16 848 163,40

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	16 848 163,40
DPH	15 %	2 527 224,51
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za stavbu s DPH		19 375 387,91

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	
18	Povrchové úpravy terénu	
27	Základy	
3	Svislé a kompletní konstrukce	
4	Vodorovné konstrukce	
46	Zpevněné plochy	
501	Dlažby	
6	Úpravy povrchu, podlahy	

8	Trubní vedení
9	Ostatní konstrukce, bourání
915	Oplocení
99	Staveništní přesun hmot
711	Izolace proti vodě
712	Živičné krytiny
713	Izolace tepelné
720	Zdravotechnická instalace
730	Ústřední vytápění
762	Konstrukce tesařské
764	Konstrukce klempířské
766	Konstrukce truhlářské
767	Konstrukce zámečnické
771	Podlahy z dlaždic a obklady
776	Podlahy povlakové
777	Podlahy ze syntetických hmot
781	Obklady keramické
783	Nátěry
784	Malby
M21	Elektromontáže
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení
VN	Vedlejší náklady
ON	Ostatní náklady

Cena celkem

16 848 163,40

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl: VN		Vedlejší náklady				110 765,06		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odborných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	23 318,96	23 318,96		RTS 17/ I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	69 956,88	69 956,88		RTS 17/ I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	17 489,22	17 489,22		RTS 17/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				141 079,71		
4	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	9 327,58	9 327,58		RTS 17/ I
5	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	11 659,48	11 659,48		RTS 17/ I
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	58 297,40	58 297,40		RTS 17/ I
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	8 161,64	8 161,64		RTS 17/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.	Soubor	1,00000	6 995,69	6 995,69		RTS 17/ I
9	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00000	13 991,38	13 991,38		RTS 17/ I
10	005261020R	Bankovní záruky Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	Soubor	1,00000	27 982,75	27 982,75		RTS 17/ I
11	00529101	D+M velkoplošného celobarevného informačního panelu k označení staveniště po dobu výstavby rozměry;text a barevné řešení bude určeno investorem	soubor	1,00000	4 663,79	4 663,79		Vlastní

Stavba :	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice	JKSO :	801.9.1.0
Objekt :	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

JKSO: 801 Budovy občanské výstavby
 801.9 Budovy pro sociální péči
 801.9.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 801.9.1.0

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice	12 243 068,81
02	Zdravotechnika	687 583,62
03	Topení	929 284,92
04	Elektroinstalace	417 987,12
05	Slaboproudy	707 112,89
06	VZT-rekuperace	206 825,20
	Celkem objekt 01	15 191 862,56

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	15 191 862,56
DPH	15 %	2 278 779,38
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		17 470 641,94

Rekapitulace soupisu 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	
18	Povrchové úpravy terénu	
27	Základy	
3	Svislé a kompletní konstrukce	
4	Vodorovné konstrukce	
501	Dlažby	
6	Úpravy povrchu, podlahy	
8	Trubní vedení	
9	Ostatní konstrukce, bourání	
99	Staveništní přesun hmot	
711	Izolace proti vodě	
712	Živičné krytiny	
713	Izolace tepelné	
762	Konstrukce tesařské	
764	Konstrukce klempířské	
766	Konstrukce truhlářské	
767	Konstrukce zámečnické	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	
776	Podlahy povlakové	
777	Podlahy ze syntetických hmot	
781	Obklady keramické	

783	Nátěry		
784	Malby		
	Celkem soupis	01	12 243 068,81

Rekapitulace soupisu 02 Zdravotechnika

Stavební díl			Cena (Kč)
720	Zdravotechnická instalace		687 583,62
	Celkem soupis	02	687 583,62

Rekapitulace soupisu 03 Topení

Stavební díl			Cena (Kč)
730	Ústřední vytápění		929 284,92
	Celkem soupis	03	929 284,92

Rekapitulace soupisu 04 Elektroinstalace

Stavební díl			Cena (Kč)
M21	Elektromontáže		417 987,12
	Celkem soupis	04	417 987,12

Rekapitulace soupisu 05 Slaboproudy

Stavební díl			Cena (Kč)
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky		707 112,89
	Celkem soupis	05	707 112,89

Rekapitulace soupisu 06 VZT-rekuperace

Stavební díl			Cena (Kč)
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení		206 825,20
	Celkem soupis	06	206 825,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	Díl: 1	Zemní práce						
	112 10	Kácení stromů						
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
1	112101102R00	o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	2 329,56	9 318,26	800-1	RTS 17/1
	112 20-11	Odstranění pařezů pod úrovní terénu						
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
2	112201102R00	o průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	776,52	3 106,09	800-1	RTS 17/1
	121 10-11	Sejmutí ornice						
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,						
3	121101103R00	s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	216,00000	181,19	39 136,68	800-1	RTS 17/1
	131 10	Hloubení nezapažených jam a zářezů						
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
4	131201112R00	do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	336,00000	103,54	34 788,16	800-1	RTS 17/1
		35*16*0,6		336,00000				
5	131201119R00	příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	336,00000	7,77	2 609,11	800-1	RTS 17/1
	132 20	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm						
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek,						
6	132201211R00	do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	294,12000	155,30	45 678,10	800-1	RTS 17/1
		(14,4*2+14,9*2+13*2+4,6)*1,6*0,95		135,58400				
		135,584		135,58400				
		5,1*1,6*0,95*2		15,50400				
		1,4*1,4*0,95*4		7,44800				
7	132201219R00	příplatek za lepvost, v hornině 3,	m3	294,12000	7,77	2 283,90	800-1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	425,00000	77,65	33 002,16	800-1	RTS 17/I
8	162201102R00		m3	421,12000	168,25	70 851,88	800-1	RTS 17/I
9	162701105R00	z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 216+336+294,12-425		421,12000				
		162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 105,60000	7,77	16 350,43	800-1	RTS 17/I
10	162701109R00			2 105,60000				
		162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů s naložením, složením a dopravou,						
		Položka pořadí 9 : 421.12000*5						
11	162301402R00	větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	4,00000	284,72	1 138,90	800-1	RTS 17/I
12	162301412R00	kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	4,00000	284,72	1 138,90	800-1	RTS 17/I
13	162301422R00	pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	4,00000	284,72	1 138,90	800-1	RTS 17/I
		162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m						
14	162301902R00	větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	284,72	1 138,90	800-1	RTS 17/I
		162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů s naložením, složením a dopravou,						
		162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m						
15	162301912R00	kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	284,72	1 138,90	800-1	RTS 17/I
		162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů s naložením, složením a dopravou,						
		162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m						
16	162301922R00	pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,00000	284,72	1 138,90	800-1	RTS 17/I
		171 20 Uložení sypaniny						
17	171201201R00	na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	425,00000	12,94	5 500,36	800-1	RTS 17/I
		181 10 Úprava pláně v zářezech						
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
18	181101102R00	v hornině 1 až 4, se ztuhnutím 34,5*16	m2	552,00000	31,06	17 145,59	800-1	RTS 17/I
				552,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		199 Poplatky za skládku						
19	199000005R00	zeminy 1-4	t	694,84800	116,48	80 934,65	800-1	RTS 17/ I
		Položka pořadí 9 : 421.12000*1,65		694,84800				
20	19901	Likvidace dřevní hmoty celého stromu	ks	4,00000	1 035,36	4 141,45		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu						
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	425,00000	77,65	33 002,16	800-1	RTS 17/ I
21	162201102R00	425		425,00000				
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	Nakládání výkopku						
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	425,00000	51,77	22 001,44	800-1	RTS 17/ I
	171 20	Uložení sypaniny						
23	171201101R00	do násypů nezhuťných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.	m3	297,50000	12,94	3 850,25	800-1	RTS 17/ I
	180 40-11	Založení trávníku						
24	180402111R00	Založení trávníku na pudě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením	m2	850,00000	25,88	22 001,44		RTS 17/ I
	181 30	Rozprostření a urovnání ornice v rovině						
25	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	850,00000	15,53	13 200,86	800-1	RTS 17/ I
	182 00-11	Plošná úprava terénu						
26	182001111R00	Plošná úprava terénu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4	m2	850,00000	15,53	13 200,86		RTS 17/ I
	183 40-3	Obdělávání půdy						
27	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	850,00000	2,59	2 200,14		RTS 17/ I
28	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	850,00000	2,59	2 200,14		RTS 17/ I
29	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 700,00000	2,59	4 400,29		RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		850*2						
30	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	1 700,00000				RTS 17/1
	184 80-21	Chemické odplevelení půdy před založením kultury		1 700,00000	2,59	4 400,29		
		Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé plochy přes 20 m2						
31	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	850,00000	3,88	3 300,22		RTS 17/1
	184 80-26	Včetně dovozu vody do 10 km.						
32	184802611R00	Chem. odplevelení po založení kultury	m2	1 700,00000	3,88	6 600,43		RTS 17/1
	185 80-21	Chem. odplevel. po založ., postřik naširoko, rovina		1 700,00000				
		Včetně dovozu vody do 10 km.						
		850*2						
33	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,07650	103 536,19	7 920,52		RTS 17/1
	185 80-31	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva		0,02550				
		dokončovaci péče : 850*0,03*0,001*2		0,05100				
34	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	2 550,00000	2,59	6 600,43		RTS 17/1
	35 00572400R	Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením		2 550,00000				
	36 25191158R	850*3		30,00000	116,48	3 494,35	SPCM	RTS 17/1
	37 25230500.AR	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	90,00000	97,07	8 735,87	SPCM	RTS 17/1
	38 25234000.AR	Trávníkové hnojivo po 10 kg	l	0,80000	181,19	144,95	SPCM	RTS 17/1
		herbicid selektivní; účinná látka dichlorpikolinová kyselina; hubení dvouletých plevelů		3,00000	188,95	566,86	SPCM	RTS 17/1
		herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyfosatu; hubení vytrvalých plevelů						
		Základy						
39	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc s výplní betonem, bez vyztuže,	m2	53,20000	1 165,95	62 028,44	801-1	RTS 17/1
		tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 (33,9+14,9+1,35+1,75)*2*0,5		51,90000				
		1,3*4*0,25		1,30000				
	274 32	Beton základových pasů železový						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		bez výztuže						
40	274321311R00	z betonu C 16/20 (14,4+14,9)*2*0,7*0,95*2 13*4*0,7*0,95 4,6*2*0,6*0,95 5,1*2*0,7*0,95 1,4*0,6*1,1*4+12	m3	140,24100 77,93800 34,58000 5,24400 6,78300 15,69600	2 624,78	368 102,09	801-1	RTS 17/ I
		274 35 Bednění stěn základových pasů svíslé nebo šikmé (odklonné), púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
41	274351215R00	zřízení (14,4+14,9)*2*2*0,95*2 13*4*2*0,95 4,6*2*2*0,95 5,1*2*2*0,95 1,4*1,1*2*4	m2	370,66000 222,68000 98,80000 17,48000 19,38000 12,32000	408,08	151 259,61	801-1	RTS 17/ I
		odstranění Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.						
42	274351216R00	odstranění	m2	370,66000	174,89	64 825,55	801-1	RTS 17/ I
		274 36 Výztuž základových pasů						
		274 36-1 z betonářské oceli						
43	274361821R00	10 505(R) 140,241*55*0,001	t	7,71326 7,71326	32 646,55	251 811,30	801-1	RTS 17/ I
		451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu,						
44	451572111R00	z kameniva drobného těženého 0+4 mm lože a obsyp ležaté kanalizace	m3	14,50000	629,61	9 129,37	827-1	RTS 17/ I
		631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm						
45	631315611R00	z betonu C 16/20	m3	73,39500	2 809,93	206 235,17	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámková uchazeče						
		podkladní beton						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		14,4*14,9*0,15*2		64,36800				
		5,1*(0,7+10,4+0,7)*0,15		9,02700				
	631 31-917	Příplatek za stržení povrchu						
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
46	631319175R00	tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	73,39500	495,53	36 369,27	801-1	RTS 17/1
631 35	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách							
47	631351101R00	zřízení (14,4+14,9)*2*0,15*2 5,1*2*0,15	m2	19,11000 17,58000 1,53000	408,08	7 798,44	801-1	RTS 17/1
48	631351102R00	odstranění	m2	19,11000	174,89	3 342,19	801-1	RTS 17/1
631 36	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů							
631 36-2	ze svařovaných sítí							
49	631362021R00	ze svařovaných sítí (14,4*14,9*2+5,1*1,8)*1,2*3,02*0,001	t	1,77322 1,77322	30 314,65	53 754,54	801-1	RTS 17/1
631 57	Násyp pod podlahy z kameniva							
	pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,							
631 57-1	z kameniva							
50	631571003R00	ze šterkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu 14,4*14,9*0,25*2 5,1*(0,7+10,4+0,7)*0,25 dosyp u pasů : 125 552*0,2	m3	357,72500 107,28000 15,04500 125,00000 110,40000	629,61	225 227,94	801-1	RTS 17/1
51	27435	Dod+mont zřízení prostupů základy	ks	18,00000	139,91	2 518,45		Vlastní
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce							
311 23	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených							
52	311238112R00	tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,4 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,34 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,3 W/m2.K, 1,3*4*4	m2	20,80000 20,80000	957,94	19 925,21	801-1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
53	311238116R00	Poznámka uchazeče tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m ² .K, (33,5*14,5)*2*2,8 32,9*2,8+13,9*2*2,8 -1,2*2,35*2-1,25*2,6*5-1*2,6*6*2*0,85*4-1,1*2,35*2*4,7*2,6*2-1*1,65*4-1,25*1,75*2-1,25*1,5 Mezisoučet atika : (14+14,5)*2*1,65*2 5,5*0,75*2 Mezisoučet	m ²	640,48000	1 205,01	771 783,10	801-1	RTS 17/I
54	317168122R00	317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm Včetně dodávky překladů.	kus	7,00000	223,86	1 567,03	801-1	RTS 17/I
55	317168130RT2	317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	246,02	984,06	801-1	RTS 17/I
56	317168131R00	317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	38,00000	311,31	11 829,71	801-1	RTS 17/I
57	317168132R00	317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	44,00000	360,28	15 852,23	801-1	RTS 17/I
58	317168134R00	317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	565,48	4 523,88	801-1	RTS 17/I
59	317168135R00	317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	635,44	5 083,53	801-1	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Št005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
60	317168136R00	nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	12,00000	791,68	9 500,14	801-1	RTS 17/ I
	317 16	Překlady keramické						
	317 16-1	montáž a dodávka						
61	317168137R00	nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	32,00000	842,98	26 975,37	801-1	RTS 17/ I
	317 16	Překlady keramické						
62	317998114R00	tloušťky 90 mm	m	40,50000	82,20	3 329,07	801-1	RTS 17/ I
	317 94	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
63	317941123R00	bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	1,77112	27 982,75	49 560,81	801-1	RTS 17/ I
		5,5*2*4*26,2*0,001		1,15280				
		5,9*2*2*26,2*0,001		0,61832				
	342 24	Příčky z tvárníc pálených						
		jednoduché nebo příčky zděné do svíslé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
	342 24-1	Příčky z tvárníc pálených						
64	342248109R00	tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	157,76000	443,06	69 897,19	801-1	RTS 17/ I
		(4,15+4,15+4,15+3,4+1,1)*3,2		54,24000				
		54,24		54,24000				
		(5,5*2+2,2*2)*3,2		49,28000				
	342 24	Příčky z tvárníc pálených						
		jednoduché nebo příčky zděné do svíslé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
	342 24-1	Příčky z tvárníc pálených						
65	342248114R00	tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	40,64000	652,93	26 535,11	801-1	RTS 17/ I
		(4,15+4,4+4,15)*3,2		40,64000				
	346 24-431	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu						
66	346244312R00	tloušťky 75 mm	m2	9,51000	524,68	4 989,67	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
67	346244315R00	vany : 2,88*2 sprchy : 1,25*3 lůžky 150 mm wc : 1,1*1,3*2 1,25*1,25*3	m2	5,76000 3,75000 7,54750 2,86000 4,68750	874,46	6 599,99	801-1	RTS 17/1
	346 24-436	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
68	346244361R00	tloušťka 65 mm	m2	25,00000	454,72	11 367,99	801-1	RTS 17/1
	346 24-438	Plentování ocelových nosníků jednostranné jakýmkoliv cihlami,						
69	346244381R00	výšky do 200 mm 5,5*0,2*2*4	m2	8,80000 8,80000	1 165,95	10 260,34	801-1	RTS 17/1
	642 94-1	Stavební pouzdra pro posuvné dveře z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
	642 94-11	osazené do zdiva						
		Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. vika a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodičích trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připravení úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.						
70	642941111RT3	pouzdro 800/1970 mm	kus	2,00000	6 529,31	13 058,62	801-1	RTS 17/1
	642 94-1	Stavební pouzdra pro posuvné dveře z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
	642 94-11	osazené do zdiva						
		Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. vika a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodičích trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připravení úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.						
71	642941111RT4	pouzdro 900/1970 mm	kus	2,00000	6 529,31	13 058,62	801-1	RTS 17/1
	642 94-1	Stavební pouzdra pro posuvné dveře						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
		642 94-11 osazené do zdiva						
		Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zasklení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodičů trnu, vsazení vozíků do kolejiště, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.						
	642 94-111 jednostranné							
72	642941111RT6	pouzdro 1100/1970 mm	kus	8,00000	6 762,50	54 099,99	801-1	RTS 17/ I
73	311254801	Zřízení a úprava niky pro elektrorozvaděč	ks	2,00000	1 515,73	3 031,46		Vlastní
74	13480815R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S235JR); průřez I; výška 200 mm	t	1,91281	22 153,01	42 374,51	SPCM	RTS 17/ I
		Položka pořadí 63 : 1.77112*1,08		1,91281				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
	389 36-10	Doplňující výtěžů prefabrikovaných konstrukcí						
75	389361001R00	z oceli BSt 500 S	t	0,40000	33 952,41	13 580,96	801-2	RTS 17/ I
	389 38-10	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí se zřízením a odstraněním bednění						
76	389381001R00	betonem třídy C 25/30	m3	14,20000	4 061,23	57 669,47	801-2	RTS 17/ I
	411 36-1	Výtěž stropů						
		prostě uložených, větknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,						
	411 36-11	z betonářské oceli						
77	411361821R00	10 505(R) zářivková výtěž	t	0,58000	32 646,55	18 935,00	801-1	RTS 17/ I
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
78	416021121R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 11,77*2+22 53,5*2+12,45*2+20,75*2+23,86*2+14,11*2+1,59*2 29,806	m2	327,86600	531,67	174 317,28	801-1	RTS 17/ I
				45,54000				
				252,52000				
				29,80600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
79	416021123R00	1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 4,07*2+3,52+16,6*2+1,93*2+17,5*2 8,372	m2	92,09200 83,72000 8,37200	583,73	53 757,04	801-1	RTS 17/1
417 32	Železobeton ztužujících pásů a věnců							
80	417321315R00	z betonu C 20/25 (33,5+14,8)*2*0,3*0,4 (32,9+32,9-5,5-5,5+13,9+13,9)*0,3*0,4 5*2*0,3*0,4	m3	22,70400 11,59200 9,91200 1,20000	3 408,30	77 382,03	801-1	RTS 17/1
417 35-11	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr							
81	417351115R00	zřízení (33,5+14,8)*2*0,4 (32,9+32,9-5,5-5,5+13,9+13,9)*2*0,4 5*2*0,4	m2	151,36000 77,28000 66,08000 8,00000	408,08	61 767,26	801-1	RTS 17/1
82	417351116R00	odstranění	m2	151,36000	174,89	26 471,68	801-1	RTS 17/1
417 36	Výztuž ztužujících pásů a věnců							
417 36-1	z betonářské oceli							
83	417361821R00	10 505(R) 22,7*110*0,001	t	2,49700 2,49700	32 646,55	81 518,43	801-1	RTS 17/1
713 11	Montáž tepelné izolace stropů							
713 11-2	parotěsná zábrana							
84	713111221RK6	zavěšených podhledů s přeplepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. Položka pořadí 78 : 327.86600*1,1 Položka pořadí 79 : 92.09200*1,1	m2	461,95380 360,65260 101,30120	58,71	27 119,22	800-713	RTS 17/1
85	411135	Montáž strop.panelů dutinových tl.250mm spiroll	m2	438,00000	321,42	140 782,40		Vlastní
86	411136	Dodávka strop.panelů dutinových tl.250mm spiroll	m2	438,00000	964,26	422 347,20		Vlastní
Díl: 501		Dlažby						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		564 72-1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním						
87	564751111R00	tloušťka po zhutnění 150 mm 35,83*2	m2	71,66000 71,66000	104,94	7 519,67	822-1	RTS 17/ I
88	564861111R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním						
		596 21-5 Kládení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	35,83000	139,91	5 013,11	822-1	RTS 17/ I
89	596215040R00	tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm 5,5*1,9 12,69*2 Dod+mont geotextilie 35,83*1,1 dlažba betonová dvourstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 35,83*1,03	m2	35,83000 10,45000 25,38000 39,41300 39,41300 36,90490 36,90490	279,83	10 026,22	822-1	RTS 17/ I
90	50101		m2	39,41300	29,15	1 148,84		Vlastní
91	592451170R		m2	36,90490	279,83	10 327,01	SPCM	RTS 17/ I
		Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
		610 99 Zakryvání výplně vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
92	610991111R00	fólii Pe 0,05-0,2 mm 1,2*2,35*2+1,25*2,6*5+1*2,6*6+1*2,6*2+4,7*2,6*2+1*2,6*4+1,25*2,6*2+1,25*1,5	m2	91,10500 91,10500	23,32	2 124,47	801-1	RTS 17/ I
93	612403399R00	612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-31 jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	92,00000	326,47	30 034,82	801-4	RTS 17/ I
94	612421615R00	612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zatřené atika : (14+14,5)*2*1,4*2	m2	164,55000 159,60000	174,89	28 778,51	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		5,5*0,45*2		4,95000				
	612 45-11	Omitky vnitřního zdiva cementové v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
95	612451121R00	hladké pod obklad Položka pořadí 210 : 172,49000	m2	172,49000	174,89	30 167,16	801-1	RTS 17/ I
	612 47-31	Omitky vnitřní zdiva ze suchých směsí vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
96	612473182VA1	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková, vč.všech lišt,rohovníků,APu lišt (4,15+5,75+4,15+4+4,15+3,4+5+1+4,15+5,2+1,75+1,1+1,45+1,1+4,15+5+4,15+3)*2*3 435,9 (4+5,5+1,85*2+2,2*2+1,6+2,2+4,4*2+2,675*2)*2*3	m2	1 085,10000 435,90000 435,90000 213,30000	268,17	290 989,16		Vlastní
97	612481211RT2	612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a síťkového tmelu	m2	1 085,10000	64,13	69 584,36	801-1	RTS 17/ I
	620 99-2	Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu následikem plastických (lepiových) maltovin						
98	620991121R00	z postaveného lešení	m2	91,10500	29,15	2 655,59	801-1	RTS 17/ I
	632 41-1	Potěr ze suchých směsí Cemix						
		Položky obsahují rozmíchání suché směsi s vodou, rozproštění a uhlazení.						
99	632411T00	Potěr cementový samonivelační ze SMS tl.60mm 16,6*2 17,50*2 Mezisoučet	m2	68,20000 33,20000 35,00000 68,20000	378,12	25 787,58		Vlastní
	632 44-1	Potěr litý anhydritový dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojit (křížem vedené) rozvinění hrazdami						
	632 44-149	broušení anhydritových potěrů						
100	632441491R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu	m2	381,78000	328,51	125 416,97	801-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Š005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
101	632451024R00	o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm (1,2*2+1,25*5+1*6*2*4+1,1*2+4,7*2+1*4+1,25*2+1,25)*0,3	m2	12,60000	326,47	4 113,46	801-1	RTS 17/ I
102	622003	Dod+mont KZS fasáda XPS tl.180mm soklu s mozaikovou omítkou kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy (33,8+14,8+1,5+1,9)*2*0,5	m2	52,00000	1 725,04	89 702,26		Vlastní
103	622005	Dod+mont KZS XPS tl.100mm pod úrovní terénu kompletní systém vč.všech detailů a lišt, vč.finální povrchové úpravy (33,5+14,8+1,35+1,75)*2*1	m2	102,80000	920,63	94 641,03		Vlastní
104	622007	Dod+mont nopová folie vč.ukončující lišty	m2	102,80000	90,94	9 349,04		Vlastní
105	62201	Dod+mont obklad šifových fasád AL falcovaný plech svislé falce na roštu se zateplením tl.180mm, kompletní skadba vč.všech detailů a doplňků,vč.lišt vyg.dwg vč.bočních zádek : 207	m2	207,00000	3 969,07	821 598,27		Vlastní
106	62202	Dod+mont obklad fasády latování pohledové na roštu se zateplením tl.180mm vč.lazury komplet sklada, vč.všech detailů a doplňků vč. ostění vyg.dwg : 296,3	m2	296,30000	3 291,76	975 349,34		Vlastní
107	63241	Příplatek za sklon mazaniny,potěru 16,6*2	m2	296,30000	34,98	1 161,28		Vlastní
108	632412150V1T00	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 60 mm, samonivelační anhydritová směs 11,77*2+22 53,5*2+12,45*2+20,75*2+23,86*2+14,11*2+1,59*2 4,07*2+3,52+16,6*2+1,93*2+17,5*2 -68,2	m2	313,58000	378,12	118 569,92		Vlastní
Díl: 8	Trubní vedení							
109	80101	Drenáž - betonové lože RD+Sklep+garáž 126*0,1*0,5	m3	6,30000	4 917,97	30 983,20		Vlastní
110	80102	Dod+mont drenáž potrubí dn100 (41+16)*2+12	m	126,00000	168,25	21 199,03		Vlastní
111	80103	Drenáž-obsyp šterkem	m3	28,35000	698,87	19 812,94		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
112	80104	Poznámka uchazeče 126*0,5*0,45 Drenáž - obalení geotextilií	m2	28,35000 252,00000	25,88	6 522,78		Vlastní
113	80105	Drenáž Dod+mont novová folie 126*1	m2	252,00000 126,00000	49,18	6 196,64		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání						
114	941941031R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. (14,86+33,86+1,53+1,93+4*1)*2*4,7	m2	528,09200	40,81	21 550,47	800-3	RTS 17/I
115	941941191R00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m 528,092*2	m2	1 056,18400 1 056,18400	31,48	33 249,30	800-3	RTS 17/I
116	941941831R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	528,09200	17,49	9 235,92	800-3	RTS 17/I
117	941955001R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	381,00000	52,47	19 990,18	800-3	RTS 17/I
118	941955002R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 12,7*2	m2	25,40000	58,30	1 480,75	800-3	RTS 17/I
119	944944011R00	944 94-40 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	528,09200	3,50	1 847,18	800-3	RTS 17/I
120	944944031R00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 056,18400	6,30	6 649,86	800-3	RTS 17/I
121	944944081R00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	528,09200	2,33	1 231,46	800-3	RTS 17/I
122	952901111R00	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světílá výška podlaží do 4 m 33,8*14,8	m2	500,24000 500,24000	40,81	20 413,89	801-1	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
123	90100	Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
124	90102	Stavební,zednické výpomocce pro řemesla	hod	80,00000	186,55	14 924,14		Vlastní
125	90103	Dod+mont anténní stožár vč. kotev a kotvení	ks	1,00000	7 671,94	7 671,94		Vlastní
126	90104	Dod+mont mřížky na fasádě - výstupy ventilátorů VZT	ks	5,00000	209,87	1 049,35		Vlastní
		Dod+mont potrubí VZT DN 125 vč.provedení prostupů	m	14,40000	443,06	6 380,07		Vlastní
		3*4,8		14,40000				
127	90105	Dod+mont obklad,kufr svodů,rozvodů SDK do vlhka	m2	15,30000	538,32	8 236,27		Vlastní
128	90106	Dod+mont přechodové podlahové lišty nerez	m	23,00000	310,00	7 130,05		Vlastní
129	90107	Dod+mont hasicí přístroje	ks	4,00000	1 233,57	4 934,29		Vlastní
130	90108	Dod+mont vybavení koupelny dle vyhl.398/2009 viz popis v TZ str. 4-8	sada	2,00000	9 793,96	19 587,93		Vlastní
131	90109	Dod+mont vybavení WC dle vyhl.398/2009 viz popis v TZ str. 4-8	sada	2,00000	9 036,10	18 072,20		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
	998 01-100	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou						
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
132	998011001R00	výšky do 6 m	t	2 204,00701	31,48	69 383,46	801-1	RTS 17/1
Díl: 711		Izolace proti vodě						
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studěna						
	711 11-1	na ploše vodorovné						
	711 11-11	natěrem						
133	711111001R00	penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	492,66000	17,49	8 616,24	800-711	RTS 17/1
		14,4*14,9*2		429,12000				
		5,1*11,8		60,18000				
		1,4*0,6*4		3,36000				
	711 11	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studěna						
	711 11-2	na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
134	711112001R00	penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	77,85000	23,32	1 815,38	800-711	RTS 17/1
		(33,9+14,9)*2*0,75		73,20000				
		(1,35+1,75)*2*0,75		4,65000				
	711 14	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	cen. soustava
		Ceník, kapitola						
135	711141559R00	Poznámka uchazeče						
136	711142559R00	vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, svíslá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů.	m2	492,66000	93,28	45 953,28	800-711	RTS 17/I
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky	m2	77,85000	104,94	8 169,22	800-711	RTS 17/I
		711 21-3 stěrka hydroizolační						
137	711212002R00	proti vlhkosti dvouvrstvá 16,6*2 (4+4,15)*2*2*2 3,52 (1,6+2,2)*2*2	m2	117,12000	326,47	38 235,63	800-711	RTS 17/I
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky						
		711 21-6 doplňky						
138	711212601R00	těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm (4,+4,15)*2*2+2*4*2 (1,6+2,2)*2+2*4 2	m	66,20000 48,60000 15,60000 2,00000	53,63	3 550,55	800-711	RTS 17/I
139	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý 492,66*0,35 77,85*0,4	kg	203,57100 172,43100 31,14000	41,97	8 544,72	SPCM	RTS 17/I
140	62833161R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm 492,66*1,15 77,85*1,2	m2	659,97900 566,55900 93,42000	99,11	65 407,61	SPCM	RTS 17/I
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě						
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
141	998711101R00	svisle do 6 m	t	3,88604	349,78	1 359,28	800-711	RTS 17/I
Díl:	712	Živičné krytiny						
		712 31 Povlakové krytiny střeš do 10° za studena						
		712 31-1 nátěrem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
142	712311101R00	1 X, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu 14,8*33,8	m2	500,24000 500,24000	16,32	8 165,55	800-711	RTS 17/ I
	712 34	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením						
143	712341559R00	v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	500,24000	90,89	45 464,64	800-711	RTS 17/ I
144	71201	Mont podstřešní folie vč.všech detailů,typových doplňk, a systémových prvků a odvětrání 33,8*14,8 (13,4+13,6)*2*1,1*2 5,5*0,2*2+11,4*2*1,1	m2	646,32000 500,24000 118,80000 27,28000	81,79	52 863,33		Vlastní
145	71202	Dod podstřešní folie vč.všech detailů,typových doplňk, a systémových prvků a odvětrání-komínků a ventilačních mřížek se síť.proti hmyzu a PVC trubkou pro odvětrání mezistřešního prostoru Položka pořadí 144 : 646.32000*1,15	m2	743,26800	57,71	42 897,29		Vlastní
146	11163111R	lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý 500,24*0,35	kg	743,26800 175,08400	41,97	7 349,00	SPCM	RTS 17/ I
147	62833161R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm 500,24*1,15	m2	175,08400 575,27600 575,27600	99,11	57 013,07	SPCM	RTS 17/ I
	998 71-2	Přesun hmot pro povlakové krytiny						
	50 m	vodorovně						
148	998712101R00	v objektech výšky do 6 m	t	5,71809	349,78	2 000,10	800-711	RTS 17/ I
Díl: 713		Izolace tepelné						
	713 11	Montáž tepelné izolace stropů						
149	713111111R00	Kladené vrchem, volně, 33,5*14,5*2	m2	971,50000 971,50000	29,15	28 317,96	800-713	RTS 17/ I
150	713121111R00	713 12 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	381,78000	23,32	8 902,71	800-713	RTS 17/ I
151	713191100RT9	713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu 11,77*2+22	m2	381,78000 45,54000	8,16	3 115,95	800-713	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sř005 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výchkovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výchkovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výchkovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
152	713191221R00	Poznámková uchazeče 53,5*2+12,45*2+20,75*2+23,86*2+14,11*2+1,59*2 4,07*2+3,52+16,6*2+1,93*2+17,5*2 obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 381,78*1,1	m	252,52000 83,72000 419,95800 419,95800	11,66	4 896,49	800-713	RTS 17/ I
153	283	Deska z lehč. polystyrenu podlahová tl.140mm 381,78*1,03	m2	393,23340 393,23340	228,53	89 863,99		Vlastní
154	631405492R	deska izolační univerzální; minerální vláknno; rovná hrana; tl. 180,0 mm; R = 4,850 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 610,0 mm; l = 1 000 mm Položka pořadí 149 : 971.50000*1,03	m2	1 000,64500 1 000,64500	629,61	630 018,06	SPCM	RTS 17/ I
155	998 71-3	Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně	t	8,39595	174,89	1 468,39	800-713	RTS 17/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské 762 34 Bednění a laťování 762 34-1 montáž 762 34-11 bednění						
156	762341210R00	střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 5% na sklon : 33,8*17,5*1,05 boky střech,čilek : 84+56+29	m2	790,07500 621,07500 169,00000	69,96	55 271,19	800-762	RTS 17/ I
157	762395000R00	762 39 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Položka pořadí 156 : 790.07520*0,025	m3	19,75188 19,75188	1 107,65	21 878,18	800-762	RTS 17/ I
158	76201	Dod+mont vazniková konstrukce vč.kotev a kotvení vč.impregnace 33,8*17,5	m2	591,50000 591,50000	821,99	486 209,09		Vlastní
159	76202	Dod+mont podbití palubkami vč.finální povrchové úpravy, vč.pomocného vyrovnávacího roštu 33,5*1,5*2*1,1 8,25*2*1,1+12,69*2*1,1	m2	156,61800 110,55000 46,06800 169,00000	991,06	155 217,19		Vlastní
160	76203	Dod+mont rošt z latí křížem kladený (40/60 á 500mm) vč.impregnace	m2	169,00000	116,59	19 704,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
161	60512585R	Poznámková uchazeče boky střech, čílek : 84+56+29 prkno SM/JD; tl = 22 až 25 mm; l = do 3 000 mm; jakost I Položka pořadí 156 : 790.07491*0,0275	m3	169,00000 21,72706 21,72706	5 596,55	121 596,59	SPCM	RTS 17/ I
998 76	Přesun hmot pro konstrukce tesafské 50 m vodorovně		t	12,41543	1 305,86	16 212,84	800-762	RTS 17/ I
162	998762102R00	v objektech výšky do 12 m						
Díl: 764	Konstrukce klempířské							
163	76401	Dod+mont kompletní prvek K1 vyhrávané sřešní vpusti	ks	2,00000	3 615,34	7 230,67		Vlastní
164	76402	Dod+mont kompletní prvek K2 odvětrávací komínky	ks	4,00000	1 445,78	5 783,10		Vlastní
165	76403	Dod+mont kompletní prvek K2 anténní prístup s anténou	ks	1,00000	1 165,95	1 165,95		Vlastní
166	76404	Dod+mont kompletní prvek K4 vč.folie	m	39,40000	1 112,90	43 848,16		Vlastní
167	76405	Dod+mont kompletní prvek K5 žlab vč.přislušenství	m	28,20000	700,54	19 755,13		Vlastní
168	76406	Dod+mont kompletní prvek K6 svod dn150 vč.přislušenství	ks	2,00000	2 331,77	4 663,54		Vlastní
169	76407	Dod+mont falcovaná hliníková krytina vč.všech klem. doplňků a detailů,prostupů 5% na sklon : 33,8*17,5*1,05	m2	621,07500	1 244,22	772 756,42		Vlastní
170	76408	Dod+mont falcovaná hliníková krytina vč.všech klem. doplňků a detailů viz K7 boky střech,čílek : 84+56+29	m2	169,00000	1 299,05	219 539,91		Vlastní
171	76409	Dod+mont podkladní separační drátková pojistná hydroizolace-folie 5% na sklon : 33,8*17,5*1,05	m2	169,00000	183,86	114 189,10		Vlastní
998 76-4	Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně		t	0,65120	932,76	607,41	800-764	RTS 17/ I
172	998764101R00	v objektech výšky do 6 m						
Díl: 766	Konstrukce truhlářské							
173	76601	Dod+mont dveře T1 1100/1970 EW 30DP3 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	13 804,08	27 608,16		Vlastní
174	76602	Dod+mont dveře T2 800/1970 EW 30DP3 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	12 327,34	24 654,67		Vlastní
175	76603	Dod+mont dveře T3 700/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	1,00000	7 842,17	7 842,17		Vlastní
176	76604	Dod+mont dveře T4 900/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	9 444,18	18 888,36		Vlastní
177	76605	Dod+mont dveře T5 700/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	9 171,35	18 342,70		Vlastní
178	76606	Dod+mont dveře T6 800/1970 vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	9 283,28	18 566,56		Vlastní
179	76607	Dod+mont dveře T7 1100/1970 posuvně vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	8,00000	14 818,92	118 551,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
180	76608	Dod+mont dveře T8 900/1970 posuvné vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	12 140,78	24 281,57		Vlastní
181	76609	Dod+mont dveře T9 800/1970 posuvné vč.zárubně a kování vč.doplňků a madla	ks	2,00000	12 140,78	24 281,57		Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské								
50 m vodorovně								
182	998766101R00	v objektech výšky do 6 m	t	0,52000	932,76	485,03	800-766	RTS 17/ I
Díl:	767	Konstrukce zámečnické						
183	76701	Dod+mont 1/P 1200/2350 vstupní AL dveře vč.nouzového kování, bezpečnostní kování	ks	2,00000	44 951,42	89 922,83		Vlastní
184	76702	Dod+mont 2/P 1250/2600 franc.okno plastové vč.kování vč.žaluzii	ks	5,00000	10 696,60	53 482,98		Vlastní
185	76703	Dod+mont 3/P 1000/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii	ks	6,00000	10 391,99	62 351,96		Vlastní
186	76704	Dod+mont 4/P 1000/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii	ks	2,00000	10 391,99	20 783,99		Vlastní
187	76705	Dod+mont 5/P 1000/2350 franc.okno- dveře plastové vč.kování vč.žaluzii	ks	2,00000	10 391,99	20 783,99		Vlastní
188	76706	Dod+mont 6/P 4640/2600 okno plastové s dveřmi vč.kování vč. žaluzii	ks	2,00000	41 232,31	82 464,62		Vlastní
189	76707	Dod+mont 7/P 1000/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii	ks	4,00000	10 391,99	41 567,97		Vlastní
190	76708	Dod+mont 8/P 1250/2600 franc.okno plastové vč.kování vč. žaluzii, sklo činičla	ks	2,00000	11 642,53	23 285,06		Vlastní
191	76709	Dod+mont 9/P 1250/1500 okno plastové vč.kování vč.vnitřního a vnějšího parapetu vč. žaluzii	ks	1,00000	8 651,72	8 651,72		Vlastní
192	76721	Dod+mont světlovod vč.nosné konstrukce	ks	6,00000	22 036,42	132 218,51		Vlastní
193	76722	Dod+mont polykarbonátový prosvětlující pás 10mx0,6m v hliníkovém rámu ,fl.polykarb.min.20mm, 3komorový čirý polykarbonat	ks	2,00000	48 969,82	97 939,64		Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce								
194	998767101R00	v objektech výšky do 6 m	t	2,70000	349,78	944,42	800-767	RTS 17/ I
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady						
195	771101210R00	771 10 Příprava podkladu pod dlažby						
		penetrace podkladu pod dlažby	m2	107,26000	23,32	2 501,19	800-771	RTS 17/ I
196	771475014R00	771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických						
		výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	126,50000	104,94	13 274,32	800-771	RTS 17/ I
		(4,4+2,675)*2*2-0,9*2-1,1*2		24,30000				
		(1,85+2,2)*2*2-0,9*2		14,40000				
		(1,6+2,2)*2		7,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		(4+4,15)*2*2		32,60000				
		(1,75+1,1)*2*2-0,6*2		10,20000				
		(5,2+4,15)*2*2		37,40000				
197	771575109RT1	300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	107,26000	431,40	46 272,05	800-771	RTS 17/1
		11,77*2+4,07*2+3,52+16,6+1,93+17,5+16,6+1,93+17,5		107,26000				
198	771579791R00	příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	15,52000	11,66	180,96	800-771	RTS 17/1
		4,07*2+3,52+1,93+1,93		15,52000				
199	77101	Dod keramická dlažba protiskluzová R10	m2	115,30450	349,78	40 331,72		Vlastní
		107,26*1,075		115,30450				
200	77102	Dod soklík s pozábkem	m	135,98750	69,96	9 513,26		Vlastní
		126,5*1,075		135,98750				
201	77103	Příplatek na zapuštění a zacištění soklíku do omítky	m	48,30000	58,30	2 815,76		Vlastní
		(4,4+2,675)*2*2-0,9*2-1,1*2		48,30000				
		tech. m : 12*2		24,30000				
		24,00000		24,00000				
202	99877-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	2,30206	349,78	805,22	800-771	RTS 17/1
		50 m vodorovně						
		v objektech výšky do 6 m						
Díl: 776		Podlahy povlakové						
203	776011	MONTÁŽ přírodního linolea tl.3mm vč.soklíku s fabionem ukončeným lištou vč.dod montážních materiálů	m2	274,52000	281,04	77 151,13		Vlastní
		53,5+12,45+20,75+23,86+14,11+1,59		126,26000				
		126,26		126,26000				
		22		22,00000				
204	776012	Dod přírodního linolea tl.3mm s povrchovou úpravou	m2	343,15000	461,25	158 277,61		Vlastní
		274,52*1,1		301,97200				
		na soklíky : 274,52*0,15		41,17800				
205	776013	Dod tvar.profil požlábkový velký	m	261,24000	28,96	7 566,07		Vlastní
		(5,5+4+5+11,4+3+4,15+5+4,15+1,45+1,1+5,75+4,15+3,4+4,15)*2*1,05		261,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
206	776014	Poznámka uchazeče Dod ukončující lišta soklíku 998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m	m	261,24000	21,45	5 604,50		Vlastní
207	998776101R00	v objektech výšky do 6 m	t	2,67657	349,78	936,22	800-775	RTS 17/1
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot						
	777 55	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi						
	777 55-2	Doplňující práce pro podlahy ze stěrky silikátových						
208	77753210R00	vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	274,52000	186,55	51 212,17	800-773	RTS 17/1
	998 77-7	Přesun hmot pro podlahy syntetické 50 m vodorovně						
209	998777101R00	v objektech výšky do 6 m	t	0,82356	349,78	288,07	800-773	RTS 17/1
Díl:	781	Obklady keramické						
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porývinových						
	781 41-5	montáž obkladů vnitřních z obkládaček porývinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele montáž pro všechny rozměry obkladů tech.m. : 9*2,05*2 (1,85+2,2)*2*2,05*2-0,9*2*2 (1,6+2,2)*2*2,05-0,7*2 (4,15+4)*2*2,05*2-0,9*2*2 (1,75+1,1)*2*2,05*2-0,7*2*2 kuch : 4*2						
210	781415015RT1		m2	172,49000	431,40	74 412,32	800-771	RTS 17/1
	36,90000							
	29,61000							
	14,18000							
	63,23000							
	20,57000							
	8,00000							
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porývinových						
	781 41-9	příplatek za spárovací hmotu - plošné						
211	781419705R00	příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	172,49000	23,32	4 022,29	800-771	RTS 17/1
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porývinových						
	781 41-9	příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl (1,6+2,2)*2*2,05-0,7*2 (1,75+1,1)*2*2,05*2-0,7*2*2						
212	781419711R00	příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl (1,6+2,2)*2*2,05-0,7*2 (1,75+1,1)*2*2,05*2-0,7*2*2	m2	42,75000	11,66	498,44	800-771	RTS 17/1
				14,18000				
				20,57000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		4*2		8,00000				
213	78101	Dod obklad vícebarevný	m2	185,42675	291,49	54 049,49		Vlastní
		172,49*1,075		185,42675				
214	78102	Dod+ mont lišta plastová k obkladům	m	86,00000	75,79	6 517,65		Vlastní
		998 78 Přesun hmot pro obklady keramické						
215	998781101R00	v objektech výšky do 6 m	t	0,86243	349,78	301,66	800-771	RTS 17/ I
Díl:	783	Nátěry						
		783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům						
216	783782205R00	fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	1 975,18750	34,98	69 088,98	800-783	RTS 17/ I
		Položka pořadí 156 : 790.07500*2,5		1 975,18750				
Díl:	784	Malby						
		784 41 Příprava povrchu						
		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
217	784191101R00	disperzní, jednonásobná	m2	1 505,05800	7,00	10 528,92	800-784	RTS 17/ I
		1085,1		1 085,10000				
		327,866+92,092		419,95800				
		784 45 Malby z malířských směsí						
218	784195312R00	otěruvzdorné, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	1 505,05800	29,15	43 870,49	800-784	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	720	Zdravotechnická instalace celkem				687 584		
	172001		ks	1,00000	687 584	687 584		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	03	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				929 285
Díl:	730	Ústřední vytápění				929 285
1	173001	Topení	ks	1,00000	929 285	929 285

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				8 031,68
1	713462113U00	Izol potrubí skruž spona -montáž	m	150,00	38,31	5 746,50
2	283771020	Izolace potrubí Mirelon PRO 18x13 mm šedočerná	m	108,00	8,65	934,20
3	283771120	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x20 mm šedočerná	m	42,00	22,25	934,50
4	713	Sponky k izolaci (100ks/bal)	kus	5,00	59,32	296,60
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	ks	1,00	119,88	119,88
	Celkem za	713 Izolace tepelné				8 031,68
Díl:	731	Kotelny				447 100,96
6	předb.cena	montáž TČ (cca 5% ceny)	ks	2,00	9 331,08	18 662,16
7	tepel. čerpadlo	doprava 2TČ na stavbu	ks	1,00	3 658,28	3 658,28
8	tepel. čerpadlo	set - vzduch/voda, vnitřní+vnější, vč. EK3-6-9 3cest.vent., topný kabel odv. kond.	soub.	2,00	186 621,65	373 243,30
9	tepel. čerpadlo	pojistná skupina vnitřní jednotky	ks	2,00	5 561,57	11 123,14
10	tepel. čerpadlo	čerpadlová skupina topného okruhu	ks	2,00	6 439,06	12 878,12
11	tepel. čerpadlo	set pro připojení externího zásobníku	ks	2,00	5 067,21	10 134,42
12	tepel. čerpadlo	prostorové čidlo	ks	2,00	667,39	1 334,78
13	tepel. čerpadlo	uvedení do provozu	ks	2,00	3 089,76	6 179,52
14	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	ks	1,00	4 943,62	4 943,62
15	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	ks	1,00	4 943,62	4 943,62
	Celkem za	731 Kotelny				447 100,96
Díl:	732	Strojovny				2 578,10
16	732219301R00	Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných	soubor	2,00	1 289,05	2 578,10
17	732429112R00	Montáž čerpadlové skupiny	ks	2,00	1 235,90	2 471,80
18	tepel. čerpadlo	smaltovaný bojler 300 l	ks	2,00	37 077,15	74 154,30
	Celkem za	732 Strojovny				79 204,20
Díl:	733	Rozvod potrubí				16 870,14
19	733223304U00	Potrubí Cu tvrdé-lisování 28	m	42,00	401,67	16 870,14

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	03	Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče				
20	733164105RT5	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spojovaného lisováním	m	42,00	138,42	5 813,64
21	733178112R00	Potrubí vícevrstvé 16 x 2 mm připojení žebříků	m	72,00	143,36	10 321,92
22	tepel. čerpadla	koncové víčko 32+32/111, DN25, smršťovací pro připojení TČ	ks	4,00	247,18	988,72
23	tepel. čerpadla	lisovaný přechod DN32 - plast/kov pro připojení TČ	ks	8,00	538,85	4 310,80
24	tepel. čerpadla	předizolované koleno 32+32/111, dl. 1,1+1,6m pro připojení TČ	ks	4,00	432,57	1 730,28
25	733	Připojovací kolenová garnitura - lisovaný spoj 16x2	kus	12,00	259,54	3 114,48
26	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí - D 35	m	114,00	8,65	986,10
27	733293902U00	Připojení odbočky Cu potrubí D 15	kus	12,00	135,95	1 631,40
28	733293905U00	Připojení odbočky Cu potrubí D 28	kus	8,00	168,08	1 344,64
29	tepel. čerpadla	předizolované potrubí 32+32/111, DN25 pro připojení TČ	m	4,00	556,16	2 224,64
30	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	ks	1,00	744,01	744,01
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				50 080,77
	Díl: 734	Armatury				
31	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	20,00	97,64	1 952,80
32	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 3/4	kus	2,00	85,28	170,56
33	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	12,00	71,68	860,16
34	734255132R00	Ventil pojistný, DN 25 x 3,0 bar	kus	2,00	741,54	1 483,08
35		vent. pro exp. nádobu 3/4 M/F	ks	2,00	802,10	1 604,20
36		zónový ventil DN25 s pohonem (pro bojler)	ks	2,00	2 054,07	4 108,14
37	551100052	Kohout kulový 1"	kus	12,00	353,47	4 241,64
38	551100304	Filter závitový 1"	kus	4,00	180,44	721,76
39	734	Armatura pro žebřík H, rohová DN 15	kus	6,00	659,36	3 956,16
40	734	Svěrné šroubení 1/2x15	kus	12,00	69,21	830,52
41	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	ks	1,00	494,36	494,36
	Celkem za	734 Armatury				20 423,38
	Díl: 735	Otopná tělesa				
42	735000912R00	vyregulování ventilů	kus	25,00	61,80	1 545,00
43	735171313R00	Těleso trub. 1820.450, síředové	kus	2,00	3 220,77	6 441,54
44	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	6,00	74,77	448,62
45	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	6,00	22,25	133,50

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
 O: 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
 R: 03 Topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
46	735171314R00	Těleso trub. 1820.600, středové	kus	4,00	3 213,35	12 853,40
47	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	6,00	247,18	1 483,08
48	předb.cena	termostatická hlavice pro veřejné prostory	ks	6,00	432,57	2 595,42
49	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	ks	1,00	494,36	494,36
	Celkem za	735 Otopná tělesa				25 994,92
Díl: 736		Podlahové vytápění				
50	736110004RT3	Podlahové vytápění 18x2 PEX Al PEX na systémovou desku	m2	362,40	734,13	266 048,71
51	podlahové vyt.	rozdělovač 10okruhů s průtokoměry	ks	1,00	7 494,53	7 494,53
52	podlahové vyt.	rozdělovač 9okruhů s průtokoměry	ks	1,00	6 908,71	6 908,71
53	podlahové vyt.	skříň rozdělovače 9-10, do zdi	ks	2,00	1 867,45	3 734,90
54	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	ks	1,00	3 089,76	3 089,76
	Celkem za	736 Podlahové vytápění				287 276,61
Díl: 799		Ostatní				
55	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00	111,23	8 008,56
56	799	Koordinace profesí	hod	16,00	197,74	3 163,84
	Celkem za	799 Ostatní				11 172,40

Celkem

929 285

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice	
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice	
R:	04	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchazeče				417 987,12
		Elektromontáže				417 987,12
Díl:	M21	Elektroinstalace	ks	1,00000	417 987,12	
1	2101					

P.č.	Označení	Popis	MJ	Množství	cena/MJ	Celkem
1	MONTÁŽ	Rozváděče				
		Rozváděč RE a pilíř celoplastový vč. základu, jistič 40A/3,2A/1B dvojsazba , např ER212NKP7P-C	ks	2	1 280,74	2 561,48
1.1	MONTÁŽ		ks	2	3 253,00	6 506,00
1.2	MONTÁŽ	Plastový rozváděč s vybavením jističi, chrániči, přepět. Ochranou , dle výkresu E05.06	ks	2	228,12	456,24
1.3	MONTÁŽ	Centrální pospojovací skříň EPS2				
2	MONTÁŽ	Svítilna a světelné zdroje				
2.1	A	Plastové kruhové svítidlo se senzorem LED7W,IP44 4000K,např KIRA DL	ks	5	237,20	1 186,00
2.2	B	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x32Wm K1mEP.IP40	ks	13	237,20	3 083,60
2.3	C	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x22Wm K1mEP.IP40	ks	17	237,20	4 032,40
2.4	D	Zářivkové stropní svítidlo s mřížkou ALDP IP20 např,LLX228 ALDP	ks	5	264,31	1 321,55
2.5	E	Zářivkové stropní svítidlo s krytem IP65 např V3- 228	ks	8	250,75	2 006,00
2.5	F	Reflektor se sklem a čidlem m zdroj LED 11W, IP65 např. RS-KS-W10	ks	4	346,99	1 387,96
2.6	NO	Nouzové svítidlo 1 hod ,IP22 např. Tiger LED cd 25	ks	4	210,09	840,36
3	MONTÁŽ	Spínače, zásuvky, krabice				
3.1		Dvojjzásuvka 230V,16A bílá, natočené dutiny	ks	75	81,74	6 130,50
3.2		Dvojjzásuvka s ochrannými kuličky a víčkem, IP44, 16A,230V	ks	4	127,01	508,04
3.3		Zásuvka s clonkami a víčkem16A,230V	ks	6	81,74	490,44
3.4		Dvojjzásuvka bordo s přepětovou ochranou,230V,16A, natočené dutiny	ks	2	127,01	254,02
3.5		Vypínač v plastu 25A,400V, IP44	ks	2	207,52	415,04
3.6		Spínač č.1 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	18	91,22	1 641,96
3.7		Spínač č.5 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	5	97,46	487,30
3.8		Spínač č.6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	18	97,46	1 754,28
3.9		Spínač č.6+6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	2	107,76	215,52

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice				
O: 01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice				
R: 04	Elektroinstalace				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
3.10		Sporáková přípojka pod omítku,400V,16A	ks	2	119,55	239,10
3.11		Doběhové relé 230V,2min do krabice pro ventiliátory	ks	5	140,15	700,75
3.12		Ventiliátor axiální stěnový ,zpětná klapa s doběhem í DN125,230V,20W	ks	5	210,09	1 050,45
3.13		Krabice přístrojová pod omítku KU 1901	ks	125	31,47	3 933,75
3.14		Krabice rozvodná vč. věnečku pod omítku KU 1903	ks	92	135,67	12 481,64
3.15		Trubka ohebná d-21mm	m	22	24,81	545,82
3.16		Trubka Kopoflex do výkopu d-75mm	m	18	40,8	734,40
3.17		Svorky Bernard	ks	16	78,76	1 260,16
4	MONTÁŽ	Kabely				
4.1		CYKY 4Jx16 mm	m	20	21,01	420,20
4.2		CYKY 5Jx4 mm	m	68	16,95	1 152,60
4.2		CYKY 5Jx2,5 mm	m	60	16,95	1 017,00
4.3		CYKY 5Jx1,5 mm	m	190	16,95	3 220,50
4.4		CYKY 4Jx1,5mm	m	140	16,95	2 373,00
4.5		CYKY 3Jx1,5mm	m	790	16,95	13 390,50
4.5		CYKY 3Jx2,5mm	m	930	16,95	15 763,50
4.6		CYY 6mm z/žl	m	45	13,70	616,50
4.7		CYY 4mm z/žl	m	30	13,70	411,00
5	MONTÁŽ	Hromosvod a uzemnění				
5.1		Vodič AlMgSI d-8mm vč. podpěr	m	230	90,81	20 886,30
5.2		FeZn d-10mm	m	40	60,99	2 439,60
5.3		Jímací tyč l-2,0m vč. ochranné stříšky a svorek uchycení	ks	8	311,75	2 494,00
5.4		Ochranný úhelník vč držáku OU	ks	8	188,40	1 507,20
5.5		Svorky SS,SK?SP1,SO,ZS, SR02,SR03	ks	94	75,09	7 058,46
5.6		Pásek FeZn 30/4mm	m	130	60,99	7 928,70
5.7		Podpěra FB2 vč přilepení	ks	170	16,26	2 764,20
6	MONTÁŽ	Ukončení vodičů				

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O: 01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R: 04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
6.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4	ks	49,0	53,54	2 623,46
6.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x16	ks	4,0	135,41	541,64
7	MONTÁŽ	pomocný materiál + PPV + dopravné				
7.1		podružný materiál	%	3,0	1 626,50	4 879,50
7.2		přesun dodávek	%	1,0	542,17	542,17
7.3		dopravné dodávek	%	3,6	1 951,80	7 026,48
7.4		podíl přidružených výkonů	%	6,0	3 253,00	19 518,00
8	MONTÁŽ	výkopové práce				
8.1		Výkop kabelové rýhy 350x800mm vč. pískového lože	m	10,0	366,37	3 663,70
8.2		Zához kabelové rýhy 350x800mm	m	10,0	89,87	898,70
8.3		Výkop jámy pro pilíř rozvaděč RE vč záhozu a úpravy	ks	1,0	1 144,78	1 144,78
9	MONTÁŽ	HZS				
9.1		Napojení vývodu na rozvaděč	hod	2	298,19	596,38
9.2		Propojení jednotlivých provozních stavů	hod	1	298,19	298,19
9.5		Vodivé propojení výstuže ve stavební konstrukci.	hod	2	298,19	596,38
9.6		Odzkoušení, uvedení do provozu	hod	2,0	298,19	596,38
9.7		Revize vč. zprávy	hod	22	379,52	8 349,44
1	MATERIÁL	Rozvaděče				
1.1		Rozvaděč RE a pilíř celoplastový vč. základu, jistič 40A/3,2A/1B dvojsazba ,např ER212NKP7P-C	ks	2	7 459,18	14 918,36
1.2		Plastový rozvaděč s vybavením jističi, chrániči, přepět. Ochranou , dle výkresu E05.06	ks	2	20 978,71	41 957,42
1.3		Centrální pospojovací skříň EPS2	ks	2	935,24	1 870,48
2	MATERIÁL	Svítilna a světelné zdroje				
2.1	A	Plastové kruhové svítidlo se senzorem LED7W ,IP44 4000K ,např KIRA DL	ks	5	545,14	2 725,70
2.2	B	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x32Wm K1mEP.IP40	ks	13	948,11	12 325,43

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
2.3	C	Kruhové přis. Svítidlo s krytem např. Beta 1x22Wm K1mEP.IP40	ks	17	591,01	10 047,17
2.4	D	Zářivkové stropní svítidlo s mřížkou ALDP IP20 např.LLX228-ALDP	ks	5	960,61	4 803,05
2.5	E	Zářivkové stropní svítidlo s krytem IP65 např V3- 228	ks	8	885,50	7 084,00
2.5	F	Reflektor se sklem a čidlem m zdroj LED 11W, IP65 např. RS-KS-W10	ks	4	319,17	1 276,68
2.6	NO	Nouzové svítidlo 1 hod , IP22 např. Tiger LED cd 25	ks	4	559,06	2 236,24
3	MATERIÁL	Spínače, zásuvky, krabice				
3.1		Dvojjzásuvka 230V, 16A bílá, natočené dutiny	ks	75	151,30	11 347,50
3.2		Dvojjzásuvka s ochrannými kolíčky a víčkem, IP44, 16A, 230V	ks	4	143,46	573,84
3.3		Zásuvka s clonkami a víčkem 16A, 230V	ks	6	139,53	837,18
3.4		Dvojjzásuvka borďo s přepětovou ochranou, 230V, 16A, natočené dutiny	ks	2	900,37	1 800,74
3.5		Vypínač v plastu 25A, 400V, IP44	ks	2	548,21	1 096,42
3.6		Spínač č.1 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	18	161,77	2 911,86
3.7		Spínač č.5 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	5	186,80	934,00
3.8		Spínač č.6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	18	161,77	2 911,86
3.9		Spínač č.6+6 pod omítku vč. strojku a rámečku IP44	ks	2	247,70	495,40
3.10		Sporáková přípojka pod omítku, 400V, 16A	ks	2	351,33	702,66
3.11		Doběhové relé 230V, 2min do krabice pro ventilátory	ks	5	238,79	1 193,95
3.12		Ventilátor axiální stěnový , zpětná klapa s doběhem i DN125, 230V, 20W	ks	5	841,50	4 207,50
3.13		Krabice přístrojová pod omítku KU 1901	ks	125	5,67	708,75
3.14		Krabice rozvodná vč. věnečku pod omítku KU 1903	ks	92	40,45	3 721,40
3.15		Trubka ohebná d-21mm	m	22	5,35	117,70
3.16		Trubka Kopoflex do výkopu d-75mm	m	18	23,35	420,30
3.17		Svorky Bernárd	ks	16	12,73	203,68
4	MATERIÁL	Kabely				
4.1		CYKY 4Jx16 mm	m	20	157,76	3 155,20
4.2		CYKY 5Jx4 mm	m	68	51,54	3 504,72
4.2		CYKY 5Jx2,5 mm	m	60	31,39	1 883,40
4.3		CYKY 5Jx1,5 mm	m	190	19,32	3 670,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Ceník, kapitola		Poznámka uchažeče				
10.		Vnitřní nezálohovaná plastová piezositrána, napájení 11 - 14 Vss / 250 mA, akustický výkon 110 dB / 1m, barva slonová kost, rozměry 122 x 72 x 43 mm (v x š x h).	ks	2	132,72	265,44
11.		Akumulátor 12V / 18Ah VdS	ks	2	761,91	1 523,82
12.		Digitální infrapasivní PIR detektor s Quad senzorem, dosah 15x20m vějíř, digitální analýza, ASIC technologie, nastavitelný čítač pulsů, nastavitelná citlivost, imunita proti zvířatům do 25 kg, polokulovitá čočka, odběr 10mA, +5 až +50°	ks	15	313,78	4 706,70
13.		Požární detektor samoresetovací, s montážní základnou opticko-kouřový VAR-TEC-FDR 265	ks	15	647,22	9 708,30
14.		Velký univerzální plechový box s transformátorem 80VA, svorkovnicí a pojistkou pro ústředny ES/SP/MG/EVO a moduly ZX8, ZX4, PGM4, PRT3, HUB2, ADM2, RELEBOARD, GSM VT10, VT11, VT21 a další komponenty, příprava na přidání 2.TAMPER proti sejmutí ze zdi, lze dokoupit a vyhovět kategorií rizik 3-střední a vyšší, dvířka s nasouvacími panely, distančními sloupky pro uchycení na zeď, zemnicí svorky s osazenou kabeláží dle normy, možnost použít zámeč nebo dvířka zašroubovat, místo pro 7Ah i 17Ah, TAMPER, rozměry v 397 x š 322 x h 90mm	ks	1	1 103,54	1 103,54
15.		Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určená pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá včetně přístrojové krebice pod omytkou KP67/3	ks	5	167,13	835,65
16.	NEWARE IP SECURITY	SW pro uživatelskou správu ustredu EVO, prime spojení s PC pomocí I 307 (do cca10m) nebo pomocí CONV (do cca 300 m) nebo dálkově přes LAN/WAN a modul IP100, umožňuje uživateli plně ovládat a kontrolovat systém, programování uživatelských kódů včetně vlastostí, nastavení všech uživatelských vlastností systému, programování přístupové nadstavby ACCESS včetně rozvrhů časových pásem a svátek, monitorování stavu systému, provoz v jednotlivých částech objektu, archivace, třídění a tisk irfálostí	ks	1	4 950,76	4 950,76
17.		INSTALACNÍ MATERIÁL	x			
18.	W4x22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný čtyřžilový	m	165	5,23	862,95
19.	W6X22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestžilový	m	540	6,56	3 542,40
20.	JY(st)Y 2x2x0,8		m	525	7,88	4 137,00
21.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	170	5,46	928,20
22.	Cyky 3x1,5	Kabel napájecí pro detektory a sběrnice, přívod 230V	m	40	11,85	474,00
23.		Jistič 10A/230V	ks	1	117,00	117,00
24.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	5,41	162,30
25.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	8,41	168,20
28.		Elektro přichytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	10,96	876,80

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice					
O: 01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice					
R: 04	Elektroinstalace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
4.4		CYKY 4Jx1,5mm	m	140	16,94	2 371,60
4.5		CYKY 3Jx1,5mm	m	790	11,72	9 258,80
4.5		CYKY 3Jx2,5mm	m	930	19,15	17 809,50
4.6		CYY 6mm z/žl	m	45	14,38	647,10
4.7		CYY 4mm z/žl	m	30	9,68	290,40
5	MATERIÁL	Hromosvod a uzemnění				
5.1		Vodič AlMgSi d-8mm vč. podpěr	m	230	18,15	4 174,50
5.2		FeZn d-10mm	m	40	21,14	845,60
5.3		Jímací tyč l-2,0m vč. ochranné stříšky a svorek uchycení	ks	8	324,71	2 597,68
5.4		Ochranný úhelník vč. držáku OU	ks	8	173,49	1 387,92
5.5		Svorky SS,SK?SP1,SO,ZS, SR02,SR03	ks	94	18,00	1 692,00
5.6		Pásek FeZn 30/4mm	m	130	32,55	4 231,50
5.7		Podpěra FB2 vč. přilepení	ks	170	20,68	3 515,60
6	MATERIÁL	Ukončení vodičů				
6.1		ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4	ks	49,0	4,34	212,66
6.2		ukončení kabelů v rozvaděči do 5x16	ks	4,0	17,35	69,40
7	MATERIÁL	pomocný materiál + PPV + dopravné				
7.1		podružný materiál	%	3,0	1 487,11	4 461,33
7.2		přesun dodávek	%	1,0	1 487,11	1 487,11
7.3		dopravné dodávek	%	3,6	2 168,66	7 807,18
7.4		podíl přidružených výkonů	%	6,0	1 487,11	8 922,66
8	MATERIÁL	výkopové práce				
8.1		Výkop kabelové rýhy 350x800mm vč. pískového lože	m	10,0	195,18	1 951,80
8.2		Zához kabelové rýhy 350x800mm	m	10,0	54,22	542,20
8.3		Výkop jámy pro pilíř rozváděč RE vč. záhozu a úpravy	ks	1,0	433,73	433,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	9	Ceník, kapitola				
		MATERIAL				
		Poznámka uchazeče				
		HZS				
9.1		Napojení vývodu na rozváděč	hod	2	206,02	412,04
9.2		Propojení jednotlivých provozních stavů	hod	1	206,02	206,02
9.5		Vodivé propojení výstuže ve stavební konstrukci.	hod	2	206,02	412,04
9.6		Odzkoušení, uvedení do provozu	hod	2,0	206,02	412,04
9.7		Revize vč. zprávy	hod	22	238,55	5 248,10

Celkem

417 987,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Vyskovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Vyskovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchažeče				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky			707 113	
1	2201	Slaboproudé rozvody	ks	1,00000	707 113	707 113

č.	typ	Elektronická zabezpečovací signalizace_PZTS	položka	j.	poč.	materiál	cena	celkem
1.			Deska ústředny - 8 zón (s ATZ 16 zón) na desce, max.192 zón, 999 kódů, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS, 2048 událostí, 4x PGM (max.50mA), 1x Relé (24V, 5A), možnost bezdrátové nebo Access nádstavby, telefonní datový komunikátor na PCO.	ks	1		2 694,53	2 694,53
2.			LCD alfanumerická dvourádková klávesnice LCD s modrým podsvícením, česká verze, 1x klávesnicová zóna, 1x PGM na desce, napájení 11-16Vss, odběr 120mA.	ks	3		2 699,45	8 098,35
3.			Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5500, EVO192. Nový GSM/GPRS komunikátor pro řady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBi, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživatelům, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm nracovní teplota 0-50°C	ks	4		1 345,22	5 380,88
4.			Sběrnice drátový zdroj - napájení 16-20Vst / 40VA ze samostatného transformátoru, odběr zdroje 100mA, AUX 12Vss/1A (elektronická vratná pojistka 1,1A), dobíjení Aku 350/700mA, 1x vstup (tamper zdroje), 1x výstup Relé (24V, 5A), doporučený Aku 12V - 7Ah/18Ah, LED signalizace BUS sběrnice a Aku, rozměry 140 x 75 x 30mm.	ks	1		5 898,62	5 898,62
5.			IP modul pro komunikaci pomocí LAN / INTERNET pro ústředny SP/MG/EVO, napájení 11 - 16Vss, odběr 110mA, rozměr š 110 x v 30 x h 25 mm.	ks	1		1 998,17	1 998,17
6.			PGM4 BUS, Sběrnice výstupní modul - 4x RELÉ - 5A, napájení 11 - 16Vss, odběr 15mA(v klidu), 150mA (při aktivních všech 4 relé), pouze deska. Kompaktabilita SP4000/SP65/SP5500/SP6000/SP7000 MG5000/MG5050 EVO192.	ks	1		1 228,88	1 228,88
8.			Magnetický kontakt povrchový, bílý, pro přišroubování s 4-drátovým kablíkem v délce 3m, relé NC kontakt, rozměry 54x13x13mm, spínací vzdálenost 25mm.	ks	5		59,81	299,05
9.			Venkovní zálohovaná sířena 110dB/1m, červený maják, dvojitý plastový, s NiCD akumulátorem 4.8V / 1800Ah.	ks	1		1 007,69	1 007,69

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
29.	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.	kpl	1	1 890,58	1 890,58

č. typ	položka	j.	poč.	montáž cena	celkem
1.	Deska ústředny - 8 zón (s ATZ 16 zón) na desce, max.192 zón, 999 kódů, 8 podsystémů, 4-drátová sběrnice BUS, 2048 událostí, 4x PGM (max.50mA), 1x Relé (24V, 5A), možnost bezdrátové nebo Access nádstavby, telefonní datový komunikátor na PCO.	ks	1	838,67	838,67
2.	LCD alfanumerická dvouřádková klávesnice LCD s modrým podsvícením, česká verze, 1x klávesnicová zóna, 1x PGM na desce, napájení 11-16Vss, odběr 120mA.	ks	3	159,06	477,18
3.	Sběrnice drátový expander - 8 zón (s ATZ 16 zón - jen EVO192), 1x PGM výstup (50mA), napájení 11-16Vss, odběr max. 31mA, deska bez boxu, rozměry 140 x 45 x 18mm. Lze připojit k ústřednám SP65, SP4000, SP5500, SP6000, SP7000, MG5000, MG5000, EVO192. Nový GSM/GPRS komunikátor pro řady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBí, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživatelům, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm pracovní teplota 0-50°C	ks	4	175,36	701,44
4.	Nový GSM/GPRS komunikátor pro řady E/SP/MG/EVO v plastovém boxu s integrovanou anténou 3dBí, možnost připojení externí antény až do vzdálenosti 18m, GPRS modul s dvěma sloty na SIM karty, s modulem CVT485 lze umístit PCS250 až do 300m od ústředny, komunikace na PCO, podrobné SMS zprávy uživatelům, 16 telefonních čísel, možnost připojit modul VDMP3 pro přenos hlasových zpráv a dálkové uživatelské ovládání ústředny. Napájení 12Vss, max.600mA, rozměry 122 x 102 x 48mm pracovní teplota 0-50°C	ks	1	187,69	187,69
5.	Sběrnice spínaný zdroj - napájení 16-20Vst / 40VA ze samostatného transformátoru, odběr zdroje 100mA, AUX 12Vss/1A (elektronická vratná pojistka 1,1A), dobíjení Aku 350/700mA, 1x vstup (tamper zdroje), 1x výstup Relé (24V, 5A), doporučený Aku 12V-7Ah/18Ah, LED signalizace BUS sběrnice a Aku, rozměry 140 x 75 x 30mm.	ks	1	175,78	175,78
6.	IP modul pro komunikaci pomocí LAN / INTERNET pro ústředny SP/MG/EVO, napájení 11 - 16Vss, odběr 110mA, rozměr š 110 x v 30 x h 25 mm.	ks	1	175,36	175,36
7.	PGM4 BUS, Sběrnice výstupní modul - 4x RELÉ - 5A, napájení 11 - 16Vss, odběr 15mA(v klidu), 150mA (při aktivních všech 4 relé), pouze deska. Kompaktnost SP4000/SP65/SP5500/SP6000/SP7000 MG5000/MG5050 EVO192.	ks	1	175,36	175,36
8.	Magnetický kontakt povrchový, bílý, pro přišroubování s 4-drátovým kabelem v délce 3m, relé NC kontakt, rozměry 54x13x13mm, spínací vzdálenost 25mm.	ks	5	118,24	591,20
9.	Venkovní zálohovaná sířena 110dB/1m, červený maják, dvojitý plastový, s NiCD akumulátorem 4,8V / 1800Ah.	ks	1	156,18	156,18

Položkový soupis prací a dodávek

Domy pro sociální účely Ostrava - Výchkovice

Dům v kat.ú. Ostrava - Výchkovice

Slaboproudy

S: Šň005_1

O: 01

R: 05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
10.		Poznámková uchazeče Vnitřní nezálohovaná plastová piezosírečna, napájení 11 - 14 Vss / 250 mA, akustický výkon 110 dB / 1m, barva slonová kost, rozměry 122 x 72 x 43 mm (v x š x h).	ks	2	156,18	312,36
11.		Akumulátor 12V / 18Ah VdS	ks	2	76,24	152,48
12.		Digitální infrapassivní PIR detektor s Quad senzorem, dosah 15x20m vějíř; digitální analýza, ASIC technologie, nastavitelný čítač pulsů, nastavitelná citlivost, imunita proti zvířatům do 25 kg, polokulovitá čočka, odběr 10mA, +5 až +50°	ks	15	159,06	2 385,90
13.		Požární detektor samoresetovací, s montážní základnou opticko-kouřový VAR-TEC-FDR 26S	ks	15	159,06	2 385,90
14.		Velký univerzální plechový box s transformátorem 80VA, svorkovnicí a pojistkou pro ústředny ES/SP/MG/EVO a moduly ZX8, ZX4, PGM4, PRT3, HUB2, ADM2, RELEBOARD, GSM VT10, VT11, VT21 a další komponenty, příprava na přidání 2.TAMPER proti sejmutí ze zdi, lze dokoupit a vyhovět kategorii rizik 3-střední a vyšší, dvířka s nasouvacími panty, distančními sloupky pro uchycení na zeď, zemnicí svorky s osazenou kabeláží dle normy, možnost použít zámek nebo dvířka zašroubovat, místo pro 7Ah i 17Ah, TAMPER, rozměry v 397 x š 322 x h 90mm	ks	1	106,74	106,74
15.		Svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá včetně přístrojové kreabice pod omítku KP67/3	ks	5	130,15	650,75
16.	NEWARE IP SECURITY	SW pro uživatelskou správu ústředny EVO, přímé spojení s PC pomocí I 307 (do cca 10m) nebo pomocí CONN (do cca 300 m) nebo dálkově přes LAN/WAN a modul IP100, umožňuje uživateli plně ovládat a kontrolovat systém, programování uživatelských kódů včetně vlastostí, nastavení všech uživatelských vlastností systému, programování přístupové nadstavby ACCESS včetně rozvrhů časových pásem a svátek, monitorování stavu systému, provoz v jednotlivých částech objektu, archivace, třídění a tisk událostí	ks	1	2 739,98	2 739,98
17.		INSTALAČNÍ MATERIÁL	x			
18.	W4x22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný čtyřžilový	m	165	15,07	2 486,55
19.	W6x22D	Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný šestžilový	m	540	15,07	8 137,80
20.		Jy(st)Y 2x2x0,8	m	525	15,07	7 911,75
21.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	170	15,07	2 561,90
22.	Cyky 3x1,5	Kabel napájecí pro detektory a sběrnice, přívod 230V	m	40	17,13	685,20
23.		Jistič 10A/230V	ks	1	66,64	66,64
24.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	25,90	777,00
25.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	27,40	548,00
26.		Vysekání drážky cihla, beton	m	45	75,35	3 390,75
27.		Průraz zdi cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod.	ks	14	157,55	2 205,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchažeče				
28.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	14,03	1 122,40
29.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory, napájecí, apod.	kpl	1	2 739,98	2 739,98
30.		HZS	x			
31.		Závěrečné odzkoušení systému a naprogramování dle požadavků uživatele, napojení pomocí veřejné IP adresy na centrálu investora pro dálkový dohled systému PZTS	hod.	8	383,60	3 068,80
32.		Projektová technická dokumentace skutečného stavu	kpl	1	1 643,99	1 643,99
33.		Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1,5	301,40	452,10
34.		Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními řemesliv. atd.	hod.	8	301,40	2 411,20
35.		Zaškolení obsluhy systému	hod	6	301,40	1 808,40
36.		Dopravné / cestovné	set	1	4 931,96	4 931,96

STK úř. č.	typ	MJ	poč.	materiál cena	celkem
	položka				
1.	Datové rozvaděče, příslušenství	ks	1	7 449,32	7 449,32
2.	19" rozvaděč stojanový 27U/600x600 skleněné dveře, RMA-27-A66-XAX-A1	ks	1	753,49	753,49
3.	Vložka zámku FAB, systém, s jedním klíčem	ks	1	150,70	150,70
4.	Klíč k zámku FAB DV900333	ks	1	4 303,35	4 303,35
5.	Horní/spodní ventilační jednotka, 6x ventilátor, včetně termostatu, hloubka 4U	ks	2	328,80	657,60
6.	19" patchpanel moduliární, pro max. 24 keystone modulů, neosazený, výška 1U, RAL 7035	ks	48	40,23	1 931,04
7.	Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	6	5,03	30,18
8.	Záslepka pro neosazené pozice, barva bílá, RAL 9010	ks	4	141,11	564,44
9.	19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U, barva šedá	ks	2	402,32	804,64
10.	19" polička s perforací 1U/650mm, max.nosnost 40kg	ks	1	567,56	567,56
11.	19" napájecí panel AXON, 8x230V, 3 m přívodní kabel, vypínač, přepětová ochrana, tepelná pojistka	ks	1	212,66	212,66
12.	Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice	ks	1	127,30	127,30
13.	Příhrádka na dokumentaci A4	ks			
14.	Datové zásuvky 2xRJ45	ks	14	56,64	792,96
15.	Kryt komunikační zásuvky, bílá barva	ks	14	24,17	338,38
	Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly	ks			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výchkovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výchkovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
16.		Rámeček 80x80 mm, bílá barva	ks	14	20,39	285,46
17.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	28	40,23	1126,44
23.		<i>Metallické propojovací patchcordy</i>	ks			
25.		Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	ks	40	25,15	1006,00
26.		<i>Telefonní Patch Panel, propojovací kabely</i>	ks			
27.		Patch panel telefonní 25 portů RJ45	ks	1	808,29	808,29
28.		telefonní patch kabel 2x RJ11, bílý,délka 5 m	ks	15	43,11	646,65
29.		MIS 1b, rozvaděč pro 100 párů, vnější, pod omítku	ks	1	1 083,66	1 083,66
30.		Plech montážní 10+1 pozice 22 mm	ks	1	162,45	162,45
31.		Lišta rozpojovací KRONE, LSA plus	ks	2	146,36	292,72
32.		Lišta zemnicí, LSA plus	ks	1	313,62	313,62
33.		Šítek odklopný nepotisknutý	ks	1	51,47	51,47
34.		Kabeláže, nosné systémy	ks			
35.		Kabel U/UTP Cat.6, 4x2xAWG23, cívka 500m	ks	1 740	7,84	13641,60
36.		Kabel sdělovací 15x2x0,5	m	40	23,66	946,40
37.		Kabel napájecí 230V 3Cx2,5	m	35	19,36	677,60
38.		Zemnicí vodič pro dat. Rozvaděče CY zž 8mm	m	35	24,39	853,65
39.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	150	5,41	811,50
40.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	8,41	168,20
41.		PVC trubka ohebná KOPOFLEX pro stoupací vedení , trubka KOPOFLEX 75 KF09075	m	40	21,26	850,40
		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	10,96	876,80
		Jistič 16A/230V	ks	1	101,29	101,29
42.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68	ks	15	8,31	124,65
43.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97	ks	2	24,21	48,42
44.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125	ks	2	85,04	170,08
52.		Pomocný instalační materiál, svorky,úchyty, kotvení, sádra	set	1	1 854,40	1854,40

STK	č.	typ	MJ	poč.	montáž	celkem
					cena	
		položka				
		Datové rozvaděče, příslušenství				
1.		19" rozvaděč stojanový 27U/600x600 skleněné dveře, RMA-27-A66-XAX-A1	ks	1	479,50	479,50
2.		Vložka zámku FAB, systém, s jedním klíčem	ks	1	137,00	137,00
3.		Klíč k zámku FAB DV900333	ks	1	15,25	15,25
4.		Horní/spodní ventilační jednotka, 6x ventilátor, včetně termostatu, hloubka 4U	ks	1	142,35	142,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výchkovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výchkovice
R:	05	Slaboprůdny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
5.		Poznámková uchrzeče 19" patchpanel modulární, pro max. 24 keystone modulů, neosazený, výška 1U, RAL 7035	ks	2	76,24	152,48
6.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	48	88,92	4268,16
7.		Záslepka pro neosazené pozice, barva bílá, RAL 9010	ks	6	32,88	197,28
8.		19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U, barva šedá	ks	4	58,91	235,64
9.		19" polička s perforací 1U/650mm, max.nosnost 40kg	ks	2	34,25	68,50
10.		19" napájecí panel AXON, 8x230V, 3 m přívodní kabel, vypínač, přepětová ochrana, tepelná pojistka	ks	1	92,06	92,06
11.		Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice	ks	1	20,55	20,55
12.		Přihrádka na dokumentaci A4	ks	1	34,25	34,25
13.		Datové zásuvky 2XRJ45	ks			
14.		Kryt komunikační zásuvky, bílá barva	ks	14	54,80	767,20
15.		Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly	ks	14	22,87	320,18
16.		Rámeček 80x80 mm, bílá barva	ks	14	22,87	320,18
17.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	28	88,92	2489,76
18.		Metalické propojovací patchcordy	ks			
23.		Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	ks	40	4,57	182,80
25.		Telefonní Patch Panel, propojovací kabely	ks			
26.		Telefonní patch panel 25 portů RJ45	ks	1	208,24	208,24
27.		Patch panel telefonní 25 portů RJ45	ks	15	7,62	114,30
28.		telefonní patch kabel 2x RJ11, bílý, délka 5 m	ks	1	342,50	342,50
29.		MIS 1b, rozvaděč pro 100 párů, vnější, pod omítku	ks	1	91,49	91,49
30.		Plech montážní 10+1 pozice 22 mm	ks	2	102,75	205,50
31.		Lišta rozpojovací KRONE, LSA plus	ks	1	102,75	102,75
32.		Lišta zemnicí, LSA plus	ks	1	20,55	20,55
33.		Šířek odklopný nepotisknutý	ks	1		
34.		Kabeláže, nosné systémy	ks			
35.		Kabel U/UTP Cat.6, 4x2xAWG23, cívka 500m	ks	1 740	15,07	26221,80
36.		Kabel sdělovací 15x2x0,5	m	40	19,18	767,20
37.		Kabel napájecí 230V 3Cx2,5	m	35	17,13	599,55
38.		Zemnicí vodič pro dat. Rozvaděče CY zř 8mm	m	35	13,84	484,40
39.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	150	25,90	3885,00
40.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	27,40	548,00
41.		PVC trubka ohebná KOPOFLEX pro stoupační vedení , trubka KOPOFLEX 75 KF09075	m	40	41,24	1649,60
		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	80	14,03	1 122,40
		Jistič 16A/230V	ks	1	66,64	66,64

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
 O: 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
 R: 05 Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
42.		Poznáмка uchazeče				
		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68	ks	15	60,28	904,20
43.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97	ks	2	60,28	120,56
44.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125	ks	2	69,87	139,74
46.		Vysekání drážky cihla, beton do 30mm	m	160	75,35	12056,00
47.		Vysekání drážky cihla, beton do 120mm	ks	20	121,99	2439,80
48.		Průraz zdi cihla-beton 30cm	ks	20	106,74	2134,80
49.		Průraz zdi cihla-beton 60cm	ks	6	317,17	1903,02
50.		Průraz zdi cihla-beton nad 95cm	ks	4	556,57	2226,28
51.		Pomocné instalační práce, zednická výpomoc, stavební přípomoc, blíže nspecifikovatelné kompletační výkonv. atd.	hod.	12	301,40	3616,80
52.		Pomocný instalační materiál, svorky, úchyty, kotvení, sádra	set	1	2 739,98	2739,98
59.		HZS	ks			
60.		Proměření datových pozic ipozice-záčatek,konec, vypracování měřičho protokolu	ks	28	95,22	2666,16
61.		Inženýrská činnost, technický dozor, koordinace na stavbě	hod.	8	301,40	2411,20
		Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1	301,40	301,40
62.		Projektová technická dokumentace skutečného provedení, zakreslení skutečných pozic	kpl	1	1 643,99	1643,99
63.		Dopravné	set	1	4 931,96	4931,96

IP Interkom - INT	č. typ	položka	j.	poč.	materiál	cena	celkem
1.		IP handsfree videomonitor, provedení bílý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP / IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, možnost automatického záznamu obrázků po zazvonění nebo videa při zanechání vzkazu po vložení micro SD karty (není součástí balení), interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů), přijatelnost až 20 dveřních jednotek a 8 ks externích CCTV Dahua IP kamer, podpora přenosu video hovoru / push notifikace na Android a iOS smartfony přes internet (aplikace gDMSS Plus nebo iDMSS Plus), 1x RJ45 konektor pro připojení do sítě, 6x NO kontakt pro připojení alarmových vstupů - funkce EZS ústředny, 1x NO alarmový výstup, ovládní 1 zámku, prizvonění od dveří, napájení externím zdrojem 12VDC / 600mA (zdroj není součástí balení), nebo Dahua PoE switchem (pro napájení není možné použít standardní typ PoE switche), montáž na povrch, rozměry 200x136x21mm, interiérové použití	ks	3		3 855,41	11 566,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výchovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výchovice
R:	05	Slaboprůdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
2.		IP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s jedním tlačítkem, podsvícená jmenovka, antivandal nerez provedení, 1,3Mpx barevná kamera, 110° úhel pohledu, H264 komprese, TCP / IP komunikace, nastavení přes webové rozhraní, LED přísvisící snímaného prostoru, funkce zanechání vzkazu uživateli, IP43, 1x kontakt NO / NC pro ovládání zámku, 1x NO kontakt odchodového tlačítka, 1x RS 485 pro připojení modulu ovládání 2. dveřního zámku DEE 1010A, napájení 12VDC / 800mA (zdroj není součástí balení); montáž pod omítku do instalačního rámečku, rozměry 140x130x32mm, bez instalační krabice	ks	2	3 716,13	7 432,26
3.		Modul pro IP dveřní vícetlačítkovou jednotku, 3 tlačítka, podsvícené jmenovky, nerez provedení, nastavování přes webové rozhraní, napájení z dveřní jednotky, montáž do instalačního rámečku, rozměry 110x110x25mm	ks	2	836,46	1 672,92
4.		Instalační rámeček pro 2 moduly IP modulárního systému Dahua, nerez, rozměry 146x255mm	ks	2	929,04	1 858,08
5.		Instalační krabice pod omítku, pro 2 moduly a rámeček IP modulárního systému Dahua, kovová, rozměry 143x255x50mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	371,95	743,90
6.		Instalační krabice na omítku s dešťovou stříškou, pro 2 moduly a rámeček IP modulárního systému Dahua, kovová, rozměry 147x258x80mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	929,04	1 858,08
7.		Modul pro ovládání 2. zámku, napájení z dveřní jednotky, výstupní NO / NC relé, přes RS485 připojitelné pouze k dveřním jednotkám VTO 2000A, VTO2000A-C	ks	1	697,19	697,19
8.		Dahu PoE switch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.45W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním Poe switchem) napájení 24 VDC, napájecí adaptér 24VDC/2,5A je součástí, montáž na DIN lištu, rozměry 179x107x30mm	ks	2	1 115,01	2 230,02
9.		Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrosvínač, dlouhá lišta	ks	2	1 030,37	2 060,74
10.		Kabelová zadlabavací průchoodka (260x18x16mm)	ks	2	616,50	1 233,00
11.		Odchodové tlačítko k brance, kompletní včetně KO68 a zasekání do sloupku branky, např. ABB Tanco	kpl.	1	440,25	440,25
13.		Napájecí zdroj 24VDC/2A, instalace na DIN lištu (5 modulů), plynulá regulace trimrem 19,5-27,5 VDC	KS	1	598,06	598,06
14.		INSTALAČNÍ MATERIÁL	x			
15.	Sykfy 4x2x0,5	Sdřelovací nízkofrekvenční kabel stíněný	m	30	6,86	205,80
16.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	8	16,53	132,24
17.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	220	5,46	1 201,20
18.		Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	180	6,86	1 234,80
19.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx1,5, napájecí kabel 230V	m	30	12,47	374,10
20.	I27655192	Kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	80	10,41	832,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Sň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Vyškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Vyškovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchazeče				
21.		kabel zemní TCEKPFLE 3x4x0,8	m	45	31,51	1417,95
22.		Elektro příchytka, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukci, apod.	ks	80	10,96	876,80
23.		Jistič 10A/230V	ks	1	117,00	117,00
24.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	5,41	162,30
25.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	8,41	168,20
26.		Chránička zemního kabelu HDPE 06050	m	30	14,07	422,10
29.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, úprava datového rozvaděče, bližší nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, instalace a protažení kabeláže ve sloupku branky, apod.	kpl	1	1 512,47	1 512,47

IP Interkom - INT

č. typ	položka	j.	poč.	montáž cena	celkem
1.	IP handsfree videomonitor, provedení bílý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP / IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, možnost automatického záznamu obrázků po zazvonění nebo videa při zanechání vzkazu po vložení micro SD karty (není součástí balení), interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů), přijímatelnost až 20 dveřních jednotek a 8 ks externích CCTV Dahua IP kamer, podpora přenosu video hovoru / push notifikace na Android a iOS smartfony přes internet (aplikace gDMSS Plus nebo iDMSS Plus), 1x RJ45 konektor pro připojení do sítě, 6x NO kontakt pro připojení alarmových vstupů - funkce EZS ústředny, 1x NO alarmový výstup, ovládání 1 zámku, přizvonení od dveří, napájení externím zdrojem 12VDC / 600mA (zdroj není součástí balení), nebo Dahua PoE switchem (pro napájení není možné použít standardní typ PoE switche), montáž na povrch, rozměry 200x136x21mm, interiérové použití	ks	3	182,98	548,94
2.	IP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s jedním tlačítkem, podsvícená jmenovka, antivandal nerez provedení, 1,3Mpx barevná kamera, 110° úhel pohledu, H264 komprese, TCP / IP komunikace, nastavení přes webovou rozhraní, LED přisvícení snímaného prostoru, funkce zanechání vzkazu uživateli, IP43, 1x kontakt NO / NC pro ovládání zámku, 1x NO kontakt odchodového tlačítka, 1x RS 485 pro připojení modulu ovládání 2. dveřního zámku DEE 1010A, napájení 12VDC / 800mA (zdroj není součástí balení), montáž pod omítku do instalačního rámečku, rozměry 140x130x32mm, bez instalační krabice	ks	2	616,50	1 233,00
3.	Modul pro IP dveřní vícetlačítkovou jednotku, 3 tlačítka, podsvícené jmenovky, nerez provedení, nastavování přes webovou rozhraní, napájení z dveřní jednotky, montáž do instalačního rámečku, rozměr 110x110x25mm	ks	2	479,50	959,00

Položkový soupis prací a dodávek

Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice

Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

Slaboproudy

S: Šň005_1

O: 01

R: 05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola					
4.		Poznámka uchazeče Instalační rámeček pro 2 moduly IP modulárního systému Dahua, nerez, rozměry 146x255mm	ks	2	205,50	411,00
5.		Instalační krabice pod omítku, pro 2 moduly a rámeček IP modulárního systému Dahua, kovová, rozměry 143x255x50mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	171,25	342,50
6.		Instalační krabice na omítku s dešťovou stříškou, pro 2 moduly a rámeček IP modulárního systému Dahua, kovová, rozměry 147x258x80mm, pro instalaci potřebný rámeček VTO200A-FP2	ks	2	171,25	342,50
7.		Modul pro ovládání 2. zámku, napájení z dveřní jednotky, výstupní NO / NC relé, přes RS485 připojitelné pouze k dveřním jednotkám VTO 2000A, VTO200A-C	ks	1	205,50	205,50
8.		Dahu PoE switch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.45W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním Poe switchem) napájení 24 VDC, napájecí adaptér 24VDC/2,5A je součástí, montáž na DIN lištu, rozměry 179x107x30mm	ks	2	294,55	589,10
9.		Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikrospínač, dlouhá lišta	ks	2	171,25	342,50
10.		Kabelová zadiabavací průchodka (260x18x16mm)	ks	2	328,80	657,60
11.		Odhodové tlačítko k brance, kompletní včetně KO68 a zasekání do sloupku branky, např. ABB Tanqo	kpl.	1	70,14	70,14
12.		zvonkové tlačítko k dveřím bytů, kanceláře, kompletní včetně KO68 a zasekání pod omítku, např. ABB Tanqo	kpl.	4	70,14	280,56
13.		Napájecí zdroj 24VDC/2A, instalace na DIN lištu (5 modulů), plynulá regulace trimrem 19,5-27,5 VDC	KS	1	175,78	175,78
14.		INSTALAČNÍ MATERIÁL	x			
15.	Sykfy 4x2x0,5	Sdlovací nízkofrekvenční kabel stíněný	m	30	15,07	452,10
16.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	8	4,57	36,56
17.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	220	15,07	3315,40
		Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	180	15,07	2712,60
19.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx1,5, napájecí kabel 230V	m	30	17,13	513,90
20.	I27655192	Kabel FTP CAT5E venkovní SOLARIX PE 305m/box	m	80	15,07	1205,60
21.		Kabel zemní TCEKPFLE 3x4x0,8	m	45	19,18	863,10
22.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukci, apod.	ks	80	14,03	1122,40
23.		Jistič 10A/230V	ks	1	66,64	66,64
24.		PVC trubka ohebná Pr.25mm	m	30	25,90	777,00
25.		PVC trubka ohebná Pr.32mm	m	20	27,40	548,00
26.		Chranička zemního kabelu HDPE 06050	m	30	34,94	1048,20
27.		Vysekání drážky cihla, beton	m	40	75,35	3014,00
28.		Průraz zdí cihla-beton, izotermický plech, obvodové stěny, apod., 60 - 90cm	ks	7	533,70	3735,90

Položkový soupis prací a dodávek

S: ŠN005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
 O: 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
 R: 05 Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
29.		Pomocný instalační materiál, implementace do moduliárních boxů, úprava datového rozvaděče, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, instalace a protažení kabeláže ve sloupku branky, apod.	kpl	1	684,99	684,99
30.		HZS	x			
31.		Závěrečné odzkoušení systému	set	1	1 643,99	1 643,99
32.		Projektová technická dokumentace skutečného stavu	kpl	1	1 643,99	1 643,99
33.		Oživení systému, naprogramování, nastavení LAN sítě, komunikačních protokolů dle požadavků investora a IT oddělení	hod.	8	301,40	2 411,20
34.		Připojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1,5	301,40	452,10
35.		Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními řemesly, atd.	hod.	3	301,40	904,20
36.		Zaškolení obsluhy systému	hod	4	301,40	1 205,60
37.		Dopravné / cestovné	set	1	1 643,99	1 643,99

p.č.	MJ	poč.	cena vlastní	cena vlastní celkem
	VYKAZ VYMER_STA_PRIJEM A ROZVOD SAT-STA, 2 DRUŽICE, 11 VÝSTUPŮ			
1.	kpl	1	567,18	567,18
2.	ks	1	1 687,46	1 687,46
3.	ks	1	1 020,47	1 020,47
4.	m	30	15,25	457,50
5.	m	40	31,05	1 242,00
6.	m	35	9,58	335,30
7.	m	40	19,36	774,40
8.	m	90	10,97	987,30
9.	ks	2	60,28	120,56
10.	ks	1	411,00	411,00
11.	ks	1	65,18	65,18
12.	ks	1	287,70	287,70
13.	ks	2	418,90	837,80
14.	ks	1	360,92	360,92
15.	ks	1	1 164,49	1 164,49
16.	ks	1	392,80	392,80
17.	ks	2	527,45	1 054,90
18.	ks	6	371,82	2 230,92
19.	ks	11	271,05	2 981,55

KOTVENÍ STOŽÁRU DO STŘECHY VČETNĚ ÚCHYTŮ
 STOŽÁR d=60mm, 4m žár FeZn
 PLASTOVÁ KRABICE SCAME IP54 500x330x120
 CY/CYA 6 mm2 Zž
 TRUBKA OCHRANNÁ PRO LEHKÉ NAMÁHÁNÍ, trubka KOPOFLEX 75 KF09075
 CY/CYA 4 mm2 Zž
 CYKY 3Cx2,5 mm2 Zž
 TRUBKA OHEBNÁ PVC 25mm
 ZÁSUVKA DVOJITÁ 230V/AC 16A S KRABICÍ
 DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL (HMOŽDINY, VRUTY, OZNAČ. ROZVADĚČŮ, STAHOVACÍ PÁSKY, ZATĚSNĚNÍ PROSTUPŮ...)
 JISTIČ PRO STA LPE B16/1
 ANTÉNA VKV FM dipol
 ANTÉNA Fracarro logáro 11 dB
 VÝLOŽNÉ RAMENO
 ANTÉNA PARABOLICKÁ AI 87 cm
 MULTIFEED PRO 2 DRUŽICE
 LNB "BLACK ULTRA" QUATRO 0,2 dB
 GROUND BLOCK BLANKOM "GEB200"
 BLESKOJISTKA TR.II. NA ROZHRANÍ LPZ0B - LPZI

Položkový soupis prací a dodávek

Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
 Slaboproudy

S: Šň005_1

O: 01

R: 05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola					
20.		Poznámká uchazeče	ks	1	1 391,47	1 391,47
		ZESILOVAČ DOMOVNÍ TERRA	ks	1	371,06	371,06
		FILTR	ks	1	173,93	173,93
21.		ODLAĐOVAČ	ks	1	719,11	719,11
22.		ZÁSUVKOVÉ POLE - 6 ZÁSUVEK S PŘEPĚTOVOU OCHR.	ks	1	14,19	14,19
23.		KOAX.KABEL BELDEN "H121/BLACK PE" ANTÉNY	m	350	9,60	3 696,00
24.		KOAX.KABEL BELDEN "H121/WHITE PVC ROZVODY	m	385	9,60	3 696,00
25.		KOAX.KABEL BELDEN "H121/WHITE PVC STOUPAČÍ VEDENÍ	m	185	9,60	1 776,00
26.		ZÁSUVKA TV/R/SAT	ks	11	182,53	2 007,83
27.		MULTISWITCH PROFÍ 8/12	ks	1	3 767,12	3 767,12
28.		F KOMPRESNÍ KONEKTOR CABELCON BEZ ROZLIŠENÍ	ks	60	18,85	1 131,00
29.		Ff SPOJKA PROFÍ	ks	5	4,79	23,95
30.		ÚTLUMOVÝ ČLÁNEK F DLE MĚŘENÍ	ks	1	39,14	39,14
31.		ROZVÁDĚČ STA 600x600x180 KOMAXIT	ks	1	2 534,48	2 534,48
32.		MATERIÁL STA CELKEM v Kč bez DPH		39 577,02		

p.č.	MJ	poč.	cena vlastní	cena vlastní celkem
	Montáže - STA_PRIJEM A ROZVOD SAT-STA ,2 DRUŽICE,11 VÝSTUPŮ			
1.	hod	4	301,40	1 205,60
2.	ks	1	753,49	753,49
4.	m	40	34,94	1 397,60
5.	ks	1	390,45	390,45
6.	m	40	13,70	548,00
7.	h	1	301,40	301,40
8.	ks	3	212,35	637,05
9.	ks	22	92,21	2 028,62
10.	m	85	75,35	6 404,75
11.	m	40	17,13	685,20
12.	m	75	13,84	1 038,00
13.	ks	4	16,31	65,24
14.	m	90	25,90	2 331,00
15.	set	1	753,49	753,49
16.	ks	3	390,45	1 171,35
17.	ks	1	479,50	479,50
18.	ks	18	89,05	1 602,90
19.	ks	11	108,23	1 190,53
20.	ks	75	32,88	2 466,00
21.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
22.		Poznámka uchažeče	ks	2	801,44	1602,88
23.		MONTÁŽ, ADJUSTÁŽ MODULU ZDROJE ZESIL., PŘIJÍMAČE	ks	1	684,99	684,99
24.		MONTÁŽ, ADJUSTÁŽ MULTISWITCHE 8/12	m	735	19,18	14097,30
26.		PROTAŽENÍ/ULOŽENÍ KOAX.KABELU BEZ ROZLIŠENÍ	ks	2	876,79	1753,58
27.		SMĚROVÁNÍ ANTÉNY DO OPTIMA PŘÍJMU	ks	1	986,39	986,39
28.		SMĚROVÁNÍ PARABOLY DO OPTIMA PŘÍJMU 2xLNB	ks	25	54,80	1370,00
29.		MĚŘENÍ A OZNAČENÍ KABELŮ	ks	11	68,50	753,50
30.		MĚŘENÍ ÚROVNÍ SIGNALŮ NA ÚČ.ZÁSUVKÁCH	hod	4	452,10	1808,40
31.		KOMPLEXNÍ SERÍŽENÍ HLAVNÍ STANICE A AKTIVNÍCH PRVKŮ	hod	10	164,40	1644,00
32.		DOKUMENTACE, VČETNĚ SKUTEČNÉHO STAVU	hod	10	452,10	4521,00
33.		KOORDINACE A MĚŘENÍ PŘED MONTÁŽÍ	kpl	1	1 643,99	1 643,99
		PŘESUNY HMOT A DOPRAVA				

č. typ	položka	j.	poč.	materiál	cena	celkem
1.	Videorekorder IP síťový 8-kanalový, Os Linux, Dual-core processor, přední ovládací panel, podporované formáty H.264, MJPEG, záznam max. do 200Mbps, maximální rozlišení 5MPx na kameru, podpora 8x audio z IP kamer, 1x audio vstup, 1x audio výstup, alarm I/O 4/2, 2x SATA 3.5" HDD Max. 8TB (bez HDD), výstup 1 HDMI + 1 VGA, podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua, 1x RJ45 port (10/100/1000 Mbps), 2x USB 2.0, součástí dálkové ovládání, rozměry 1U, 375 x 285 x 50mm, hmotnost 2.5kg (bez HDD)	ks	1		4 800,01	4 800,01
2.	LCD LED monitor, 24", FULL HD, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 230V pro použití 7 dní v týdnu, 24 hod	ks	1		3 658,29	3 658,29
3.	SATA DISK 2000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videosever, DVR, NAS, záruka 36 měsíců	ks	1		2 334,88	2 334,88
4.	Záložní zdroj UPS 1000 VA pro CCTV, FSP	ks	1		3 186,90	3 186,90
5.	Dahua switch 8x 10/100 Mbps + 1 x Gbit + 1 x SFP Gbit, podpora Poe pro 8 portů, 8 * POE (IEEE802.3af) z toho první čtyři POE + (IEEE802.3), porty 1 a 2 do 60W, porty 3 a 4 do 30W, celkem na všechny porty max 120W, napájení 100-240VAC, rozměry 300x220x45 mm	ks	1		4 413,33	4 413,33
6.	Kamery	ks				
7.	2 MPx kamera IP kompaktní exteriérová barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 30m, 1/3 " 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektiv 2,7-12 mm, úhel záběru 78°-28°, 3DNR, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, slot na Micro SD kartu max 64GB, napájení 12VDC, 710mA, PoE, IP66, rozměry 70x80x213mm, hmotnost 0,65 kg	ks	6		4 172,46	25 034,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Š0005_1
O:	01
R:	05

Domy pro sociální účely Ostrava - Výchovice
Dům v kat.ú. Ostrava - Výchovice
Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Poznámka uchazeče				
8.		2 MPx kamera IP dome exteriérová antivandal barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 20m, 1/3" 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektiv 2,7-12 mm, úhel záběru 72°-28°, 3DNr, AWB, AGC, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, napájení 12VDC, 625mA, PoE, IK10, IP66, rozměry 122x89mm, slot na MicroSD kartu (max 64GB), hmotnost 0,65 kg	ks	1	3 941,44	3 941,44
9.		Propojovací box, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modely HAC-HFW (R), IPC-HFW (R), IPC-HDW (S), HAC-HDW (S / C), PFA150, PFA151, PFA152, rozměry 134x134x55mm hmotnost 0,5 kg, nosnost 3kg	ks	7	196,80	1 377,60
10.		Datové rozvaděče, stavební přípomoc	ks			
11.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	16	16,44	263,04
12.	C5E UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	380	5,46	2 074,80
13.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx2,5, napájecí kabel 230V	m	35	19,36	677,60
14.		Propojovací krabice GEWIS box, univerzální, modulární, vybavená DIN, RSA, apod.	ks	1	684,99	684,99
15.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	30	5,41	162,30
16.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	8,41	168,20
19.						
20.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	150	10,96	1 644,00
21.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, úprava datového rozvaděče, bližší nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, apod.	kpl	1	1 512,47	1 512,47

č. typ	položka	j.	poč.	montáž	cena	celkem
1.	Videorekorder IP síťový 8-kanalový, OS Linux, Dual-core processor, přední ovládací panel, podporované formáty H.264, MJPEG, záznam max. do 200Mbps, maximální rozlišení 5MPx na kameru, podpora 8x audio z IP kamer, 1x audio vstup, 1x audio výstup, alarm I/O 4/2, 2x SATA 3.5" HDD Max. 8TB (bez HDD), výstup 1 HDMI + 1 VGA, podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua, 1x RJ45 port (10/100/1000 Mbps), 2x USB 2.0, součástí dálkové ovládání, rozměry 1U, 375 x 285 x 50mm, hmotnost 2.5kg (bez HDD)	ks	1		900,08	900,08
2.	LCD LED monitor, 24", FULL HD, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 230V pro použití 7 dní v týdnu, 24 hod	ks	1		182,98	182,98
3.	SATA DISK 2000GB, 5900 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pro PC Videosever, DVR, NAS, záruka 36 měsíců	ks	1		137,00	137,00
4.	Záložní zdroj UPS 1000 VA pro CCTV, FSP	ks	1		175,78	175,78

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1		Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice				
O: 01		Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice				
R: 05		Slaboproudy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Ceník, kapitola						
5.		Poznámka uchazeče Dahua switch 8x 10/100 Mbps + 1 x Gbit + 1 x SFP Gbit, podpora Poe pro 8 portů, 8 * POE (IEEE802.3af) z toho první čtyři POE + (IEEE802.3), porty 1 a 2 do 60W, porty 3 a 4 do 30W, celkem na všechny porty max 120W, napájení 100-240VAC, rozměry 300x220x45 mm	ks	1	548,00	548,00
6.		Kamery 2 MPx kamera IP kompaktní exteriérová barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 30m, 1/3 " 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektív 2,7-12 mm, úhel záběru 78°-28°, 3DNR, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, slot na Micro SD kartu max 64GB, napájení 12VDC, 710mA, PoE, IP66, rozměry 70x80x213mm, hmotnost 0,65 kg	ks	6	683,62	4 101,72
8.		2 MPx kamera IP dome exteriérová antivandal barevná Day/Night s mechanickým IR filtrem, IR dosvit do 20m, 1/3" 2Megapixel Aptina CMOS čip, maximální rozlišení 1920 x 1080 px @ 25fps, citlivost barevná 0.01Lux/F1.4, 0LUX (IR LED), motorický zoom objektív 2,7-12 mm, úhel záběru 72°-28°, 3DNR, AWB, AGC, BLC, HLC, WDR, ONVIF, komprese H264/MJPEG, duální kódování, napájení 12VDC, 625mA, PoE, IK10, IP66, rozměry 122x89mm, slot na MicroSD kartu (max 64GB), hmotnost 0,65 kg	ks	1	683,62	683,62
9.		Propojovací box, hliníkový, pro kamery Dahua, kompatibilní s modely HAC-HFW [R], IPC-HFW [R], IPC-HDW [S], HAC-HDW [S / C], PFA150, PFA151, PFA152, rozměry 134x134x55mm hmotnost 0,5 ka. nosnost 3kg	ks	7	205,50	1 438,50
10.		Datové rozvaděče, stavební přípomoc	ks			
11.	956AMGY-1010	Patch kabel CAT5E UTP 1m LACSON	ks	16	10,96	175,36
12.	CSE UTP LSZH	Kabel U/UTP drát CAT5E, LACSON, LSZH box 305m	m	380	15,07	5 726,60
13.	CYKY 3Cx2,5	CYKY 3Cx2,5, napájecí kabel 230V	m	35	17,13	599,55
14.		Propojovací krabice GEWIS box, univerzální, modulární, vybavená DIN, RSA, apod.	ks	1	175,36	175,36
15.		PVC trubka ohebná FLEX 25	m	30	25,90	777,00
16.		PVC trubka ohebná FLEX 32	m	20	27,40	548,00
17.		Vysekání drážky cihla, beton	m	35	75,35	2 637,25
18.		Průrazy přes nosné konstrukce, stavební přípomoc, atd.	ks	14	212,35	2 972,90
19.		Jistič 16A/230V	ks	1	66,64	66,64
20.		Elektro příchytky, svěrné spony pro uchycení kabeláže do SDK konstrukcí, apod.	ks	150	14,03	2 104,50
21.		Pomocný instalační materiál, implementace do modulárních boxů, úprava datového rozvaděče, bližší nespecifikovatelné kompletační výkony, propojovací kabeláž, konektory RJ45, napájecí, apod.	kpl	1	2 739,98	2 739,98
22.		HZS	ks			
23.		Dodatečné zaměření a nastavení kamer, kamerová zkouška s investorem	hod	8	301,40	2 411,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	05	Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
24.		Oživení systému, naprogramování, nastavení LAN sítě, komunikačních protokolů dle požadavků investora a IT oddělení	hod	8	452,10	3 616,80
25.		Revize systému CCTV	kpl	1	1 643,99	1 643,99
26.		Inženýrská činnost, koordinace stavby, koordinace s návaznými technologiemi a ostatními řemesly, atd.	hod.	3	301,40	904,20
27.		Přepojení rozvaděče elektro pro přívod 230V	hod.	1,5	301,40	452,10
28.		Projektová technická dokumentace skutečného stavu, certifikáty, prohlášení o shodě, apod.	kpl	1	1 643,99	1 643,99
29.		Zaškolení obsluhy systému	hod	5	301,40	1 507,00
30.		Doprava	set	1	4 931,96	4 931,96

IP Kamerový systém - CCTV	č. typ	položka	j.	poč.	materiál cena	celkem
	1.	(otisk, čip)	ks	1	14 540,16	14 540,16

IP Kamerový systém - CCTV	č. typ	položka	j.	poč.	montáž cena	celkem
	2.	Oživení systému, naprogramování, nastavení LAN sítě, komunikačních protokolů dle požadavků investora a IT oddělení	ks	5	301,40	1 507,00
	3.	Doprava	set	1	1 643,99	1 643,99

Nouzová signalizace - NS (pro WC a koupelny)	č. typ	položka	j.	poč.	materiál cena	celkem
	1.	Pokojevé světlo s elektronikou (bílá), Pokojové světlo s elektronikou F1, sada pro 4 lůžka a WC vč. bílého hlubokého montážního rámečku pro povrchovou montáž a svorek. LON Node.	ks	6	1 524,80	9 148,80
	2.	Univerzální LCD displej bez dohovoru, Univerzální displejová jednotka bez dohovoru pro monitoring a ovládní systému. LON Node.	ks	1	3 774,87	3 774,87
	3.	Volací panel, Volací panel Varioline s tlačítkem volání, vč. svorek.	ks	6	269,72	1 618,32

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šň005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice

O: 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice

R: 05 Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola					
4.		Volací panel s přítomností a bzučákem, Volací panel Varioline s tlačítky volání a přítomností a bzučákem, vč. svorek.	ks	6	294,93	1769,58
5.		Volací panel s táhlem 3m, Volací panel Varioline s táhlem 3m, vč. svorek.	ks	10	565,92	5659,20
6.		Zdroj 24VDC/6A, Napájecí zdroj 24V/6A, VDE, pro montáž na DIN lištu.	ks	1	3 961,41	3961,41
7.		Akustika do pokojového světla, Buzzer pro resuscitační světlo a akustiku pokojového světla	ks	6	587,34	3524,04
8.		Kabeláže a nosné systémy pod omítkou	x			
9.		PVC ohebná trubka Flex 25	m	130	5,41	703,30
10.		PVC ohebná trubka Flex 36	m	20	15,22	304,40
11.		PVC ohebná trubka Flex 50	m	20	21,14	422,80
12.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 20x20	m	10	15,33	153,30
13.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 40x20	m	10	21,14	211,40
14.		Kabel F/UTP drát CAT5E, fialový, 305m box, LSZH	m	50	7,55	377,50
15.		Kabel CYKY 3Cx2,5mm (přívod pro Rack 19")	m	25	19,36	484,00
16.		J-Y(st)Y 4x2x0,8 červený požární kabel	m	220	14,48	3185,60
17.		J-Y(st)Y 6x2x0,8 červený požární kabel	m	440	28,65	12606,00
18.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 dvojitá bez přepážky pro zásuvky SM včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	6	5,01	30,06
19.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	35	5,07	177,45
20.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97 včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	10	24,21	242,10
21.		Pomocný instalační materiál, svorky, kotvy, přídržný materiál, sádra, blíže nespécifikované kompletační položky, nosné elektro přícnítky a spony pro volné vedení kabelů v místnostech v SDK stropech, abod.	kpl.	1	1 890,58	1890,58
26.		PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉMY	x			
27.		Protipožární ucpávky, zatěsnění kabelových průvlaků v požárních přepážkách, CP611A	ks	2	411,00	822,00
28.		Protipožární hmota	ks	4	11,29	45,16
		Protipožární šítěk 91100	ks	4	11,29	45,16
Nouzová signalizace - NS (pro WC a koupelny)					montáž	celkem
č. typ		položka	j.	poč.	cena	celkem
1.		Pokojové světlo s elektronikou (bílá), Pokojové světlo s elektronikou F1, sada pro 4 lůžka a WC vč. bílého hlubokého montážního rámečku pro povrchovou montáž a svorek. LON Node.	ks	6	121,93	731,58
2.		Univerzální LCD displej bez dohovoru, Univerzální displejová jednotka bez dohovoru pro monitoring a ovládání systému. LON Node.	ks	1	171,25	171,25
3.		Volací panel, Volací panel Varioline s tlačítkem volání, vč. svorek.	ks	6	157,55	945,30

Položkový soupis prací a dodávek

S: Šn005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
 O: 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
 R: 05 Slaboproudý

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola					
4.		Poznámka uchazeče Volací panel s přítomností a bzučákem, Volací panel Varioline s tlačítky volání a přítomnosti a bzučákem. vč. svorek.	ks	6	157,55	945,30
5.		Volací panel s táhlem 3m, Volací panel Varioline s táhlem 3m, vč. svorek.	ks	10	157,55	1575,50
6.		Zdroj 24VDC/6A, Napájecí zdroj 24V/6A, VDE, pro montáž na DIN lištu.	ks	1	175,78	175,78
7.		Akustika do pokojového světla, Buzzer pro resuscitační světlo a akustiku pokojového světla	ks	6	130,15	780,90
8.		Kabeláže a nosné systémy pod omítkou	x			
9.		PVC ohebná trubka Flex 25	m	130	25,90	3367,00
10.		PVC ohebná trubka Flex 36	m	20	27,40	548,00
11.		PVC ohebná trubka Flex 50	m	20	30,14	602,80
12.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 20x20	m	10	31,65	316,50
13.		PVC lišta vkladací bílá včetně úchytného materiálu, LV 40x20	m	10	33,43	334,30
14.		Kabel F/UTP drát CAT5E, fialový, 305m box, LSZH	m	50	15,07	753,50
15.		Kabel CYKY 3Cx2,5mm (přívod pro Rack 19")	m	25	17,13	428,25
16.		J-Y(st)Y 4x2x0,8 červený požární kabel	m	220	15,07	3315,40
17.		J-Y(st)Y 6x2x0,8 červený požární kabel	m	440	15,07	6630,80
18.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 dvojitá bez přepážky pro zásuvky SM včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	6	70,14	420,84
19.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO68 včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	35	70,14	2454,90
20.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO97 včetně vysekání kapsy cihla/beton (případně montáž do SDK příčky)	ks	10	70,14	701,40
21.		Pomocný instalační materiál, svorky , kotvy, přídržný materiál, sádra, blíže nespecifikovatelné kompletační položky,nosné elektro příchytky a spony pro volné vedení kabeláží v místnostech v SDK stropech. apod.	kpl.	1	684,99	684,99
22.		Stavební přípomocce	x			
23.		Vysekání drážky pro uložení PVC trubek, kabelů, nad 3x3cm	m	90	75,35	6781,50
24.		Průrazy zdí cihla/beton 30,60, 90cm	ks	32	212,35	6795,20
25.		Průrazy zdí cihla/beton nad 90cm	ks	2	616,50	1233,00
26.		PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉMY HILTI (PROMAT)	x			
27.		Protipožární upávký HILTI, zatěsnění kabelových průvlaků v požárních přepážkách, CP611A GB protipožární hmota	ks	2	762,43	1524,86
28.		Protipožární štítek 91100	ks	4	20,55	82,20
29.		HZS	x			
30.		Závěrečné seřízení, odzkoušení včetně uvedení do provozu, koordinace s uživatelem, SW nastavení, blíže nespecifikovatelné kompletační položky, apod.	hod.	20	383,60	7672,00
31.		Pomocné stavební práce, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, podružný materiál, apod.	hod.	20	301,40	6028,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: Sň005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
 O: 01 Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
 R: 05 Slaboproudy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Ceník, kapitola						
32.		Poznámka uchazeče Zaměření pozic aktivních prvků (zásuvky, terminály, tlačítka, táhla, apod.) ve všech místnostech a prostorách objektu s ohledem na interiér, stavební řešení, koordinace se stavbou, apod.	hod.	12	301,40	3616,80
33.		Zaškolení obsluhy systému	hod	8	301,40	2411,20
34.		Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl.	1	1 402,87	1402,87
35.		Inženýrská činnost, kontrola stavby, stavební dozor, koordinací práce, apod.	hod	8	301,40	2411,20
36.		Výchozí revize silnoproudých přívodů	kpl.	1	1 643,99	1643,99
37.		Dopravné / cestovné	kpl.	1	1 643,99	1643,99
ZEMNÍ A POMOCNÉ PRÁCE						
1	460200263	kabel.rýha 50cm/šír. 80cm/hl. zem.tř.3	m	35,00	239,40	8379,00
3	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	30,00	41,93	1257,90
4	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	40,00	26,58	1063,20
5	460560263	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šír.80cm hl.zem.tř.3 vč.hutnění zeminy	m	30,00	117,84	3535,20
7	460620006	oseť povrchu travou	m2	30,00	15,76	472,80
1	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	m	40,00	2,47	98,80
2	90001	kopaný písek	m3	20,00	342,50	6850,00
3	990002	Travní semeno	kg	12,00	157,55	1890,60
3		kladení dlažby do lože z písku stav. dlažba	m2	2	457,46	914,92
9		pomocný instalační materiál, bližší nespecifikovatelné kompletační položky,	hod.	18	301,40	5425,20
2		Podíl přidružených výkonů z C46M	%	1	383,60	383,60
4		Podružný materiál	%	1	1 095,99	1095,99
6		Podíl přidružených výkonů z C46M a navázaného materiálu	%	1	383,60	383,60
8		Územní vlivy z C21M a navázaného materiálu	kpl.	1	1 643,99	1643,99
8		GZS z C21M a navázaného materiálu + doprava	kpl.	1	5 479,96	5479,96

CELKEM

707 112,89 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	01	Dům v kat.ú. Ostrava - Výškovice
R:	06	VZT-rekuperace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				206 825,20		
1	2401	VZT-D+M-systém rekuperačního větrání místností 107a,b,108a,b dle popisu ve výkrese 02 a na str.5 technické zprávy včetně interiérové podstropní rekup. jednotky o výkonu 140 m ³ /h, vč. rekup. výměníku, filtru, klapky, přívodu a rozvodu větracího vzduchu plochým izolovaným potrubím, odvodem kondenzátu, větr. mřížek na fasádě a do místností, stavební přípravy	ks	2,00000	103 412,60	206 825,20		Vlastní

Stavba :	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice	JKSO :	827.19.1.0
Objekt :	02	Vodovodní přípojka		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Vodovodní přípojka

JKSO: 827 Vedení trubní dálková přípojná
 827.1 Vodovody trubní
 827.19 vodovody trubní ostatní (přípojky)

 827.19.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

 827.19.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
02	Vodovodní přípojka	196 007,53
	Celkem objekt 02	196 007,53

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	196 007,53
DPH	15 %	29 401,13
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		225 408,66

Rekapitulace soupisu 02 Vodovodní přípojka

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	196 007,53
	Celkem soupis 02	196 007,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005 1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	02	Vodovodní přípojka
R:	02	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
						196 007,53		
Díl: 8								
1	8010101	Vodoměrná šachtiice vč.zemních prací	ks	1,00000	10 493,53	10 493,53		Vlastní
2	80101012	Vodovodní přípojka D32 vč.zemních prací	m	65,90000	1 049,35	69 152,38		Vlastní
3	801010123	Napojení přípojky vody na stávající řád vč.armatur a zemních prací	ks	1,00000	31 480,60	31 480,60		Vlastní
4	801010124	Provedení protlaku vč.chráničky,vč. zemních prací vč.startovací a koncové jámy	m	26,00000	3 264,65	84 881,02		Vlastní

Stavba :	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice	JKSO :	827.29.1.0
Objekt :	03	Přípojka kanalizace		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **03**
Přípojka kanalizace

JKSO: 827 Vedení trubní dálková přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.29 kanalizace trubní ostatní (přípojky)

827.29.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.29.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
03	Přípojka kanalizace	259 878,17
	Celkem objekt 03	259 878,17

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	259 878,17
DPH	15 %	38 981,73
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		298 859,90

Rekapitulace soupisu 03 Přípojka kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	259 878,17
	Celkem soupis 03	259 878,17

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	03	Přípojka kanalizace
R:	03	Přípojka kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	8	Trubní vedení				259 878,17		
1	8010201	Přípojka kanalizace DN 150 vč.zemních a ostatních prací	m	69,30000	1 515,73	105 040,26		Vlastní
2	80102012	Revizní šachta DN 1000 vč.zemních a ostatních prací (hloubky 1x 1,3 m, 1x1,7 m, 1x2,0 m	ks	3,00000	16 323,27	48 969,82		Vlastní
3	801020123	Napojení přípojky na stávající kanalizaci navrtávkou	ks	1,00000	20 987,07	20 987,07		Vlastní
4	801020125	Provedení protlaku vč.chráničky,vč. zemních prací vč.startovací a koncové jámy	m	26,00000	3 264,65	84 881,02		Vlastní

Stavba : Šň005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice

Objekt : 04 Svody dešťových vod

JKSO : 827.2.1.0

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **04**

Svody dešťových vod

JKSO: 827 Vedení trubní dálková přípojná
827.2 Kanalizace trubní
827.2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
827.2.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
04	Svody dešťové kanalizace	172 915,93
	Celkem objekt 04	172 915,93

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	172 915,93
DPH	15 %	25 937,39
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		198 853,32

Rekapitulace soupisu 04 Svody dešťové kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
8	Trubní vedení	172 915,93
	Celkem soupis 04	172 915,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	04	Svody dešťových vod
R:	04	Svody dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl: 8		Trubní vedení				172 915,93		
1	8010301	Dešťové svody za střech a ploch vč.zemních prací	m	70,70000	1 340,84	94 797,41		Vlastní
3	801030123	Retenční a vsakovací jímka vč.zemních prací	ks	1,00000	78 118,52	78 118,52		Vlastní

Stavba :	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice	JKSO :	828.7.1.0
Objekt :	05	Vedení NN od hranice k domu		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **05**
Vedení NN od hranice k domu

JKSO: 828 Vedení elektrická a dráhy visuté
828.7 Vedení podzemní silnoproudá kabelová
828.7.1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
828.7.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
05	Vedení NN od hranice k domu	15 307,04
	Celkem objekt 05	15 307,04

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	15 307,04
DPH	15 %	2 296,06
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		17 603,10

Rekapitulace soupisu 05 Vedení NN od hranice k domu

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	15 307,04
	Celkem soupis 05	15 307,04

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	05	Vedení NN od hranice k domu
R:	05	Vedení NN od hranice k domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	M21	Elektromontáže				15 307,04		
1	2101	Elektroměrový pilř vč.stavební části pro 2 elektroměry, 2 přívody do objektu (TC+ostatní spotřeba)	ks	1,00000	8 739,92	8 739,92		Vlastní
2	21012	Připojka NN vč. zemních prací -2 přívody- 2x CYKY 4Jx16mm + CYKY 3Jx1,5mm	m	8,00000	820,89	6 567,12		Vlastní

Stavba :	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice	JKSO :	822.59.3.0
Objekt :	06	Zpevněné plochy		

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **06**
Zpevněné plochy

JKSO: 822 Komunikace pozemní a letiště
 822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací
 822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní

 822.59.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

 822.59.3.0

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
06	Zpevněné plochy	572 886,27
	Celkem objekt 06	572 886,27

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	572 886,27
DPH	15 %	85 932,94
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		658 819,21

Rekapitulace soupisu 06 Zpevněné plochy

Stavební díl		Cena (Kč)
46	Zpevněné plochy	572 886,27
	Celkem soupis 06	572 886,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	06	Zpevněné plochy
R:	06	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Díl: 46	Poznámka uchazeče						
		Zpevněné plochy				572 886,27		
1	4601012	Zámková dlažba tl.80mm vč.obrubníků D+M	m2	642,00000	244,85	157 193,12		Vlastní
2	46010122	Štěrkový podsyp hutný 16-32 tl.200mm D+M	m2	642,00000	139,91	89 824,64		Vlastní
3	460101223	Štěrkový podsyp hutný 32-63 tl.300mm D+M	m2	642,00000	209,87	134 736,96		Vlastní
4	460101224	Geotextilie D+M	m2	642,00000	29,15	18 713,47		Vlastní
5	460101225	Zemní práce vč.provedení oddrenážování a hutnění	m2	642,00000	255,34	163 929,97		Vlastní
6	4602	Dod+mont přeložení kabelu Vo do chráničky dn110 vč.naspojování a obetonování vč.zemních prací	m	8,00000	991,06	7 928,45		Vlastní
7	46021	Dod+mont rezervní chráničky dn 110 pod vjezd vč.zemních prací	m	8,00000	69,96	559,66		Vlastní

Stavba : Šň005_1 Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
Objekt : 07 Oplocení

JKSO : 815.2.7.0

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **07**
Oplocení

JKSO: 815 Objekty pozemní zvláštní
815.2 Oplocení
815.2.7 svislá nosná konstrukce kovová
815.2.7.0

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
07	Oplocení	187 461,13
	Celkem objekt 07	187 461,13

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	187 461,13
DPH	15 %	28 119,17
Základ pro DPH	21 %	
DPH	21 %	
Celkem za objekt s DPH		215 580,30

Rekapitulace soupisu 07 Oplocení

Stavební díl		Cena (Kč)
915	Oplocení	187 461,13
	Celkem soupis 07	187 461,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Šň005_1	Domy pro sociální účely Ostrava - Výškovice
O:	07	Oplocení
R:	07	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl: 915		Poznámka uchazeče				187 461,13		
1	91501	Oplocení z poplastovaného pletiva ,ocelové sloupky dle výkr. 09,10, ocelové sloupky - kompletní konstrukce D+M	m	205,00000	601,63	123 333,99		Vlastní
2	91502	Vjezdová brána automatická š. 5,5 m s pohonem vč. spodní stavby a zemních prací, přívodu a 3 ks ovladačů D+M	ks	1,00000	54 799,56	54 799,56		Vlastní
3	91503	Vstupní branka vč. spodní stavby a zemních prací D+M	ks	1,00000	9 327,58	9 327,58		Vlastní